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& /et 928 

Liide 10-A-1 

 

 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76052900 Alumiiniumisulamitest traat, ristlõike maksimaalmõõtmega kuni 7 mm (v.a 

trossikee, kaablid, trossid jms rubriigi 7614 tooted, elektriisolatsiooniga traadid ja 

keeled muusikariistadele) 

7,5 10 

 

76061110 Legeerimata alumiiniumist plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm, 

täisnurksed, sh ruudukujulised, värvitud, lakitud või plastiga kaetud 

7,5 7 

 

76061191 Legeerimata alumiiniumist plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm, kuid alla 

3 mm, täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud 

tooted ning laiendatud plaadid, lehed ja ribad) 

7,5 7 

 

76061193 Legeerimata alumiiniumist plaadid, lehed ja ribad, paksusega vähemalt 3 mm, kuid 

alla 6 mm, täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud 

tooted) 

7,5 7 

 

76061199 Legeerimata alumiiniumist plaadid, lehed ja ribad, paksusega vähemalt 6 mm, 

täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud tooted) 

7,5 7 

 

76061220 Alumiiniumsulamitest plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm, täisnurksed, 

sh ruudukujulised, värvitud, lakitud või plastiga kaetud 

7,5 7 

 

76061292 Alumiiniumsulamitest plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm, kuid alla 3 

mm, täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud tooted, 

laiendatud plaadid, lehed ja ribad) 

7,5 7 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76061293 Alumiiniumsulamitest plaadid, lehed ja ribad, paksusega vähemalt 3 mm, kuid alla 

6 mm, täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud 

tooted) 

7,5 7 

 

76061299 Alumiiniumsulamitest plaadid, lehed ja ribad, paksusega vähemalt 6 mm, 

täisnurksed, sh ruudukujulised (v.a värvitud, lakitud või plastiga kaetud tooted) 

7,5 7 

 

76069100 Legeerimata alumiiniumist plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm (v.a 

täisnurksed (sh ruudukujulised)) 

7,5 7 

 

76069200 Alumiiniumisulamitest plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm (v.a 

täisnurksed (sh ruudukujulised)) 

7,5 7 

 

76071111 Alumiiniumfoolium, aluskihita, valtsitud, kuid edasi töötlemata, paksusega alla 

0,021 mm, rullides massiga kuni 10 kg (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja 

jõulukuusekaunistused) 

7,5 10 

 

76071119 Alumiiniumfoolium, aluskihita, valtsitud, kuid edasi töötlemata, paksusega alla 

0,021 mm (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja jõulukuusekaunistused, rullides 

massiga kuni 10 kg) 

7,5 10 

 

76071190 Alumiiniumfoolium, aluskihita, valtsitud, kuid edasi töötlemata, paksusega 

vähemalt 0,021 mm, kuid mitte üle 2 mm (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja 

jõulukuusekaunistused) 

7,5 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76071910 Alumiiniumfoolium, aluskihita, valtsitud ja edasi töödeldud, paksusega alla 0,021 

mm (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja jõulukuusekaunistused) 

7,5 10 

 

76071990 Alumiiniumfoolium, aluskihita, valtsitud ja edasi töödeldud, paksusega (aluskihti 

arvestamata) 0,021 mm kuni 0,2 mm (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja 

jõulukuusekaunistused) 

7,5 10 

 

76072010 Alumiiniumfoolium, aluskihiga, paksusega (aluskihti arvestamata) alla 0,021 mm 

(v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja jõulukuusekaunistused) 

10 10 

 

76072090 Alumiiniumfoolium, aluskihiga, paksusega (aluskihti arvestamata) vähemalt 0,021 

mm, kuid mitte üle 0,2 mm (v.a rubriigi 3212 trükifoolium ja 

jõulukuusekaunistused) 

7,5 10 

 

76081000 Legeerimata alumiiniumist torud (v.a õõnesprofiilid) 7,5 7 

 

76082020 Alumiiniumisulamitest torud, keevitatud (v.a õõnesprofiilid) 7,5 7 

 

76082081 Alumiiniumisulamitest torud, pärast pressimist edasi töötlemata (v.a õõnesprofiilid) 7,5 7 

 

76082089 Alumiiniumisulamitest torud (v.a keevitatud või pärast pressimist edasi töötlemata 

tooted ning õõnesprofiilid) 

7,5 7 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76090000 Alumiiniumist toruliitmikud (näiteks muhvid, põlved, äärikud) 5,9 4 

 

76101000 Alumiiniumist uksed, nende piidad ja lävepakud, aknad ja nende raamid (v.a 

uksefurnituur) 

6 4 

 

76109010 Alumiiniumist sillad ja sillasektsioonid, tornid ja sõrestikmastid 7 4 

 

76109090 Mujal nimetamata alumiiniumist konstruktsioonid ja nende osad ning mujal 

nimetamata alumiiniumist plaadid, vardad, profiilid, torud jms alumiiniumtooted 

ehituskonstruktsioonides kasutamiseks (v.a rubriigi 9406 kokkupandavad ehitised, 

uksed, nende piidad ja lävepakud, aknad ja nende raamid, sillad ja sillasektsioonid, 

tornid ja sõrestikmastid) 

6 4 

 

76110000 Alumiiniumist reservuaarid, tsisternid, paagid jms mahutid mis tahes ainete jaoks 

(v.a suru- või vedelgaas), mahuga üle 300 l, mehaaniliste või soojustehniliste 

seadmeteta, soojusisolatsiooniga või soojusisolatsioonita (v.a mahutid, spetsiaalselt 

ehitatud või varustatud ühe või mitme transpordiviisi jaoks) 

6 4 

 

76121000 Alumiiniumist kokkupressitavad silindrilised mahutid 6 4 

 

76129020 Alumiiniumist anumad, mida kasutatakse aerosoolide jaoks 6 4 

 

76129090 Alumiiniumist vaadid, trumlid, konservikarbid, kastid jms mahutid mis tahes ainete 

jaoks (v.a suru- või vedelgaas), mujal nimetamata (v.a kokkupressitavad 

silindrilised mahutid ja anumad aerosoolide jaoks) 

6 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76130000 Alumiiniumist suru- ja vedelgaasimahutid 6 4 

 

76141000 Trossikee, trossid, punutud lindid jms alumiiniumist tooted, terassüdamikuga (v.a 

elektriisolatsiooniga tooted) 

6 4 

 

76149000 Alumiiniumist trossikee, kaablid, trossid jms alumiiniumtooted (v.a 

terassüdamikuga ja elektriisolatsiooniga tooted) 

6 4 

 

76151010 Alumiiniumist laua-, köögi- jm majapidamistarbed, nende osad ja 

nõudepesunuustikud, küürimis- või poleerimispadjakesed, -kindad jms 

alumiiniumist tooted, valatud (v.a rubriigi 7612 plekknõud, toosid jms mahutid, 

tööriistad, lusikad, kulbid, kahvlid jm rubriikide 8211–8215 tooted, 

dekoratiivesemed, tarvikud ning sanitaartehnikatooted) 

6 4 

 

76151090 Alumiiniumist laua-, köögi- jm majapidamistarbed, nende osad ja 

nõudepesunuustikud, küürimis- või poleerimispadjakesed, -kindad jms 

alumiiniumist tooted (v.a rubriigi 7612 plekknõud, toosid jms mahutid, tööriistad, 

lusikad, kulbid, kahvlid jm rubriikide 8211–8215 tooted, dekoratiivesemed, 

tarvikud ning sanitaartehnikatooted) 

6 4 

 

76152000 Alumiiniumist sanitaartehnikatooted ja nende osad (v.a rubriigi 7612 plekknõud, 

toosid jm mahutid ning tarvikud) 

6 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

76161000 Alumiiniumist naelad, tihvtid, rõhknaelad, kruvid, poldid, mutrid, kruvikonksud, 

needid, tüüblid, splindid, seibid jms (v.a klambrid plokkidena, korgid, prundid jms, 

keermestatud) 

6 4 

 

76169100 Alumiiniumtraadist riie, võred, võrgud ja tarad (v.a riie metallikiududest rõivaste, 

vooderduse vms jaoks ning riidest võrest või võrgust valmistatud käsisõelad ja 

masinaosad) 

6 4 

 

76169910 Mujal nimetamata alumiiniumtooted, valatud 6 4 

 

76169990 Mujal nimetamata alumiiniumtooted, mitte valatud 6 4 

 

78011000 Survetöötlemata plii, rafineeritud 2,5 0 

 

78019100 Survetöötlemata plii, muudest elementidest massilt valdavana antimoni sisaldav 2,5 0 

 

78019910 Survetöötlemata plii, rafineerimiseks, hõbedasisaldusega vähemalt 0,02 % massist 

(toorplii) 

Tollimaksuvaba 0 

 

78019990 Survetöötlemata plii (v.a muudest elementidest massilt valdavana antimoni 

sisaldav, rafineerimiseks, hõbedasisaldusega vähemalt 0,02 % massist (toorplii)) 

2,5 0 

 

78020000 Pliijäätmed ja -jäägid (v.a rubriigi 2620 pliitootmise tuhk ja sade, rubriigi 7801 

valuplokid jms survetöötlemata kujud, ümbersulatatud pliijäätmetest ja jääkidest, 

primaarelementide, -patareide ja akude jäätmed ja jäägid) 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

78041100 Pliist lehed, ribad ja foolium paksusega kuni 0,2 mm (aluskihti arvestamata) 5 4 

 

78041900 Pliist plaadid; pliist lehed, ribad ja foolium paksusega üle 0,2 mm (aluskihti 

arvestamata) 

5 4 

 

78042000 Pliipulbrid ja -helbed (v.a pliigraanulid ja rubriigi 8308 litrid) Tollimaksuvaba 0 

 

78060010 Pliist kiirguskaitsekihiga mahutid radioaktiivsete ainete veoks ja säilitamiseks 

[Euratom] (v.a ühe või mitme transpordiviisi jaoks spetsiaalselt ehitatud või 

varustatud mahutid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

78060080 Mujal nimetamata pliitooted 5 4 

 

79011100 Survetöötlemata tsink, legeerimata, tsingisisaldusega vähemalt 99,99 % massist 2,5 0 

 

79011210 Survetöötlemata tsink, legeerimata, tsingisisaldusega vähemalt 99,95 %, kuid alla 

99,99 % massist 

2,5 0 

 

79011230 Survetöötlemata tsink, legeerimata, tsingisisaldusega vähemalt 98,5 %, kuid alla 

99,95 % massist 

2,5 0 

 

79011290 Survetöötlemata tsink, legeerimata, tsingisisaldusega vähemalt 97,5 %, kuid alla 

98,95 % massist 

2,5 0 

 

79012000 Survetöötlemata tsingisulamid 2,5 0 

 

79020000 Tsingijäätmed ja -jäägid (v.a rubriigi 2620 tsingitootmise tuhk ja sade, rubriigi 7901 

valuplokid jms survetöötlemata kujud, ümbersulatatud tsingijäätmetest ja jääkidest, 

primaarelementide, -patareide ja akude jäätmed ja jäägid) 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

79031000 Tsingitolm 2,5 7 

 

79039000 Tsingipulbrid ja -helbed (v.a tsingigraanulid ja rubriigi 8308 litrid ning tsingitolm) 2,5 7 

 

79040000 Tsingist varbmaterjal, profiilid ja traat, mujal nimetamata 5 4 

 

79050000 Tsingist plaadid, lehed, ribad ja foolium 5 4 

 

79070000 Mujal nimetamata tsinktooted 5 4 

 

80011000 Survetöötlemata tina, legeerimata Tollimaksuvaba 0 

 

80012000 Survetöötlemata tinasulamid Tollimaksuvaba 0 

 

80020000 Tinajäätmed ja -jäägid (v.a rubriigi 2620 tinatootmise tuhk ja sade, rubriigi 8001 

valuplokid jms survetöötlemata kujud, ümbersulatatud tinajäätmetest ja -jääkidest) 

Tollimaksuvaba 0 

 

80030000 Tinast varbmaterjal, profiilid ja traat, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

80070010 Tinast plaadid, lehed ja ribad, paksusega üle 0,2 mm Tollimaksuvaba 0 

 

80070080 Mujal nimetamata tinatooted Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81011000 Volframipulbrid 5 4 

 

81019400 Survetöötlemata volfram, sh üksnes paagutamise teel saadud kangid 5 4 

 

81019600 Volframtraat 6 7 

 

81019700 Volframi jäätmed ja jäägid (v.a volframi sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81019910 Mujal nimetamata volframist varbmaterjal (v.a üksnes paagutamise teel saadud), 

profiilid, plaadid, lehed, ribad ja foolium 

6 7 

 

81019990 Mujal nimetamata volframtooted 7 7 

 

81021000 Molübdeenipulbrid 4 0 

 

81029400 Survetöötlemata molübdeen, sh üksnes paagutamise teel saadud kangid 3 0 

 

81029500 Mujal nimetamata molübdeenist varbmaterjal (v.a üksnes paagutamise teel saadud), 

profiilid, plaadid, lehed, ribad ja foolium 

5 4 

 

81029600 Molübdeentraat 6,1 4 

 

81029700 Molübdeeni jäätmed ja jäägid (v.a molübdeeni sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81029900 Mujal nimetamata molübdeentooted 7 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81032000 Survetöötlemata tantaal, sh üksnes paagutamise teel saadud kangid; tantaalipulbrid Tollimaksuvaba 0 

 

81033000 Tantaali jäätmed ja jäägid (v.a tantaali sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81039010 Mujal nimetamata tantaalist varbmaterjal (v.a üksnes paagutamise teel saadud), 

profiilid, traat, plaadid, lehed, ribad ja foolium 

3 0 

 

81039090 Mujal nimetamata tantaaltooted 4 0 

 

81041100 Survetöötlemata magneesium, magneesiumisisaldusega vähemalt 99,8 % massist 5,3 4 

 

81041900 Survetöötlemata magneesium, magneesiumisisaldusega alla 99,8 % massist 4 0 

 

81042000 Magneesiumi jäätmed ja jäägid (v.a magneesiumi sisaldavad tuhk ja sade ning 

jämeduse järgi sorteeritud magneesiumipuru ja -laastud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

81043000 Jämeduse järgi sorteeritud magneesiumipuru ja -laastud; magneesiumipulbrid 4 0 

 

81049000 Mujal nimetamata magneesiumist tooted 4 0 

 

81052000 Koobaltikivi jm koobaltitootmise vahesaadused; survetöötlemata koobalt; 

koobaltipulbrid 

Tollimaksuvaba 0 

 

81053000 Koobalti jäätmed ja jäägid (v.a koobaltit sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81059000 Mujal nimetamata koobaltist tooted 3 0 

 

81060010 Survetöötlemata vismut; vismutipulbrid; vismuti jäätmed ja jäägid (v.a vismutit 

sisaldavad tuhk ja sade) 

Tollimaksuvaba 0 

 

81060090 Mujal nimetamata vismutist tooted 2 0 

 

81072000 Survetöötlemata kaadmium; kaadmiumipulbrid 3 0 

 

81073000 Kaadmiumi jäätmed ja jäägid (v.a kaadmiumi sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81079000 Mujal nimetamata kaadmiumist tooted 4 0 

 

81082000 Survetöötlemata titaan; titaanipulbrid 5 7 

 

81083000 Titaani jäätmed ja jäägid (v.a titaani sisaldavad tuhk ja sade) 5 7 

 

81089030 Titaanist varbmaterjal, profiilid ja traat, mujal nimetamata 7 7 

 

81089050 Titaanist plaadid, lehed, ribad ja foolium 7 7 

 

81089060 Titaanist torud 7 7 

 

81089090 Mujal nimetamata titaanist tooted 7 7 

 

81092000 Survetöötlemata tsirkoonium; tsirkooniumipulbrid 5 4 

 

81093000 Tsirkooniumi jäätmed ja jäägid (v.a tsirkooniumi sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81099000 Mujal nimetamata tsirkooniumist tooted 9 7 

 

81101000 Survetöötlemata antimon; antimonipulbrid 7 4 

 

81102000 Antimoni jäätmed ja jäägid (v.a antimoni sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81109000 Mujal nimetamata antimonist tooted 7 4 

 

81110011 Survetöötlemata mangaan; mangaanpulbrid Tollimaksuvaba 0 

 

81110019 Mangaani jäätmed ja jäägid (v.a mangaani sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81110090 Mujal nimetamata mangaanist tooted 5 4 

 

81121200 Survetöötlemata berüllium; berülliumipulbrid Tollimaksuvaba 0 

 

81121300 Berülliumi jäätmed ja jäägid (v.a berülliumi sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81121900 Mujal nimetamata berülliumist tooted 3 0 

 

81122110 Kroomisulamid, mis sisaldavad üle 10 % massist niklit, survetöötlemata; sellistest 

sulamitest pulbrid (v.a kroomi ja kroomisulameid sisaldavad tuhk ja sade) 

Tollimaksuvaba 0 

 

81122190 Survetöötlemata kroom; kroomipulbrid (v.a kroomisulamid, mis sisaldavad üle 

10 % massist niklit) 

3 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81122200 Kroomi jäätmed ja jäägid (v.a kroomi ja kroomisulameid, mis sisaldavad üle 10 % 

massist niklit, sisaldavad tuhk ja sade) 

Tollimaksuvaba 0 

 

81122900 Mujal nimetamata kroomist tooted 5 4 

 

81125100 Survetöötlemata tallium; talliumipulbrid 1,5 0 

 

81125200 Talliumi jäätmed ja jäägid (v.a talliumi sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81125900 Mujal nimetamata talliumist tooted 3 0 

 

81129210 Survetöötlemata hafnium; hafniumipulbrid; hafniumi jäätmed ja jäägid (v.a 

hafniumi sisaldavad tuhk ja sade) 

3 0 

 

81129221 Nioobium; reenium; gallium; indium; vanaadium ja germaanium; nende jäätmed 

ning jäägid (v.a neid metalle sisaldavad tuhk ja sade) 

Tollimaksuvaba 0 

 

81129231 Survetöötlemata nioobium ja reenium; nioobiumi- ja reeniumipulbrid 3 0 

 

81129281 Survetöötlemata indium; indiumipulbrid 2 0 

 

81129289 Survetöötlemata gallium; galliumipulbrid 1,5 0 

 

81129291 Survetöötlemata vanaadium; vanaadiumipulbrid (v.a vanaadiumi sisaldavad tuhk ja 

sade) 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

81129295 Survetöötlemata germaanium; germaaniumipulbrid 4,5 0 

 

81129920 Mujal nimetamata hafniumist ja germaaniumist tooted 7 7 

 

81129930 Mujal nimetamata nioobiumist ja reeniumist tooted 9 7 

 

81129970 Mujal nimetamata galliumist, indiumist ja vanaadiumist tooted 3 4 

 

81130020 Survetöötlemata metallkeraamika 4 0 

 

81130040 Metallkeraamika jäätmed ja jäägid (v.a metallkeraamikat sisaldavad tuhk ja sade) Tollimaksuvaba 0 

 

81130090 Mujal nimetamata metallkeraamikatooted 5 4 

 

82011000 Labidad ja kühvlid, mitteväärismetallist tööosadega 1,7 0 

 

82013000 Kõplad, kirkad ja rehad, mitteväärismetallist tööosadega (v.a jääkirved) 1,7 0 

 

82014000 Kirved, kiinid, raiehaamrid jms raieriistad, mitteväärismetallist tööosadega (v.a 

jääkirved) 

1,7 0 

 

82015000 Aia- ja oksakäärid jms ühekäekäärid (sh linnukäärid), mitteväärismetallist 

tööosadega 

1,7 0 

 

82016000 Hekikäärid, kahekäeoksakäärid jms kahekäekäärid, mitteväärismetallist tööosadega 1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82019000 Vikatid, sirbid, lõikenoad heinaniidumasinate jaoks, puulõhkumiskiilud jm käsi-

tööriistad põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks, mitteväärismetallist tööosadega 

(v.a labidad, kühvlid, hangud, hargid, kõplad, kirkad, rehad, kirved, kiinid, 

raiehaamrid jms raieriistad, linnukäärid, aia- ja oksakäärid jms ühekäekäärid, 

hekikäärid, kahekäeoksakäärid jms kahekäekäärid) 

1,7 0 

 

82021000 Käsisaed, mitteväärismetallist tööosadega (v.a mehaanilised saed) 1,7 0 

 

82022000 Mitteväärismetallist lintsaelehed 1,7 0 

 

82023100 Ketassaagide mitteväärismetallist saekettad (sh pikisaagimiseks ja 

soonelõikamiseks), terasest töötava osaga 

2,7 0 

 

82023900 Ketassaagide mitteväärismetallist saekettad (sh pikisaagimiseks ja 

soonelõikamiseks) ja nende osad, muu kui terasest töötava osaga 

2,7 0 

 

82024000 Mitteväärismetallist kettsaelabad 1,7 0 

 

82029100 Mitteväärismetallist otsehammastusega saelehed metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

82029920 Mitteväärismetallist saelehed (sh hammastamata saelehed) (v.a lintsaelehed, 

kettsaelabad, saekettad ja otsehammastusega saelehed) metalli töötlemiseks 

2,7 0 

 

82029980 Mitteväärismetallist saelehed (sh hammastamata saelehed) (v.a lintsaelehed, 

kettsaelabad, saekettad ja otsehammastusega saelehed) muude materjalide kui 

metalli töötlemiseks 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82031000 Mitteväärismetallist viilid, rasplid jms käsi-tööriistad 1,7 0 

 

82032000 Mitteväärismetallist tangid (sh lõiketangid), näpitsad ja pihid mittemeditsiiniliseks 

kasutamiseks jms käsi-tööriistad 

1,7 0 

 

82033000 Mitteväärismetallist metallikäärid jms käsi-tööriistad 1,7 0 

 

82034000 Mitteväärismetallist torulõikurid, polditangid, augurauad jms käsi-tööriistad 1,7 0 

 

82041100 Mitteväärismetallist käsimutrivõtmed (sh dünamomeetrilised võtmed), 

mittetellitavad 

1,7 0 

 

82041200 Mitteväärismetallist käsimutrivõtmed (sh dünamomeetrilised võtmed), tellitavad 

(v.a tapivõtmed) 

1,7 0 

 

82042000 Mutrivõtmete vahetatavad otsikud, käepidemega või ilma, mitteväärismetallist 1,7 0 

 

82051000 Käsi-tööriistad puurimiseks, sise- ja väliskeermestamiseks 1,7 0 

 

82052000 Vasarad ja haamrid, mitteväärismetallist tööosadega 3,7 0 

 

82053000 Höövlid, meislid, peitlid jms puidulõikeriistad 3,7 0 

 

82054000 Käsi-kruvikeerajad 3,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82055100 Mujal nimetamata majapidamistööriistad, mittemehaanilised, mitteväärismetallist 

tööosadega 

3,7 0 

 

82055910 Mujal nimetamata käsi-tööriistad müürsepa-, vormimis-, tsemendi-, krohvi- ja 

maalritööde tegemiseks, mitteväärismetallist 

3,7 0 

 

82055980 Mujal nimetamata käsi-tööriistad (sh klaasilõiketeemandid), mitteväärismetallist 2,7 0 

 

82056000 Leeklambid jms (v.a gaasiga töötavad leeklambid) 2,7 0 

 

82057000 Kruustangid, pitskruvid jms (v.a tööpinkide osad ja tarvikud) 3,7 0 

 

82059010 Alasid; teisaldatavad ääsid; raamidega lihvkettad (käsiajamiga või pedaaliga) 2,7 0 

 

82059090 Komplektid rubriigi 8205 kahe või enama alamrubriigi toodetest 3,7 0 

 

82060000 Jaemüügiks pakendatud komplektid kahest või enamast rubriikidesse 8202–8205 

kuuluvast tööriistast 

3,7 0 

 

82071300 Vahetatavad paagutatud metallkarbiididest või metallkeraamikast töötava osaga 

tööriistad kivi- või pinnasepuuride jaoks 

2,7 0 

 

82071910 Vahetatavad teemandist või aglomeeritud teemandist töötava osaga tööriistad kivi- 

või pinnasepuuride jaoks 

2,7 0 

 

82071990 Vahetatavad paagutatud tööriistad kivi- või pinnasepuuride jaoks, mille töötav osa 

on muust materjalist kui metallkarbiididest või metallkeraamikast, teemandist või 

aglomeeritud teemandist 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82072010 Vahetatavad tõmbesilmad, ekstrudeerimismatriitsid teemandist või aglomeeritud 

teemandist töötava osaga 

2,7 0 

 

82072090 Vahetatavad tõmbesilmad, ekstrudeerimismatriitsid, mille töötav osa on muust 

materjalist kui teemandist või aglomeeritud teemandist 

2,7 0 

 

82073010 Vahetatavad tööriistad pressimiseks, lehtstantsimiseks või mulgustamiseks, metalli 

töötlemiseks 

2,7 0 

 

82073090 Vahetatavad tööriistad pressimiseks, lehtstantsimiseks või mulgustamiseks, muude 

materjalide kui metalli töötlemiseks 

2,7 0 

 

82074010 Vahetatavad tööriistad sisekeermestamiseks 2,7 0 

 

82074030 Vahetatavad tööriistad väliskeermestamiseks 2,7 0 

 

82074090 Vahetatavad tööriistad muude materjalide kui metalli sise- või 

väliskeermestamiseks 

2,7 0 

 

82075010 Vahetatavad tööriistad puurimiseks, teemandist või aglomeeritud teemandist 

töötava osaga (v.a tööriistad kivi või pinnasepuuride jaoks ja sisekeermestamiseks) 

2,7 0 

 

82075030 Vahetatavad müüripuurid, mille töötavad osad muust materjalist kui teemandist või 

aglomeeritud teemandist 

2,7 0 

 

82075050 Vahetatavad tööriistad metallide puurimiseks, mille töötavad osad on paagutatud 

metallkarbiidist või metallkeraamikast (v.a tööriistad sisekeermestamiseks) 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82075060 Vahetatavad tööriistad puurimiseks, metalli töötlemiseks, mille töötavad osad on 

kiirlõiketerasest (v.a tööriistad sisekeermestamiseks) 

2,7 0 

 

82075070 Vahetatavad tööriistad metallide puurimiseks, mille töötavad osad on muust 

materjalist kui teemant, aglomeerunud teemant, paagutatud metallkarbiid, 

metallkeraamika või kiirlõiketeras (v.a tööriistad sisekeermestamiseks) 

2,7 0 

 

82075090 Vahetatavad tööriistad puurimiseks, muude materjalide kui metalli töötlemiseks, 

muust materjalist kui teemandist või aglomeeritud teemandist töötava osaga (v.a 

tööriistad kivi või pinnasepuuride jaoks, müüripuurid ja tööriistad 

sisekeermestamiseks) 

2,7 0 

 

82076010 Vahetatavad tööriistad sisetreimiseks või kammlõikamiseks, teemandist või 

aglomeeritud teemandist töötava osaga 

2,7 0 

 

82076030 Vahetatavad tööriistad sisetreimiseks või metalli puurimiseks 2,7 0 

 

82076050 Vahetatavad tööriistad muude materjalide kui metalli sisetreimiseks, muust 

materjalist kui teemandist või aglomeeritud teemandist töötava osaga 

2,7 0 

 

82076070 Vahetatavad tööriistad metalli kammlõikamiseks 2,7 0 

 

82076090 Kammlõikamise tööriistad metalli töötlemiseks, muust materjalist kui teemandist 

või aglomeeritud teemandist töötava osaga 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
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82077010 Vahetatavad tööriistad metalli freesimiseks, paagutatud metallkarbiididest või 

metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82077031 Vahetatavad varrega tööriistad metalli freesimiseks, muust materjalist kui 

paagutatud metallkarbiididest või metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82077037 Vahetatavad tööriistad metalli töötlemiseks, muust materjalist kui paagutatud 

metallkarbiididest või metallkeraamikast töötava osaga (v.a varrega) 

2,7 0 

 

82077090 Vahetatavad tööriistad muude materjalide freesimiseks peale metalli 2,7 0 

 

82078011 Vahetatavad tööriistad metalli treimiseks, metallkarbiididest või metallkeraamikast 

töötava osaga 

2,7 0 

 

82078019 Vahetatavad tööriistad treimiseks ja metalli töötlemiseks, muust materjalist kui 

metallkarbiididest või metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82078090 Vahetatavad tööriistad muude materjalide treimiseks peale metalli 2,7 0 

 

82079010 Mujal nimetamata vahetatavad tööinstrumendid mehaaniliste või mittemehaaniliste 

käsitööriistade ja tööpinkide jaoks, teemandist või aglomeeritud teemandist töötava 

osaga 

2,7 0 

 

82079030 Mitteväärismetallist kruvikeeraja otsikud 2,7 0 

 

82079050 Vahetatavad hambalõikeriistad (v.a hambalõike freesimistööriistad) 2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82079071 Mujal nimetamata vahetatavad tööinstrumendid mehaaniliste või mittemehaaniliste 

käsitööriistade ja tööpinkide jaoks, metalli töötlemiseks, paagutatud metallkarbiidist 

või metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82079078 Mujal nimetamata vahetatavad tööinstrumendid mehaaniliste või mittemehaaniliste 

käsitööriistade ja tööpinkide jaoks, muude materjalide kui metalli töötlemiseks, 

paagutatud metallkarbiidist või metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82079091 Mujal nimetamata vahetatavad tööinstrumendid mehaaniliste või mittemehaaniliste 

käsitööriistade ja tööpinkide jaoks, metalli töötlemiseks, muust materjalist kui 

teemandist, aglomeeritud teemandist, paagutatud metallkarbiidist või 

metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82079099 Mujal nimetamata vahetatavad tööinstrumendid mehaaniliste või mittemehaaniliste 

käsitööriistade ja tööpinkide jaoks, muude materjalide kui metalli töötlemiseks, 

muust materjalist kui teemandist, aglomeeritud teemandist, paagutatud 

metallkarbiidist või metallkeraamikast töötava osaga 

2,7 0 

 

82081000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad, masinate ja mehaaniliste seadmete jaoks, 

metalli töötlemiseks 

1,7 0 

 

82082000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad, masinate ja mehaaniliste seadmete jaoks, 

puidu töötlemiseks 

1,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

82083000 Mitteväärismetallist noad ja -lõiketerad köögiriistade ning toiduainetööstuse 

seadmete jaoks 

1,7 0 

 

82084000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad, põllu-, aia- ja metsatööseadmete jaoks (v.a 

puidu töötlemiseks) 

1,7 0 

 

82089000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad, masinate ja mehaaniliste seadmete jaoks 

(v.a metalli või puidu töötlemiseks, köögiseadmete ning toidutööstuses kasutatavate 

masinate jaoks, põllu-, aia- ja metsatööseadmete jaoks) 

1,7 0 

 

82090020 Tööriistade vahetatavad plaadid, paigale kinnitamata, paagutatud metallkarbiididest 

või metallkeraamikast 

2,7 0 

 

82090080 Tööriistade plaadid, prussid, otsikud jms, tööriistale monteerimata, 

metallkeraamikast (v.a vahetatavad plaadid) 

2,7 0 

 

82100000 Käsiajamiga mehaanilised seadmed toidu ja jookide valmistamiseks ning 

serveerimiseks, massiga kuni 10 kg 

2,7 0 

 

82111000 Rubriigi 8211 nugade valikkomplektid; komplektid, milles on rohkem rubriigi 8211 

nuge kui muid tooteid 

8,5 7 

 

82119100 Fikseeritud teraga mitteväärismetallist lauanoad, sh pead (v.a võinoad ja kalanoad) 8,5 7 
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Üleminekuk

ategooria 
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82119200 Fikseeritud teraga mitteväärismetallist noad (v.a heinanoad, matšeeted, noad ja 

lõiketerad masinate ja mehaaniliste seadmete jaoks, lauanoad, kalanoad, võinoad, 

habemenoad, habemenoa terad ja rubriigi 8214 noad) 

8,5 7 

 

82119300 Fikseerimata teraga mitteväärismetallist noad (sh aianoad) (v.a habemenoad) 8,5 7 

 

82119400 Mitteväärismetallist terad lauanugadele, taskunugadele jm rubriigi 8211 nugadele 6,7 4 

 

82119500 Mitteväärismetallist noapead lauanugadele, taskunugadele jm rubriigi 8211 

nugadele 

2,7 0 

 

82121010 Mitteväärismetallist mittevahetatavate teradega terapardlid 2,7 0 

 

82121090 Mitteelektrilised mitteväärismetallist habemenoad ja terapardlid (v.a 

mittevahetatavate teradega terapardlid) 

2,7 0 

 

82122000 Mitteväärismetallist pardliterad (žiletiterad), sh terade toorikud lintidena 2,7 0 

 

82129000 Mitteelektriliste mitteväärismetallist habemenugade ja terapardlite osad (v.a 

pardliterad (žiletiterad) ja terade toorikud lintidena) 

2,7 0 

 

82130000 Mitteväärismetallist käärid, rätsepakäärid jms käärid, nende terad (v.a hekikäärid, 

kahekäe-oksakäärid jms kahekäekäärid, aia- ja oksakäärid jms ühekäekäärid ning 

kabjatangid seppadele) 

4,2 0 

 



 

 

 

& /et 951 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
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ategooria 
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82141000 Mitteväärismetallist paberinoad, noad kirjaümbrike lahtilõikamiseks, kaapenoad, 

pliiatsiteritajad ja nende terad (v.a grupi 84 masinad ja mehaanilised seadmed) 

2,7 0 

 

82142000 Mitteväärismetallist maniküüri- ja pediküürikomplektid ja -tarbed (sh küüneviilid) 

(v.a tavalised käärid) 

2,7 0 

 

82149000 Mitteväärismetallist juukselõikusmasinad, lihuniku- ja köögikirved jm mujal 

nimetamata terariistad 

2,7 0 

 

82151020 Komplektid, mis koosnevad ühest või enamast rubriigi 8211 mitteväärismetallist 

noast ja vähemalt sama paljudest lusikatest, kahvlitest või muudest rubriigi 8215 

toodetest ning sisaldavad ainult väärismetalliga pinnatud tooteid 

4,7 4 

 

82151030 Komplektid, mis koosnevad ühest või enamast rubriigi 8211 roostevabast noast ja 

vähemalt sama paljudest lusikatest, kahvlitest või muudest rubriigi 8215 toodetest 

ning sisaldavad vähemalt üht väärismetalliga pinnatud toodet 

8,5 7 

 

82151080 Komplektid, mis koosnevad ühest või enamast rubriigi 8211 mitteväärismetallist 

(v.a roostevabast metallist) noast ja vähemalt sama paljudest lusikatest, kahvlitest 

või muudest rubriigi 8215 toodetest ning sisaldavad vähemalt üht väärismetalliga 

pinnatud toodet 

4,7 4 

 

82152010 Komplektid, mis koosnevad ühest või enamast rubriigi 8211 roostevabast noast ja 

vähemalt sama paljudest lusikatest, kahvlitest või muudest rubriigi 8215 toodetest 

ega sisalda ühtegi väärismetalliga pinnatud toodet 

8,5 7 
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82152090 Komplektid, mis koosnevad ühest või enamast rubriigi 8211 mitteväärismetallist 

(v.a roostevabast metallist) noast ja vähemalt sama paljudest lusikatest, kahvlitest 

või muudest rubriigi 8215 toodetest ega sisalda ühtegi väärismetalliga pinnatud 

toodet 

4,7 4 

 

82159100 Mitteväärismetallist lusikad, kahvlid, kulbid, vahukulbid, tordilabidad, kala- ja 

võinoad, suhkrutangid jms köögi- ja lauatarbed, pinnatud väärismetalliga (v.a 

komplektid toodetest nagu linnukäärid ja homaaripurustajad) 

4,7 4 

 

82159910 Roostevabast terasest lusikad, kahvlid, kulbid, vahukulbid, tordilabidad, kala- ja 

võinoad, suhkrutangid jms köögi- ja lauatarbed, väärismetalliga pindamata (v.a 

komplektid toodetest nagu linnukäärid ja homaaripurustajad) 

8,5 7 

 

82159990 Mitteväärismetallist (v.a roostevabast terasest) lusikad, kahvlid, kulbid, vahukulbid, 

tordilabidad, kala- ja võinoad, suhkrutangid jms köögi- ja lauatarbed, 

väärismetalliga pindamata (v.a komplektid toodetest nagu linnukäärid ja 

homaaripurustajad) 

4,7 4 

 

83011000 Mitteväärismetallist tabalukud 2,7 0 

 

83012000 Mootorsõidukite lukud, mitteväärismetallist 2,7 0 

 

83013000 Mitteväärismetallist mööblilukud 2,7 0 

 

83014011 Mitteväärismetallist silinderlukud hoonetele 2,7 0 
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83014019 Mitteväärismetallist lukud hoonetele (v.a silinderlukud ja tabalukud) 2,7 0 

 

83014090 Mitteväärismetallist lukud (v.a tabalukud, mootorsõidukite lukud, mööblilukud ja 

lukud hoonetele) 

2,7 0 

 

83015000 Kremoonid ja kremoonidega raamid, lukkudega, mitteväärismetallist 2,7 0 

 

83016000 Mujal nimetamata mitteväärismetallist tabalukkude, lukkude, kremoonide ning 

kremoonidega ja lukkudega raamide osad 

2,7 0 

 

83017000 Mitteväärismetallist võtmed (ilma lukuta) tabalukkude, lukkude, kremoonide ning 

kremoonide ja lukkudega raamide jaoks, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

83021000 Mis tahes hinged, mitteväärismetallist 2,7 0 

 

83022000 Pöörd- või rullrattad mitteväärismetallist kinnitusdetailidega 2,7 0 

 

83023000 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms tooted mootorsõidukite 

jaoks (v.a hinged ning pöörd- või rullrattad) 

2,7 0 

 

83024110 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms ustele (v.a lukud koos 

võtmetega ja hinged) 

2,7 0 
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83024150 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms akendele ja Prantsuse 

akendele (v.a lukud koos võtmetega ja hinged) 

2,7 0 

 

83024190 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms ehitiste jaoks (v.a uste, 

akende ja Prantsuse akende jaoks ning lukud koos võtmetega ja hinged) 

2,7 0 

 

83024200 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms mööbli jaoks (v.a lukud 

koos võtmetega, hinged ja pöörd- või rullrattad) 

2,7 0 

 

83024900 Mitteväärismetallist kinnitusdetailid, furnituurid jms (v.a lukud koos võtmetega, 

kremoonid ja kremoonidega ja lukkudega raamid, hinged, pöörd- või rullrattad, 

kinnitusdetailid ja furnituurid ehitiste, mootorsõidukite või mööbli jaoks) 

2,7 0 

 

83025000 Mitteväärismetallist kübaranagid jms kronsteinid, tugijalad 2,7 0 

 

83026000 Uste mitteväärismetallist automaatsulgurid 2,7 0 

 

83030040 Mitteväärismetallist soomustatud või tugevdatud seifid, kapid ja uksed, üüriseifid 2,7 0 

 

83030090 Mitteväärismetallist raha– ja dokumendikastid jms (v.a soomustatud või tugevdatud 

seifid ja hoiukapid, uksed ja üüriseifid) 

2,7 0 
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83040000 Mitteväärismetallist toimikukapid, dokumendi- ja kartoteegikapid, paberikarbid ja -

alused, pliiatsikarbid, templialused jms kontoritarbed ja -sisseseade (v.a rubriigi 

9403 kontorimööbel ning paberikorvid) 

2,7 0 

 

83051000 Kiirköitjate ja mappide mitteväärismetallist detailid ja furnituur (v.a rõhknaelad 

ning pandlad raamatutele või registriraamatutele) 

2,7 0 

 

83052000 Mitteväärismetallist klambrid plokkidena 2,7 0 

 

83059000 Mitteväärismetallist kontoritarbed nagu kirjaklambrid ja -nurgad, kaardiratsurid (sh 

rubriigi 8305 toodete osad) (v.a kiirköitjate ja mappide detailid ja furnituur, 

klambrid plokkidena, rõhknaelad ning pandlad raamatutele või registriraamatutele) 

2,7 0 

 

83061000 Mitteväärismetallist kellukesed, kellad ja gongid jms tooted, mitteelektrilised (v.a 

muusikariistad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

83062100 Mitteväärismetallist kujukesed jm dekoratiivesemed, pinnatud väärismetalliga (v.a 

kunstiteosed, kollektsiooniobjektid ja antiikesemed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

83062900 Mitteväärismetallist kujukesed jm dekoratiivesemed, väärismetalliga pindamata (v.a 

kunstiteosed, kollektsiooniobjektid ja antiikesemed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

83063000 Foto-, pildiraamid jms raamid, mitteväärismetallist; peeglid, mitteväärismetallist 

(v.a optilised seadmed) 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

83071000 Painduvad rauast või terasest torud, furnituuriga või ilma 2,7 0 

 

83079000 Painduvad torud, furnituuriga või ilma, muust mitteväärismetallist (v.a rauast või 

terasest) 

2,7 0 

 

83081000 Mitteväärismetallist haagid, aasad ja öösid rõivastele, jalatsitele, varikatustele, 

käekottidele, reisitarvetele jm valmistoodetele 

2,7 0 

 

83082000 Mitteväärismetallist toru- või harkneedid 2,7 0 

 

83089000 Mitteväärismetallist haagid, haakidega raamid, klambrid ja pandlad rõivastele, 

jalatsitele, käekottidele, reisitarvetele jm valmistoodetele, sh rubriigi 8308 toodete 

osad (v.a haagid, aasad ja öösid ning toru- või harkneedid) 

2,7 0 

 

83091000 Mitteväärismetallist kroonkorgid 2,7 0 

 

83099010 Pliist korgikapslid, alumiiniumist korgikapslid läbimõõduga üle 21 mm (v.a 

kroonkorgid) 

3,7 0 

 

83099090 Mitteväärismetallist korgid, punnid ja kaaned (k.a pealekeeratavad korgid ja 

kaaned, valamisavaga korgid), pudelite korgikapslid, prundid, plommid, 

keermestatud korgid jm pakkimis- ning sulgemisvahendid (v.a kroonkorgid, pliist 

korgikapslid ja alumiiniumist korgikapslid läbimõõduga üle 21 mm) 

2,7 0 

 



 

 

 

& /et 957 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

83100000 Mitteväärismetallist viidad, nimesildid, aadress-sildid jms plaadid, numbrid, tähed, 

sümbolid (sh liiklusmärgid) (v.a rubriigi 9405 tooted ning rubriigi 8608 märguande-

, ohutus- ja liikluskorraldusseadmed) 

2,7 0 

 

83111000 Kattekihiga mitteväärismetallist elektroodid elekterkaarkeevituseks 2,7 0 

 

83112000 Südamikuga mitteväärismetallist elektroodid elekterkaarkeevituseks 2,7 0 

 

83113000 Mitteväärismetallist vardad ja traadid, kattekihi või südamikuga, jootmiseks või 

gaaskeevituseks (v.a vardad ja traadid jootetinast südamikuga, mis (v.a räbusti) 

sisaldab vähemalt 2 % massist väärismetalle) 

2,7 0 

 

83119000 Metallide ja metallikarbiidide jootmisel, keevitamisel jne kasutatav traat, latid, 

torud, plaadid, elektroodid jms tooted (mitteväärismetallist või metallikarbiidist, 

räbustiga kaetud või räbustist südamikuga), mujal nimetamata; aglomeeritud 

mitteväärismetallipulbrist traadid ja latid metallikihi pealekandmiseks pihustamise 

teel, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

84011000 Tuumareaktorid (Euratom) 5,7 4 

 

84012000 Seadmed isotoopide eraldamiseks; nende osad mujal nimetamata (Euratom) 3,7 0 

 

84013000 Tuumareaktorite kütteelemendid (kassetid), käsitsemisseadmetega kastis, 

kiiritamata (Euratom) 

3,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84014000 Tuumareaktorite osad, mujal nimetamata (Euratom) 3,7 0 

 

84021100 Veetorukatlad aurutootlusjõudlusega üle 45 t tunnis 2,7 0 

 

84021200 Veetorukatlad aurutootlusjõudlusega kuni 45 t tunnis (v.a keskkütte 

kuumaveekatlad, mis võivad toota ka madalrõhuauru) 

2,7 0 

 

84021910 Leektorukatlad (v.a keskkütte kuumaveekatlad, mis võivad toota ka madalrõhuauru) 2,7 0 

 

84021990 Auru tootvad katlad, sh kombineeritud ehitusega katlad (v.a veetorukatlad, 

leektorukatlad ja keskkütte kuumaveekatlad, mis võivad toota ka madalrõhuauru) 

2,7 0 

 

84022000 Ülekuumendatud vee katlad 2,7 0 

 

84029000 Auru tootvate katelde ja ülekuumendatud vee katelde osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

84031010 Mitteelektrilised keskküttekatlad, malmist (v.a rubriigi 8402 auru tootvad katlad ja 

ülekuumendatud vee katlad) 

2,7 0 

 

84031090 Mitteelektrilised keskküttekatlad (v.a malmist ja rubriigi 8402 auru tootvad katlad 

ja ülekuumendatud vee katlad) 

2,7 0 

 

84039010 Keskküttekatelde osad, malmist, mujal nimetamata 2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84039090 Keskküttekatelde osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

84041000 Rubriikide 8402 ja 8403 katelde abiseadmed (näiteks eelsoojendid (ökonomaiserid), 

ülekuumendid, tahmaeemaldid, gaasi rekuperaatorid) 

2,7 0 

 

84042000 Aurujõuseadmete kondensaatorid 2,7 0 

 

84049000 Rubriikide 8402 ja 8403 katelde abiseadmete ja aurujõuseadmete kondensaatorite 

osad, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

84051000 Generaatorgaasi või vesigaasi generaatorid, puhastitega või puhastiteta; 

atsetüleenigeneraatorid ning samalaadsed vesimenetlusega gaasigeneraatorid, 

puhastitega või puhastiteta (v.a koksiahjud, elektrolüütmenetlusega 

gaasigeneraatorid ning karbiidilambid) 

1,7 0 

 

84059000 Generaatorgaasi või vesigaasi generaatorite ning atsetüleenigeneraatorite ja 

samalaadsete vesimenetlusega gaasigeneraatorite osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84061000 Auruturbiinid ujuvvahendite jõuseadmeteks 2,7 0 

 

84068100 Auruturbiinid, võimsusega üle 40 MW (v.a ujuvvahendite jõuseadmeteks) 2,7 0 

 

84068200 Auruturbiinid, võimsusega kuni 40 MW (v.a ujuvvahendite jõuseadmeteks) 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 960 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84069010 Turbiinide staatori labad, rootorid ja nende labad 2,7 0 

 

84069090 Auruturbiinide osad, mujal nimetamata (v.a staatori labad, rootorid ja nende labad) 2,7 0 

 

84071000 Sädesüütega sisepõlemis-kolbmootorid ja rootormootorid, õhusõidukitele 1,7 0 

 

84072110 Sädesüütega päramootorid ujuvvahendite käituriteks, silindrite töömahuga kuni 325 

cm³ 

6,2 4 

 

84072191 Sädesüütega päramootorid ujuvvahendite käituriteks, silindrite töömahuga üle 325 

cm³ ja võimsusega kuni 30 kW 

4,2 0 

 

84072199 Sädesüütega päramootorid ujuvvahendite käituriteks, silindrite töömahuga üle 325 

cm³ ja võimsusega üle 30 kW 

4,2 0 

 

84072900 Sädesüütega kolb- või rootormootorid ujuvvahendite käituriteks (v.a päramootorid) 4,2 0 

 

84073100 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, silindrite töömahuga kuni 50 cm³ 2,7 0 

 

84073210 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, silindrite töömahuga üle 50 cm³, 

kuid mitte üle 125 cm³ 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84073290 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, silindrite töömahuga üle 125 cm³, 

kuid mitte üle 250 cm³ 

2,7 0 

 

84073300 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, silindrite töömahuga üle 250 cm³, 

kuid mitte üle 1000 cm³ 

2,7 0 

 

84073410 Sõidukite sädesüütega kolbmootorid, silindrite töömahuga üle 1000 cm³ 

alamrubriigi 8701 10 üheteljeliste aiatraktorite tööstuslikuks kokkupanekuks; 

rubriigi 8703 mootorsõidukitele; rubriigi 8704 mootorsõidukitele silindrite 

töömahuga alla 2800 cm³; rubriigi 8705 mootorsõidukitele 

2,7 0 

 

84073430 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, kasutatud, silindrite töömahuga üle 

1000 cm³ 

4,2 0 

 

84073491 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, uued, silindrite töömahuga kuni 

1500 cm³, kuid üle 1000 cm³ (v.a alamrubriigi 8407 34 10 alla kuuluvad mootorid) 

4,2 0 

 

84073499 Grupi 87 sõidukite sädesüütega kolbmootorid, uued, silindrite töömahuga üle 1500 

cm³ (v.a alamrubriigi 8701 10 üheteljeliste aiatraktorite tööstuslikuks 

kokkupanekuks; rubriigi 8703 mootorsõidukitele; rubriigi 8704 mootorsõidukitele 

silindrite töömahuga alla 2800 cm³; rubriigi 8705 mootorsõidukitele) 

4,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84079010 Sädesüütega kolbmootorid ja rootormootorid, silindrite töömahuga kuni 250 cm³ 

(v.a õhusõidukitele või ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite 

sädesüütega kolbmootorid) 

2,7 0 

 

84079050 Sädesüütega rootormootorid, silindrite töömahuga üle 250 cm³ alamrubriigi 

8701 10 üheteljeliste aiatraktorite tööstuslikuks kokkupanekuks; rubriigi 8703 

mootorsõidukitele; rubriigi 8704 mootorsõidukitele silindrite töömahuga alla 2800 

cm³; rubriigi 8705 mootorsõidukitele 

2,7 0 

 

84079080 Sädesüütega kolbmootorid ja rootormootorid, silindrite töömahuga üle 250 cm³, 

võimsusega kuni 10 kW (v.a alamrubriigi 8407 90 50 alla kuuluvad mootorid, grupi 

87 sädesüütega kolbmootorid, õhusõidukite mootorid ja ujuvvahendite käiturid) 

4,2 0 

 

84079090 Sädesüütega kolbmootorid ja rootormootorid, silindrite töömahuga üle 250 cm³, 

võimsusega üle 10 kW (v.a alamrubriigi 8407 90 50 alla kuuluvad mootorid, grupi 

87 sädesüütega kolbmootorid, õhusõidukite mootorid ja ujuvvahendite käiturid) 

4,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84081011 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

kasutatud, rubriikide 8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 

vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081019 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid, kasutatud (v.a rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081023 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega kuni 50 kW, rubriikide 8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 

8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081027 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega kuni 50 kW (v.a rubriikide 8901–8906 merelaevadele, 

alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081031 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 50 kW, kuid mitte üle 100 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 



 

 

 

& /et 964 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84081039 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

laevadele, uued, võimsusega üle 50 kW, kuid mitte üle 100 kW (v.a rubriikide 

8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 

8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081041 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 100 kW, kuid mitte üle 200 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081049 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 100 kW, kuid mitte üle 200 kW (v.a rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081051 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 200 kW, kuid mitte üle 300 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081059 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 200 kW, kuid mitte üle 300 kW (v.a rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele) 

2,7 0 
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84081061 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 300 kW, kuid mitte üle 500 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081069 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

laevadele, uued, võimsusega üle 300 kW, kuid mitte üle 500 kW (v.a rubriikide 

8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 

8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081071 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 500 kW, kuid mitte üle 1000 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081079 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

laevadele, uued, võimsusega üle 500 kW, kuid mitte üle 1000 kW (v.a rubriikide 

8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 

8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 
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84081081 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 1000 kW, kuid mitte üle 5000 kW, rubriikide 8901–8906 

merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 

sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081089 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

laevadele, uued, võimsusega üle 1000 kW, kuid mitte üle 5000 kW (v.a rubriikide 

8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 

8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 

 

84081091 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 5000 kW, rubriikide 8901–8906 merelaevadele, alamrubriigi 

8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 sõjalaevadele 

Tollimaksuvaba 0 

 

84081099 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 5000 kW (v.a rubriikide 8901–8906 merelaevadele, 

alamrubriigi 8904 00 10 vedurlaevadele ja alamrubriigi 8906 10 00 sõjalaevadele) 

2,7 0 
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84082010 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

alamrubriigi 8701 10 üheteljeliste aiatraktorite tööstuslikuks kokkupanekuks; 

rubriigi 8703 mootorsõidukitele; rubriigi 8704 mootorsõidukitele silindrite 

töömahuga alla 2500 cm³; ning rubriigi 8705 mootorsõidukitele 

2,7 0 

 

84082031 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

põllu- või metsamajanduslikele ratastraktoritele, võimsusega kuni 50 kW 

4,2 0 

 

84082035 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

põllu- või metsamajanduslikele ratastraktoritele, võimsusega üle 50 kW, kuid mitte 

üle 100 kW 

4,2 0 

 

84082037 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

põllu- või metsamajanduslikele ratastraktoritele, võimsusega üle 100 kW 

4,2 0 

 

84082051 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

grupi 87 transpordivahenditele, võimsusega kuni 50 kW (v.a alamrubriigi 

8408 20 10 mootorid ja põllu- või metsamajanduslike ratastraktorite mootorid) 

4,2 0 
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84082055 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

grupi 87 sõidukitele, võimsusega üle 50 kW, kuid mitte üle 100 kW (v.a 

alamrubriigi 8408 20 10 mootorid ja põllu- või metsamajanduslike ratastraktorite 

mootorid) 

4,2 0 

 

84082057 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

grupi 87 sõidukitele, võimsusega üle 100 kW, kuid mitte üle 200 kW (v.a 

alamrubriigi 8408 20 10 mootorid ja põllu- või metsamajanduslike ratastraktorite 

mootorid) 

4,2 0 

 

84082099 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

grupi 87 sõidukitele, võimsusega üle 200 kW (v.a alamrubriigi 8408 20 10 

mootorid ja põllu- või metsamajanduslike ratastraktorite mootorid) 

4,2 0 

 

84089021 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid) 

rööbastranspordile 

4,2 0 

 

84089027 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

kasutatud (v.a rööbastranspordile, ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite 

mootorid) 

4,2 0 
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84089041 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega kuni 15 kW (v.a rööbastranspordile, ujuvvahendite käituriteks 

ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089043 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 15 kW , kuid mitte üle 30 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089045 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 30 kW , kuid mitte üle 50 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089047 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 50 kW , kuid mitte üle 100 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089061 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 100 kW , kuid mitte üle 200 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089065 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 200 kW , kuid mitte üle 300 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84089067 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 300 kW , kuid mitte üle 500 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089081 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 500 kW , kuid mitte üle 1000 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089085 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 1000 kW , kuid mitte üle 5000 kW (v.a rööbastranspordile, 

ujuvvahendite käituriteks ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84089089 Survesüütega sisepõlemis-kolbmootorid (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), 

uued, võimsusega üle 5000 kW (v.a rööbastranspordile, ujuvvahendite käituriteks 

ning grupi 87 sõidukite mootorid) 

4,2 0 

 

84091000 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt õhusõidukite sisepõlemis-

kolbmootorites, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84099100 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt sädesüütega kolbmootorites, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

84099900 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt survesüütega sisepõlemis-

kolbmootorites (diiselmootorid või pooldiiselmootorid), mujal nimetamata 

2,7 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84101100 Hüdroturbiinid ja vesirattad, võimsusega kuni 1000 kW (v.a rubriigi 8412 

hüdraulilised masinad ja jõuseadmed) 

4,5 0 

 

84101200 Hüdroturbiinid ja vesirattad, võimsusega üle 1000 kW, kuid mitte üle 10 000 kW 

(v.a rubriigi 8412 hüdraulilised masinad ja jõuseadmed) 

4,5 0 

 

84101300 Hüdroturbiinid ja vesirattad võimsusega üle 10 000 kW (v.a rubriigi 8412 

hüdraulilised masinad ja jõuseadmed) 

4,5 0 

 

84109000 Hüdroturbiinide ja vesirataste osad, k.a regulaatorid 4,5 0 

 

84111100 Turboreaktiivmootorid veojõuga kuni 25 kN 3,2 0 

 

84111210 Turboreaktiivmootorid veojõuga üle 25 kN, kuid mitte üle 44 kN 2,7 0 

 

84111230 Turboreaktiivmootorid veojõuga üle 44 kN, kuid mitte üle 132 kN 2,7 0 

 

84111280 Turboreaktiivmootorid veojõuga üle 132 kN 2,7 0 

 

84112100 Turbopropellermootorid võimsusega kuni 1100 kW 3,6 0 

 

84112220 Turbopropellermootorid võimsusega üle 1100 kW, kuid mitte üle 3730 kW 2,7 0 

 

84112280 Turbopropellermootorid võimsusega üle 3730 kW 2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84118100 Gaasiturbiinid võimsusega kuni 5000 kW (v.a turboreaktiivmootorid ja 

turbopropellermootorid) 

4,1 0 

 

84118220 Gaasiturbiinid võimsusega üle 5000 kW, kuid mitte üle 20 000 kW (v.a 

turboreaktiivmootorid ja turbopropellermootorid) 

4,1 0 

 

84118260 Gaasiturbiinid võimsusega üle 20 000 kW, kuid mitte üle 50 000 kW (v.a 

turboreaktiivmootorid ja turbopropellermootorid) 

4,1 0 

 

84118280 Gaasiturbiinid võimsusega üle 50 000 kW (v.a turboreaktiivmootorid ja 

turbopropellermootorid) 

4,1 0 

 

84119100 Turboreaktiivmootorite ja turbopropellermootorite osad, mujal nimetama 2,7 0 

 

84119900 Gaasiturbiinide osad, mujal nimetamata 4,1 0 

 

84121000 Reaktiivmootorid, v.a turboreaktiivmootorid 2,2 0 

 

84122120 Hüdraulilised süsteemid, lineaarsed (silindrid) 2,7 0 

 

84122180 Hüdraulilised masinad ja jõuseadmed, lineaarsed (silindrid) (v.a hüdraulilised 

süsteemid) 

2,7 0 

 

84122920 Hüdrauliliste mootoritega hüdraulilised süsteemid (v.a hüdraulilised masinad ja 

jõuseadmed, lineaarsed (silindrid)) 

4,2 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84122981 Hüdraulilised mootorid (v.a lineaarsed (silindrid) ja hüdraulilised süsteemid) 4,2 0 

 

84122989 Hüdraulilised masinad ja jõuseadmed (v.a lineaarsed (silindrid), hüdraulilised 

süsteemid, hüdraulilised mootorid, rubriiki 8410 kuuluvad hüdroturbiinid ja 

vesirattad ning auruturbiinid) 

4,2 0 

 

84123100 Pneumaatilised masinad ja jõuseadmed, lineaarsed (silindrid) 4,2 0 

 

84123900 Pneumaatilised masinad ja jõuseadmed (v.a lineaarsed) 4,2 0 

 

84128010 Aurumasinad (veeaurul või muul aurul) (v.a vee või muu vedeliku auru tootvad 

katlad ja turbiinid) 

2,7 0 

 

84128080 Mitteelektrilised masinad ja jõuseadmed (v.a auruturbiinid, sisepõlemis-

kolbmootor, hüdroturbiinid, vesirattad, gaasiturbiinid, reaktiivmootorid, 

hüdraulilised masinad ja jõuseadmed, pneumaatilised masinad ja jõuseadmed, 

aurumasinad (veeaurul või muul aurul) ja elektrimootorid) 

4,2 0 

 

84129020 Reaktiivmootorite osad, mujal nimetamata (v.a turboreaktiivmootorite osad) 1,7 0 

 

84129040 Hüdrauliliste masinate ja jõuseadmete osad, mujal nimetamata 2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84129080 Mitteelektriliste masinate ja jõuseadmete osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

84131100 Kütuse- ja määrdeõlipumbad tanklate ja garaažide jaoks, paigaldatud 

mõõteseadmega või konstruktsiooniga, mis näeb ette mõõteseadme paigaldamise 

1,7 0 

 

84131900 Vedelikupumbad paigaldatud mõõteseadmega või konstruktsiooniga, mis näeb ette 

mõõteseadme paigaldamise (v.a kütuse- ja määrdeõlipumbad tanklate ja garaažide 

jaoks) 

1,7 0 

 

84132000 Käsipumbad vedelike jaoks (v.a alamrubriikidesse 8413.11 ja 8413.19 kuuluvad) 1,7 0 

 

84133020 Pritsepumbad sisepõlemis-kolbmootorite jaoks 1,7 0 

 

84133080 Kütusepumbad, määrdeõlipumbad, jahutusvedelikupumbad sisepõlemis-

kolbmootorite jaoks (v.a pritsepumbad) 

1,7 0 

 

84134000 Betoonipumbad 1,7 0 

 

84135020 Hüdraulilised agregaadid tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega, pumbaga 1,7 0 

 

84135040 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega pumbad, doseerivad või segustavad, 

mootoriga 

1,7 0 

 

84135061 Hüdraulilise mootoriga kolbpumbad (v.a hüdraulilised agregaadid) 1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84135069 Kolbpumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks ning betoonipumbad, hüdraulilised pumbad (sh 

hüdraulilised agregaadid) ja doseerivad pumbad), mootoriga 

1,7 0 

 

84135080 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega pumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 

ja 8413 19 kuuluvad pumbad, kütusepumbad, määrdeõlipumbad või 

jahutusvedelikupumbad sisepõlemiskolbmootorite jaoks ning betoonipumbad, 

hüdraulilised agregaadid, doseerivad pumbad ja tavalised kolbpumbad ), mootoriga 

1,7 0 

 

84136020 Rootorpumbaga hüdraulilised agregaadid 1,7 0 

 

84136031 Hüdraulilise mootoriga hammasrataspumbad (v.a hüdraulilised agregaadid) 1,7 0 

 

84136039 Hammasrataspumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks ning hüdraulilised pumbad, sh hüdraulilised 

agregaadid), mootoriga 

1,7 0 

 

84136061 Hüdraulilise mootoriga siiberpumbad (v.a hüdraulilised agregaadid) 1,7 0 

 

84136069 Siiberpumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks ning hüdraulilised pumbad, sh hüdraulilised 

agregaadid), mootoriga 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84136070 Kruvipumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks, betoonipumbad ning hüdraulilised agregaadid), 

mootoriga 

1,7 0 

 

84136080 Rootorpumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks, betoonipumbad, hammasrataspumbad, 

siiberpumbad, kruvipumbad ja hüdraulilised agregaadid), mootoriga 

1,7 0 

 

84137021 Üheastmelised sukelpumbad 1,7 0 

 

84137029 Mitmeastmelised sukelpumbad 1,7 0 

 

84137030 Küttesüsteemide ja soojaveevarustuse tihendikarbita tsirkulatsioonpumbad 1,7 0 

 

84137035 Pumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga kuni 15 mm (v.a alamrubriikidesse 8413 11 

ja 8413 19 kuuluvad pumbad, kütusepumbad, määrdeõlipumbad või 

jahutusvedelikupumbad sisepõlemiskolbmootorite jaoks ning sukelpumbad), 

mootoriga 

1,7 0 

 

84137045 Kanal-tsentrifugaal- ja keerispumbad (külgkanalitega) 1,7 0 

 

84137051 Radiaalvooga tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle 15 mm, ühe 

sisend-töörattaga, monoplokk (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad 

pumbad, kütusepumbad, määrdeõlipumbad või jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks, betoonipumbad, sukelpumbad ning 

küttesüsteemide ja soojaveevarustuse tsirkulatsioonpumbad) 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84137059 Radiaalvooga tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle 15 mm, 

üheastmelised, ühe sisend-töörattaga (v.a monoplokk ning alamrubriikidesse 

8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad) 

1,7 0 

 

84137065 Radiaalvooga tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle 15 mm, 

üheastmelised, rohkem kui ühe sisend-töörattaga (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 

8413 19 kuuluvad pumbad ning sukelpumbad) 

1,7 0 

 

84137075 Radiaalvooga tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle 15 mm, 

mitmeastmelised (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad ning 

sukelpumbad) 

1,7 0 

 

84137081 Üheastmelised tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle15 mm (v.a 

alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, kütusepumbad, 

määrdeõlipumbad, jahutusvedelikupumbad sisepõlemis-kolbmootorite jaoks, 

betoonipumbad, sukelpumbad, küttesüsteemide ja soojaveevarustuse 

tsirkulatsioonpumbad, kanal-tsentrifugaal- ja keerispumbad (külgkanalitega) ning 

tavalised radiaalvooga pumbad), mootoriga 

1,7 0 

 

84137089 Mitmeastmelised tsentrifugaalpumbad väljalaskeotsaku läbimõõduga üle15 mm 

(v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, kütusepumbad, 

määrdeõlipumbad, jahutusvedelikupumbad sisepõlemis-kolbmootorite jaoks, 

betoonipumbad, sukelpumbad, küttesüsteemide ja soojaveevarustuse 

tsirkulatsioonpumbad, kanal-tsentrifugaal- ja keerispumbad (külgkanalitega) ning 

tavalised radiaalvooga pumbad), mootoriga 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84138100 Vedelikupumbad (v.a alamrubriikidesse 8413 11 ja 8413 19 kuuluvad pumbad, 

kütusepumbad, määrdeõlipumbad, jahutusvedelikupumbad 

sisepõlemiskolbmootorite jaoks, betoonipumbad ning igat liiki tööseadise 

vahelduvsuunalise liikumisega pumbad, rootorpumbad ja tsentrifugaalpumbad), 

mootoriga 

1,7 0 

 

84138200 Vedelikutõstukid (-elevaatorid) (v.a pumbad) 1,7 0 

 

84139100 Vedelikupumpade osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84139200 Vedelikutõstukite (-elevaatorite) osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84141020 Vaakumpumbad kasutamiseks pooljuhtide tootmises 1,7 0 

 

84141025 Kolbrootorpumbad, liugsiibritega rootorpumbad, molekulaar-vaakumpumbad ja 

Roots-tüüpi pumbad 

1,7 0 

 

84141081 Difusioon-, krüogeen- ja adsorptsioonpumbad 1,7 0 

 

84141089 Vaakumpumbad (v.a vaakumpumbad kasutamiseks pooljuhtide tootmises ja 

kolbrootorpumbad, liugsiibritega rootorpumbad, molekulaar-vaakumpumbad ja 

Roots-tüüpi pumbad, difusioon-, krüogeen- ja adsorptsioonpumbad) 

1,7 0 

 

84142020 Jalgrataste käsipumbad 1,7 0 

 

84142080 Käsi- ja jalg-õhupumbad (v.a jalgrataste käsipumbad) 2,2 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84143020 Külmutusseadmetes kasutatavad kompressorid võimsusega kuni 0,4 kW 2,2 0 

 

84143081 Külmutusseadmetes kasutatavad kompressorid võimsusega üle 0,4 kW, 

hermetiseeritud või poolhermetiseeritud 

2,2 0 

 

84143089 Külmutusseadmetes kasutatavad kompressorid võimsusega üle 0,4 kW (v.a 

hermetiseeritud või poolhermetiseeritud kompressorid) 

2,2 0 

 

84144010 Pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid tootlikkusega kuni 2 

m3 minutis 

2,2 0 

 

84144090 Pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid tootlikkusega üle 2 

m3 minutis 

2,2 0 

 

84145100 Laua-, põranda-, seina-, akna-, lae- ning katuseventilaatorid, mille iseseisva 

elektrimootori võimsus on kuni 125 W 

3,2 0 

 

84145920 Telgventilaatorid (v.a laua-, põranda-, seina-, akna-, lae- ning katuseventilaatorid, 

mille iseseisva elektrimootori võimsus on kuni 125 W) 

2,3 0 

 

84145940 Tsentrifugaalventilaatorid (v.a laua-, põranda-, seina-, akna-, lae- ning 

katuseventilaatorid, mille iseseisva elektrimootori võimsus on kuni 125 W) 

2,3 0 

 

84145980 Ventilaatorid (v.a laua-, põranda-, seina-, akna-, lae- ning katuseventilaatorid, mille 

iseseisva elektrimootori võimsus on kuni 125 W, telgventilaatorid ja 

tsentrifugaalventilaatorid) 

2,3 0 

 



 

 

 

& /et 980 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84146000 Ventilaatoriga tõmbe- ja ventilatsioonikapid, filtritega või filtriteta, mille 

maksimaalne horisontaalmõõde on kuni 120 cm 

2,7 0 

 

84148011 Üheastmelised turbokompressorid (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148019 Mitmeastmelised turbokompressorid (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148022 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega mahtkompressorid, ülerõhuga kuni 15 

baari ja tunnitootlikkusega kuni 60 m3 (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148028 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega mahtkompressorid, ülerõhuga kuni 15 

baari ja tunnitootlikkusega üle 60 m3 (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148051 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega mahtkompressorid, ülerõhuga üle 15 

baari ja tunnitootlikkusega kuni 120 m3 (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148059 Tööorgani vahelduvsuunalise liikumisega mahtkompressorid, ülerõhuga üle 15 

baari ja tunnitootlikkusega üle 120 m3 (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84148073 Ühe võlliga rootor-mahtkompressorid (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148075 Mitme võlliga kruvikompressorid (v.a külmutusseadmete kompressorid ja 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid) 

2,2 0 

 

84148078 Mitme võlliga rootor-mahtkompressorid (v.a külmutusseadmete kompressorid, 

pukseerimiseks ratastega šassiile paigaldatud õhukompressorid ja 

kruvikompressorid) 

2,2 0 

 

84148080 Õhupumbad ja ventilaatoriga ventilatsiooni- või retsirkulatsioonikapid, filtritega või 

filtriteta, mille maksimaalne horisontaalmõõde on üle 120 cm (v.a vaakumpumbad, 

käsi- ja jalg-õhupumbad ja kompressorid) 

2,2 0 

 

84149000 Osad õhupumpadele ja vaakumpumpadele, õhu- ja gaasikompressoritele, 

ventilaatoritele ning ventilaatoriga ventilatsiooni- või retsirkulatsioonikappidele, 

mujal nimetamata 

2,2 0 

 

84151010 Akendele või seintele kinnitatavad kompaktsed kliimaseadmed 2,2 0 

 

84151090 Akendele või seintele kinnitatavad mitmeosalised kliimaseadmed 2,7 0 

 

84152000 Mootorsõidukites kasutatavad kliimaseadmed inimeste jaoks 2,7 0 
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Üleminekuk
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84158100 Jahutusseadmega ning jahutus- ja kütterežiimi vahelise ümberlülitamise 

reguleerventiiliga kliimaseadmed (reverseeritavad soojuspumbad) (v.a 

mootorsõidukites kasutatavad kliimaseadmed inimeste jaoks ning akendele ja 

seintele kinnitatavad kompaktsed või mitmeosalised (nn „split-system“) 

kliimaseadmed) 

2,7 0 

 

84158200 Jahutusseadmega, kuid jahutus- ja kütterežiimi vahelise ümberlülitamise 

reguleerventiilita kliimaseadmed (v.a mootorsõidukites kasutatavad kliimaseadmed 

inimeste jaoks ning akendele ja seintele kinnitatavad kompaktsed või mitmeosalised 

(nn „split-system“) kliimaseadmed) 

2,7 0 

 

84158300 Jahutusseadmeta kliimaseadmed, mis koosnevad mootoriga varustatud 

ventilaatorist ning seadmetest õhutemperatuuri ja õhuniiskuse reguleerimiseks (v.a 

mootorsõidukites kasutatavad kliimaseadmed inimeste jaoks ning akendele ja 

seintele kinnitatavad kompaktsed või mitmeosalised (nn „split-system“) 

kliimaseadmed) 

2,7 0 

 

84159000 Osad kliimaseadmetele, mis koosnevad mootoriga varustatud ventilaatorist ning 

seadmetest õhutemperatuuri ja õhuniiskuse reguleerimiseks, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

84161010 Vedelkütusepõletid, varustatud automaatjuhtimisseadmega 1,7 0 

 

84161090 Vedelkütusepõletid (v.a automaatjuhtimisseadmega varustatud põletid) 1,7 0 
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84162010 Vedelkütusepõletud ainult gaasile, monoplokk, sisaldab ventilaatorit ja juhtseadet 1,7 0 

 

84162020 Peenestatud tahkekütuse ning gaaskütusepõletid, kombineeritud 1,7 0 

 

84162080 Peenestatud tahkekütuse ning gaaskütusepõletid (v.a vedelkütusepõletid ainult 

gaasile, monoplokk, sisaldab ventilaatorit ja juhtseadet, ning kombineeritud põletid) 

1,7 0 

 

84163000 Mehaanilised kihtkolded, k.a nende mehaanilised restid, mehaanilised tuhaeemaldid 

jms seadmed (v.a põletid) 

1,7 0 

 

84169000 Kütusepõletite osad, nagu mehaanilised kihtkolded, k.a nende mehaanilised restid, 

mehaanilised tuhaeemaldid jms seadmed, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84171000 Mitteelektrilised ahjud ja põletuskambrid tööstuslikuks ning laboratoorseks 

kasutuseks, metallimaakide ning püriitmaakide särdamiseks, sulatamiseks jms 

kuumtöötluseks (v.a kuivatusahjud) 

1,7 0 

 

84172010 Mitteelektrilised tunnelahjud, k.a pagariahjud 1,7 0 

 

84172090 Mitteelektrilised pagariahjud (v.a tunnelahjud) 1,7 0 

 

84178030 Ahjud ja kambrid keraamikatoodete põletamiseks 1,7 0 

 

84178050 Ahjud ja kambrid tsement-, klaas- ja keemiatoodete põletamiseks 1,7 0 
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84178070 Mitteelektrilised ahjud tööstuslikuks ning laboratoorseks kasutuseks, k.a 

jäätmepõletusahjud (v.a ahjud ja kambrid metallimaakide ning püriitmaakide 

särdamiseks, sulatamiseks jms kuumtöötluseks, pagariahjud, ahjud ja kambrid 

keraamikatoodete põletamiseks, ahjud ja kambrid tsement-, klaas- ja keemiatoodete 

põletamiseks, kuivatusahjud ja krakkimisahjud) 

1,7 0 

 

84179000 Osad tööstuslikuks ning laboratoorseks kasutuseks mõeldud mitteelektrilistele 

ahjudele, k.a jäätmepõletusahjud, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84181020 Kombineeritud ehitusega külmikud-sügavkülmikud, eraldi välisustega, mahuga üle 

340 liitri 

1,9 0 

 

84181080 Kombineeritud ehitusega külmikud-sügavkülmikud, eraldi välisustega, mahuga 

kuni 340 liitrit 

1,9 0 

 

84182110 Kompressoriga olmekülmikud mahuga üle 340 liitri 1,5 0 

 

84182151 Kompressoriga olmekülmikud, lauamudelid 2,5 0 

 

84182159 Kompressoriga olmekülmikud, sisseehitatavat tüüpi 1,9 0 

 

84182191 Kompressoriga olmekülmikud mahuga kuni 250 liitrit (v.a lauamudelid ja 

sisseehitatavat tüüpi külmikud) 

2,5 0 

 

84182199 Kompressoriga olmekülmikud mahuga üle 250 liitri, kuid mitte üle 340 liitri (v.a 

lauamudelid ja sisseehitatavat tüüpi külmikud) 

1,9 0 
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84182900 Absorptsioon-olmekülmikud 2,2 0 

 

84183020 Kastikujulised sügavkülmikud mahuga kuni 400 liitrit 2,2 0 

 

84183080 Kastikujulised sügavkülmikud mahuga üle 400 liitri, kuid mitte üle 800 liitri 2,2 0 

 

84184020 Kapikujulised sügavkülmikud mahuga kuni 250 liitrit 2,2 0 

 

84184080 Kapikujulised sügavkülmikud mahuga üle 250 liitri, kuid mitte üle 900 liitri 2,2 0 

 

84185011 Külmletid ja -vitriinid (külmutusseadme või aurustiga) külmutatud toidukaupade 

hoidmiseks 

2,2 0 

 

84185019 Külmletid ja -vitriinid (külmutusseadme või aurustiga) külmutamata toidukaupade 

hoidmiseks 

2,2 0 

 

84185090 Külmseadmed külmutusseadme või aurustiga (v.a kombineeritud ehitusega 

külmikud-sügavkülmikud, eraldi välisustega, olmekülmikud, külmletid ja -vitriinid) 

2,2 0 

 

84186100 Soojuspumbad (v.a rubriiki 8415 kuuluvad kliimaseadmed) 2,2 0 

 

84186900 Külmutus- ja sügavkülmutusseadmed (v.a mööbel, millesse paigaldatakse 

külmutus- ja sügavkülmutusseadmed) 

2,2 0 

 

84189100 Mööbel, millesse paigaldatakse külmutus- ja sügavkülmutusseadmed 2,2 0 

 

84189910 Külmutusseadmete aurustid ja kondensaatorid (v.a olmekülmikutes kasutatavad) 2,2 0 

 



 

 

 

& /et 986 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84189990 Külmutus- ja sügavkülmutusseadmete ning soojuspumpade osad, mujal nimetamata 2,2 0 

 

84191100 Gaaskütusel kiirboilerid (v.a keskküttekatlad ja -boilerid) 2,6 0 

 

84191900 Mitte-elektrilised kiirboilerid ja mahtboilerid (v.a gaaskütusel kiirboilerid ning 

keskküttekatlad ja -boilerid) 

2,6 0 

 

84192000 Meditsiinilised, kirurgilised ja laboratoorsed sterilisaatorid Tollimaksuvaba 0 

 

84193100 Kuivatid põllumajandustoodangu jaoks 1,7 0 

 

84193200 Kuivatid puidu, paberimassi, paberi ja papi jaoks 1,7 0 

 

84193900 Kuivatid (v.a kuivatid põllumajandustoodangu, puidu, paberimassi, paberi ja papi, 

lõnga, riide ja muude tekstiiltoodete, pudelite ja muude mahutite jaoks, föönid, 

kätekuivatid ja kodumasinad) 

1,7 0 

 

84194000 Destilleerimis- ja rektifikatsiooniseadmed 1,7 0 

 

84195000 Soojusvahetid (v.a kiirboilerid, mahtboilerid, katlad ja seadmed, millel ei ole 

vaheseina) 

1,7 0 

 

84196000 Seadmed gaaside ja õhu veeldamiseks 1,7 0 

 

84198120 Perkolaatorid ja muud seadmed kohvi vm kuumade jookide valmistamiseks (v.a 

kodumasinad) 

2,7 0 
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84198180 Seadmed toidu keetmiseks ja kuumutamiseks (v.a perkolaatorid ja muud seadmed 

kuumade jookide valmistamiseks ja kodumasinad) 

1,7 0 

 

84198910 Jahutustornid (gradiirid) ja samalaadsed seadmed otseseks (vaheseinata) 

jahutamiseks tsirkuleeriva veega 

1,7 0 

 

84198930 Vaakum-auruseadmed metallide sadestamiseks 2,4 0 

 

84198998 Elektriliselt või muul viisil köetavad masinad, tööstusotstarbelised ja laboratoorsed 

seadmed materjalide termiliseks töötluseks, mujal nimetamata 

2,4 0 

 

84199015 Meditsiiniliste, kirurgiliste ja laboratoorsete sterilisaatorite osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84199085 Osad elektriliselt või muul viisil köetavatele masinatele, tööstusotstarbelistele ja 

laboratoorsetele seadmetele materjalide termiliseks töötluseks ja mitte-elektrilistele 

kiirboileritele või mahtboileritele, mujal nimetamata (v.a meditsiiniliste, kirurgiliste 

ja laboratoorsete sterilisaatorite osad, pooljuhtkristallide (buulid) või -plaatide 

(vahvlid), pooljuhtseadiste, elektrooniliste integraallülituste ja lamekuvarite 

tootmiseks kasutatavad osad ning ahjude ja muude rubriigi 8514 seadmete osad) 

1,7 0 

 

84201010 Kalandrid ja muud rullimisseadmed (valtsimisseadmed), tekstiilitööstuses 

kasutatavad 

1,7 0 

 

84201030 Kalandrid ja muud rullimisseadmed (valtsimisseadmed), paberitööstuses 

kasutatavad 

1,7 0 
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84201080 Kalandrid ja muud rullimisseadmed (v.a tekstiilitööstuses ja paberitööstuses 

kasutatavad ning metallide ja klaasi valtsimiseks) 

1,7 0 

 

84209110 Kalandrite ja muude rullimisseadmete (valtsimisseadmete) (v.a seadmed metallide 

ning klaasi valtsimiseks) rullid (valtsid), malmist 

1,7 0 

 

84209180 Rullid (valtsid) kalandrite ja muude rullimisseadmete (valtsimisseadmed) jaoks (v.a 

malmist ning metallide ja klaasi valtsimiseks) 

2,2 0 

 

84209900 Kalandrite jm rullimisseadmete (valtsimisseadmete) osad, mujal nimetamata (v.a 

seadmed metallide ning klaasi valtsimiseks ja rullid (valtsid)) 

2,2 0 

 

84211100 Tsentrifugaalkoorelahutid 2,2 0 

 

84211200 Tsentrifugaalpesukuivatid 2,7 0 

 

84211920 Laboratoorset tüüpi tsentrifuugid 1,5 0 

 

84211970 Tsentrifuugid, k.a tsentrifugaalkuivatid (v.a seadmed isotoopseparaatoritele, 

koorelahutid ja pesukuivatid, laboratoorset tüüpi tsentrifuugid, pooljuhtplaatide 

(vahvlid) tootmiseks kasutatavad tsentrifuugid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84212100 Seadmed vee puhastamiseks või filtreerimiseks 1,7 0 

 

84212200 Seadmed jookide (v.a vee) filtreerimiseks või puhastamiseks 1,7 0 
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84212300 Sisepõlemismootorite õli- ja kütusefiltrid 1,7 0 

 

84212900 Seadmed vedelike filtreerimiseks või puhastamiseks (v.a vee ja muude jookide 

puhastamiseks või filtreerimiseks, sisepõlemismootorite õli- ja kütusefiltrid ning 

tehisneerud) 

1,7 0 

 

84213100 Sisepõlemismootorite õhufiltrid 1,7 0 

 

84213920 Seadmed õhu filtreerimiseks või puhastamiseks (v.a isotoopseparaatorid ja 

sisepõlemismootorite õhufiltrid) 

1,7 0 

 

84213960 Seadmed gaaside filtreerimiseks või puhastamiseks (v.a õhk) katalüütilise protsessi 

abil (v.a isotoopseparaatorid) 

1,7 0 

 

84213980 Seadmed gaaside filtreerimiseks või puhastamiseks (v.a õhu jaoks ja seadmed, mis 

töötavad katalüütilise protsessi abil, samuti seadmed isotoopseparaatoritele) 

1,7 0 

 

84219100 Osad tsentrifuugidele, k.a tsentrifugaalkuivatitele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84219900 Osad vedelike ja gaaside filtreerimiseks või puhastamiseks kasutatavatele 

seadmetele, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84221100 Olme-nõudepesumasinad 2,7 0 

 

84221900 Nõudepesumasinad (v.a olmemasinad) 1,7 0 
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84222000 Seadmed pudelite jms mahutite pesuks ja kuivatamiseks (v.a nõudepesumasinad) 1,7 0 

 

84223000 Seadmed pudelite, purkide, karpide, kottide jms mahutite täitmiseks, korkimiseks, 

sulgemiseks, kaanetamiseks ja sildistamiseks; seadmed pudelite, purkide, tuubide 

jms mahutite kapseldamiseks; seadmed jookide gaseerimiseks 

1,7 0 

 

84224000 Pakendamis- või pakkimisseadmed, k.a kuumkahanevasse kilesse pakkimise 

seadmed (v.a seadmed pudelite, purkide, karpide, kottide jms mahutite täitmiseks, 

korkimiseks, sulgemiseks, kaanetamiseks ja sildistamiseks; seadmed pudelite, 

purkide, tuubide jms mahutite kapseldamiseks) 

1,7 0 

 

84229010 Osad nõudepesumasinatele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84229090 Osad pakendamis- või pakkimisseadmetele ja muudele rubriigi 8422 masinatele ja 

seadmetele, mujal nimetamata (v.a osad nõudepesumasinatele) 

1,7 0 

 

84231010 Majapidamiskaalud (v.a kaalud inimeste kaalumiseks ja imikukaalud) 1,7 0 

 

84231090 Kaalud inimeste kaalumiseks, k.a imikukaalud 1,7 0 

 

84232000 Kaalud kaupade pidevkaalumiseks konveierliinidel 1,7 0 

 

84233000 Teatud massile reguleeritud kaalud, seadmed teatud massiga materjalihulga 

doseerimiseks mahutisse või konteinerisse (dosaatorid), k.a punkerkaalud (v.a 

kaalud kaupade pidevkaalumiseks konveierliinidel) 

1,7 0 
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84238110 Kontrollkaalud ja automaatseadmed, mis rakenduvad etteantud massi saavutamisel, 

maksimummassile kuni 30 kg 

1,7 0 

 

84238130 Seadmed eelnevalt pakitud kaupade kaalumiseks ja markeerimiseks, 

maksimummassile kuni 30 kg 

1,7 0 

 

84238150 Poekaalud maksimummassile kuni 30 kg (v.a seadmed eelnevalt pakitud kaupade 

kaalumiseks ja markeerimiseks) 

1,7 0 

 

84238190 Kaalud ja seadmed maksimummassile kuni 30 kg (v.a kaalud tundlikkusega kuni 50 

mg; kaalud inimeste kaalumiseks; majapidamiskaalud; kaalud kaupade 

pidevkaalumiseks konveierliinidel; teatud massile reguleeritud kaalud; seadmed 

teatud massiga materjalihulga doseerimiseks (dosaatorid), k.a punkerkaalud; 

kontrollkaalud ja automaatseadmed, mis rakenduvad etteantud massi saavutamisel; 

seadmed pakitud kaupade kaalumiseks ja markeerimiseks; poekaalud) 

1,7 0 

 

84238210 Kontrollkaalud ja automaatseadmed, mis rakenduvad etteantud massi saavutamisel, 

maksimummassile üle 30 kg, kuid mitte üle 5000 kg 

1,7 0 
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84238290 Kaalud ja seadmed maksimummassile üle 30 kg, kuid mitte üle 5000 kg (v.a kaalud 

inimeste kaalumiseks, kaalud kaupade pidevkaalumiseks konveierliinidel, teatud 

massile reguleeritud kaalud, seadmed teatud massiga materjalihulga doseerimiseks 

mahutisse või konteinerisse (dosaatorid), k.a punkerkaalud; kontrollkaalud ja 

automaatseadmed, mis rakenduvad etteantud massi saavutamisel) 

1,7 0 

 

84238900 Kaalumisseadmed maksimummassile üle 5000 kg 1,7 0 

 

84239000 Igat tüüpi kaaluvihid; kaalude ja kaalumisseadmete osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84241000 Tulekustutid, nii laetud kui laadimata 1,7 0 

 

84242000 Pihustuspüstolid jms seadmed (v.a rubriiki 8515 kuuluvad elektriaparaadid 

metallide ja metallkeraamiliste materjalide kuumpihustamiseks, liivapritsid jms 

seadmed) 

1,7 0 

 

84243001 Seadmed veega pesemiseks, sisseehitatud mootoriga, kütteseadmega 1,7 0 

 

84243008 Seadmed veega pesemiseks, sisseehitatud mootoriga, kütteseadmeta 1,7 0 

 

84243010 Aurujoapritsid, liivapritsid jms seadmed, suruõhul töötavad 1,7 0 
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84243090 Aurujoapritsid, liivapritsid jms seadmed (v.a suruõhul töötavad ja seadmed veega 

pesemiseks, sisseehitatud mootoriga; seadmed spetsiaalsete mahutite pesemiseks) 

1,7 0 

 

84248110 Kastmisseadmed põllumajanduses ja aianduses kasutamiseks, käsiajamiga või mitte 1,7 0 

 

84248130 Kantavad seadmed põllumajanduses ja aianduses kasutamiseks (käsiajamiga või 

mitte) vedelike või pulbrite pritsimiseks ja pihustamiseks 

1,7 0 

 

84248191 Pihustid ja puisturid põllumajanduses ja aianduses kasutamiseks, mis on ette nähtud 

monteerimiseks põllumajandustraktoritele või nendega pukseerimiseks 

1,7 0 

 

84248199 Vedelike või pulbrite pritsimiseks ja pihustamiseks ettenähtud seadmed 

põllumajanduses ja aianduses kasutamiseks, käsiajamiga või mitte (v.a 

kastmisseadmed, kantavad seadmed ja pihustid ja puisturid, mis on ette nähtud 

monteerimiseks põllumajandustraktoritele või nendega pukseerimiseks) 

1,7 0 

 

84248900 Mehaanilised seadmed (käsiajamiga või mitte) vedelike või pulbrite pritsimiseks ja 

pihustamiseks, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84249000 Osad tulekustutitele, pihustuspüstolitele jms seadmetele, liivapritsidele, 

aurujoapritsidele jms seadmetele ning seadmetele vedelike või pulbrite pritsimiseks 

ja pihustamiseks, mujal nimetamata 

1,7 0 

 



 

 

 

& /et 994 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84251100 Elektrimootoriga talid ja tõstukid (v.a skipptõstukid ning tõstukid 

transpordivahendite tõstmiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84251900 Elektrimootorita talid ja tõstukid (v.a skipptõstukid ning tõstukid 

transpordivahendite tõstmiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84253100 Elektrimootoriga vintsid ja kepselid Tollimaksuvaba 0 

 

84253900 Elektrimootorita vintsid ja kepselid Tollimaksuvaba 0 

 

84254100 statsionaarsed autogaraažide tõstukid Tollimaksuvaba 0 

 

84254200 Hüdraulilised tungrauad ja tõstukid (v.a statsionaarsed autogaraažide tõstukid) Tollimaksuvaba 0 

 

84254900 Mittehüdraulilised tungrauad jm transpordivahendite tõstukid Tollimaksuvaba 0 

 

84261100 Sildkraanad liikumatutel tugedel Tollimaksuvaba 0 

 

84261200 Mobiilsed pneumoratastõsteraamid ning kärutõstukid Tollimaksuvaba 0 

 

84261900 Sildkraanad, laadimissillad, pukk-kraanad, mobiilsed tõsteraamid (v.a sildkraanad 

liikumatutel tugedel, mobiilsed pneumoratastõsteraamid, kärutõstukid ning portaal- 

ja sammasnoolkraanad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84262000 Tornkraanad Tollimaksuvaba 0 
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84263000 Portaal- ja sammasnoolkraanad Tollimaksuvaba 0 

 

84264100 Liikurkraanad ja kraanaga varustatud veokid, iseliikuvad, ratasalusel (v.a ratastel 

kraanad, mobiilsed pneumoratastõsteraamid ja kärutõstukid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84264900 Liikurkraanad ja kraanaga varustatud veokid, iseliikuvad (v.a ratasalusel ja 

kärutõstukid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84269110 Hüdraulilised kraanad transpordivahenditele kaupade peale- ja mahalaadimiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84269190 Kraanad monteerimiseks maanteesõidukitele (v.a hüdraulilised kraanad 

transpordivahenditele kaupade peale- ja mahalaadimiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84269900 Laevade mastnoolkraanad; kraanad, k.a kaabelkraanad (v.a sildkraanad, 

laadimissillad, pukk-kraanad, portaal- ja sammasnoolkraanad, mobiilsed 

tõsteraamid ja kärutõstukid, tornkraanad, kraanaga varustatud veokid, liikurkraanad 

ning kraanad monteerimiseks maanteesõidukitele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84271010 Iseliikuvad elektrimootoriga autolaadurid, tõstekõrgusega vähemalt 1 m 4,5 0 

 

84271090 Iseliikuvad elektrimootoriga autolaadurid, tõstekõrgusega alla 1 m 4,5 0 
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84272011 Iseliikuvad murdmaal kulgevad kahveltõstukid ja muud virnastamismasinad, 

tõstekõrgusega vähemalt 1 m 

4,5 0 

 

84272019 Iseliikuvad elektrimootorita autolaadurid, tõstekõrgusega vähemalt 1 m (v.a 

murdmaal kulgevad kahveltõstukid ja muud virnastamismasinad) 

4,5 0 

 

84272090 Iseliikuvad elektrimootorita autolaadurid, tõstekõrgusega alla 1 m 4,5 0 

 

84279000 Tõste- või teisaldusmehhanismiga varustatud mitteiseliikuvad veokid 4 0 

 

84281020 Liftid ning skipptõstukid, elektriga töötavad Tollimaksuvaba 0 

 

84281080 Liftid ning skipptõstukid, muud kui elektriga töötavad Tollimaksuvaba 0 

 

84282020 Pneumaatilised elevaatorid ning konveierid puistematerjalidele Tollimaksuvaba 0 

 

84282080 Pneumaatilised elevaatorid ning konveierid(v.a puistematerjalidele) Tollimaksuvaba 0 

 

84283100 Pidevtoimega elevaatorid ning konveierid kaupadele ja materjalidele, 

allmaatranspordiks (v.a pneumaatilised elevaatorid ning konveierid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84283200 Pidevtoimega koppelevaatorid ja -konveierid kaupadele ja materjalidele (v.a 

allmaatranspordiks) 

Tollimaksuvaba 0 
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84283300 Pidevtoimega lintelevaatorid ja lintkonveierid kaupadele ja materjalidele (v.a 

allmaatranspordiks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84283920 Rullkonveierid Tollimaksuvaba 0 

 

84283990 Pidevtoimega lintelevaatorid ja lintkonveierid kaupadele ja materjalidele (v.a 

spetsiaalselt allmaatranspordiks, pidevtoimega koppelevaatorid ja -konveierid, 

lintelevaatorid ja lintkonveierid, ratastega ja muud rullkonveierid, pidevtoimega 

pneumaatilised konveierid ning automatiseeritud materjalikäsitsusseadmed 

pooljuhtseadiste materjalide transportimiseks, käsitsemiseks ja ladustamiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84284000 Eskalaatorid ja liikuvad kõnniteed Tollimaksuvaba 0 

 

84286000 Köisteed, isteliftid, suusatõstukid; köisraudteede (funikulööride) veomehhanismid Tollimaksuvaba 0 

 

84289071 Spetsiaalselt põllumajandustraktoritele kinnitamiseks ettenähtud laadurid Tollimaksuvaba 0 

 

84289079 Põllumajanduses kasutamiseks ettenähtud laadurid (v.a spetsiaalselt 

põllumajandustraktoritele kinnitamiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84289090 Tõste-, teisaldus-, laadimis- või mahalaadimisseadmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84291100 Iseliikuvad buldooserid ja planeerimisbuldooserid roomikutel Tollimaksuvaba 0 

 

84291900 Iseliikuvad buldooserid ja planeerimisbuldooserid ratastel Tollimaksuvaba 0 
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84292000 Iseliikuvad teehöövlid ja planeerijad Tollimaksuvaba 0 

 

84293000 Iseliikuvad skreeperid Tollimaksuvaba 0 

 

84294010 Iseliikuvad teerullid, vibratsioon-teerullid Tollimaksuvaba 0 

 

84294030 Iseliikuvad teerullid (v.a vibratsioon-teerullid) Tollimaksuvaba 0 

 

84294090 Iseliikuvad tampimismasinad (v.a teerullid) Tollimaksuvaba 0 

 

84295110 Iseliikuvad frontaalkopplaadurid spetsiaalselt allmaatöödeks Tollimaksuvaba 0 

 

84295191 Iseliikuvad frontaalkopplaadurid roomikutel (v.a spetsiaalselt allmaatöödeks 

ettenähtud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84295199 Iseliikuvad frontaalkopplaadurid (v.a spetsiaalselt allmaatöödeks ettenähtud ja 

roomikutel kopplaadurid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84295210 360-kraadise pöördeulatusega iseliikuvad roomikekskavaatorid Tollimaksuvaba 0 

 

84295290 360-kraadise pöördeulatusega iseliikuvad mehaanilised kopad (v.a 

roomikekskavaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84295900 Iseliikuvad mehaanilised kopad, ekskavaatorid ja kopplaadurid (v.a 360-kraadise 

pöördeulatusega iseliikuvad mehaanilised kopad ja frontaalkopplaadurid) 

Tollimaksuvaba 0 
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84301000 Vaiarammid ja vaiatõmburid (v.a raudteevagunitele, mootorsõidukišassiidele või 

veoautodele monteeritud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84302000 Lumesahad ja lumepuhurid (v.a raudteevagunitele, mootorsõidukišassiidele või 

veoautodele monteeritud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84303100 Iseliikuvad soonimismasinad söe ja kivimite kaevandamiseks; 

läbindusmehhanismid (v.a hüdraulilised iseliikuvad kaevandustoed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84303900 Mitte-iseliikuvad soonimismasinad söe ja kivimite kaevandamiseks; 

läbindusmehhanismid (v.a mehaanilised tööriistad ja hüdraulilised iseliikuvad 

kaevandustoed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84304100 Iseliikuvad puurimismasinad ja muud pinnaseläbindusmehhanismid mullatööde 

tegemiseks ning mineraalide ja maakide kaevandamiseks (v.a raudteevagunitele, 

mootorsõidukišassiidele või veoautodele monteeritud ning läbindusmehhanismid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84304900 Mitte-iseliikuvad ja mittehüdraulilised puurimismasinad ja muud 

pinnaseläbindusmehhanismid mullatööde tegemiseks ning mineraalide ja maakide 

kaevandamiseks (v.a läbindusmehhanismid ja mehaanilised tööriistad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84305000 Iseliikuvad mullatöömasinad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84306100 Mitte-iseliikuvad tampimismasinad ja pinnasetihendusmehhanismid (v.a 

mehaanilised tööriistad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84306900 Mitte-iseliikuvad mullatöömasinad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 
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84311000 Talide ja tõstukite (v.a skipptõstukid), vintside, pelide (kepslid) ja tungraudade 

osad, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84312000 Kahvellaadurite ning muude tõste- või teisaldusmehhanismiga varustatud veokite 

osad, mujal nimetamata 

4 0 

 

84313100 Liftide, skipptõstukite ja eskalaatorite osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84313900 Rubriigi 8428 masinate osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84314100 Rubriikide 8426, 8429 ja 8430 masinate kopad, kühvlid, greiferid ja haaratsid Tollimaksuvaba 0 

 

84314200 Buldooserite ja planeerimisbuldooserite sahad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84314300 Alamrubriikide 8430.41 ja 8430.49 puurimis- ja pinnaseläbindusmasinate osad, 

mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84314920 Rubriikide 8426, 8429 ja 8430 masinate malmist või valuterasest osad, mujal 

nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84314980 Rubriikide 8426, 8429 ja 8430 masinate osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84321000 Adrad põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84322100 Ketasäkked põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84322910 Kobestid ja kultivaatorid põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 
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84322930 Äkked põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks (v.a ketasäkked) Tollimaksuvaba 0 

 

84322950 Mullafreesid põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84322990 Rohimis- ja kõrrekoorimismasinad põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks (v.a 

mullafreesid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84323011 Tsentraalajamiga täppiskülvikud põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84323019 Külvikud põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks (v.a tsentraalajamiga 

täppiskülvikud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84323090 Istutus- ja ümberistutusmasinad põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84324010 Keemiliste ja mineraalväetiste külvikud põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks (v.a 

pihustid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84324090 Laudasõnniku- ja kompostilaoturid põllu-, aia- ja metsatööde tegemiseks (v.a 

pihustid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84328000 Põllu-, aia- ja metsatöömasinad maa ettevalmistamiseks ning kultiveerimiseks; 

rullid spordiväljakute ja muruplatside korrashoiuks (v.a pihustid ja puisturid, adrad, 

äkked, kobestid, kultivaatorid, rohimis- ja kõrrekoorimismasinad, istutusmasinad, 

sõnnikulaoturid ja väetisekülvikud) 

Tollimaksuvaba 0 
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84329000 Maa ettevalmistamiseks ning kultiveerimiseks ettenähtud põllu-, aia- ja 

metsatöömasinate ning spordiväljakute ja muruplatside korrashoiuks ettenähtud 

rullide osad, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331110 Elektrilised mootorniidukid muruplatside, parkide ning spordiväljakute 

korrashoiuks, horisontaaltasandis pöörleva lõiketeraga 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331151 Iseliikuvad mitteelektrilised mootorniidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, horisontaaltasandis pöörleva lõiketeraga ja istmega 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331159 Iseliikuvad mitteelektrilised mootorniidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, horisontaaltasandis pöörleva lõiketeraga, istmeta 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331190 Mitteiseliikuvad mitteelektrilised mootorniidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, horisontaaltasandis pöörleva lõiketeraga 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331910 Elektrilised mootoriga niidukid muruplatside, parkide ning spordiväljakute 

korrashoiuks, vertikaalasendis pöörleva lõiketeraga või niiduagregaadiga 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331951 Iseliikuvad mitteelektrilised mootoriga niidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, verikaalasendis pöörleva lõiketeraga või 

niiduagregaadiga, istmega 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331959 Iseliikuvad mitteelektrilised mootoriga niidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, verikaalasendis pöörleva lõiketeraga või 

niiduagregaadiga, istmeta 

Tollimaksuvaba 0 
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84331970 Mitteseliikuvad mitteelektrilised mootoriga niidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, verikaalasendis pöörleva lõiketeraga või 

niiduagregaadiga 

Tollimaksuvaba 0 

 

84331990 Mootorita niidukid muruplatside, parkide ning spordiväljakute korrashoiuks Tollimaksuvaba 0 

 

84332010 Mootoriga niidukid (v.a muruplatside, parkide ning spordiväljakute korrashoiuks) Tollimaksuvaba 0 

 

84332050 Mootorita niidukid ja niiduagregaadid, k.a traktorite ripp- või haakeriistad Tollimaksuvaba 0 

 

84332090 Niidukid (v.a traktorite ripp- või haakeriistad, niidukid muruplatside, parkide ning 

spordiväljakute korrashoiuks, mootoriga niidukid ja teraviljakombainid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84333000 Heinatöömasinad (v.a niidukid) Tollimaksuvaba 0 

 

84334000 Põhu- ning heinapressid, k.a presskogurid Tollimaksuvaba 0 

 

84335100 Teraviljakombainid Tollimaksuvaba 0 

 

84335200 Viljapeksumasinad (v.a teraviljakombainid) Tollimaksuvaba 0 

 

84335310 Kartulikoristusmasinad Tollimaksuvaba 0 

 

84335330 Peedipealselõikusmasinad ja peedikoristusmasinad Tollimaksuvaba 0 
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84335390 Juur- ja mugulviljakoristid (v.a kartulikoristusmasinad ning 

peedipealselõikusmasinad ja peedikoristusmasinad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84335911 Iseliikuvad silokombainid Tollimaksuvaba 0 

 

84335919 Mitteseliikuvad silokombainid Tollimaksuvaba 0 

 

84335985 Masinad põllumajandussaaduste koristuseks (v.a niidukid, heinatöömasinad, põhu- 

ning heinapressid, k.a presskogurid, teraviljakombainid ja muud viljapeksumasinad, 

juur- ja mugulviljakoristid, silokombainid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84336000 Seadmed kanamunade, puuviljade jm põllumajandussaaduste puhastamiseks, 

sorteerimiseks ja liigitamiseks (v.a rubriigi 8437 seadmed seemne-, tera- ja 

kaunviljade puhastamiseks, sorteerimiseks ning liigitamiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84339000 Saagikoristusmasinate, viljapeksumasinate, niidukite ning põllumajandussaaduste 

puhastamiseks, sorteerimiseks ja liigitamiseks ettenähtud seadmete osad, mujal 

nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84341000 Lüpsimasinad Tollimaksuvaba 0 

 

84342000 Piimandusmasinad (v.a külmutamise või kuumtöötlemise seadmed, koorelahutid, 

selgendavad tsentrifuugid, filterpressid jm filtreerimisseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 
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84349000 Lüpsi- ja piimandusmasinate osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84351000 Pressid, peenestid jm seadmed veini, siidri, puuviljamahlade jms jookide 

valmistamiseks (v.a masinad nende jookide töötlemiseks, sealhulgas tsentrifuugid, 

filterpressid, muud filtreerimisseadmed ja kodumasinad) 

1,7 0 

 

84359000 Osad pressidele, peenestitele jm seadmetele veini, siidri, puuviljamahlade jms 

jookide valmistamiseks, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84361000 Masinad ja seadmed loomasööda valmistamiseks põllumajandusmajapidamistes 

jms ettevõtetes (v.a loomasööda tööstuse seadmed, silokombainid ja autoklaavid 

sööda keetmiseks) 

1,7 0 

 

84362100 Inkubaatorid ja tibusoojendid (bruuderid) 1,7 0 

 

84362900 Linnukasvatusseadmed (v.a seadmed kanamunade sorteerimiseks ja liigitamiseks, 

rubriiki 8438 kuuluvad linnukogujad ning inkubaatorid ja tibusoojendid 

(bruuderid)) 

1,7 0 

 

84368010 Metsandusmasinad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84368090 Põlluharimises, aiapidamises, metsanduses, linnukasvatuses ja mesinduses 

kasutatavad masinad, mujal nimetamata 

1,7 0 
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84369100 Linnukasvatusseadmete ja inkubaatorite ja tibusoojendite (bruuderite) osad, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84369900 Põlluharimises, aiapidamises, metsanduses ja mesinduses kasutatavate masinate 

osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84371000 Seadmed seemne, teravilja ja kuivatatud kaunvilja puhastamiseks, sorteerimiseks 

ning liigitamiseks 

1,7 0 

 

84378000 Jahu valmistamisel ning tera- ja kuivatatud kaunviljade töötlemisel kasutatavad 

mehhanismid (v.a farmides kasutatavad seadmed, kuumtöötlemise seadmed, 

tsentrifugaalkuivatid, õhufiltrid ning seadmed seemne, teravilja ja kuivatatud 

kaunvilja puhastamiseks, sorteerimiseks ning liigitamiseks) 

1,7 0 

 

84379000 Jahu valmistamisel ning tera- ja kuivatatud kaunviljade töötlemisel kasutatavate 

mehhanismide ning seemne, teravilja ja kuivatatud kaunvilja puhastamiseks, 

sorteerimiseks ning liigitamiseks ettenähtud seadmete osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84381010 Pagariseadmed (v.a ahjud ja taignarullid) 1,7 0 

 

84381090 Seadmed makaronide, spagettide jms toiduainete tööstuslikuks valmistamiseks ja 

tootmiseks (v.a makaronide kuivatamise masinad ning taignarullid) 

1,7 0 

 

84382000 Kondiitritööstuses, kakaopulbri ja šokolaadi tööstuslikuks valmistamiseks ja 

tootmiseks kasutatavad seadmed (v.a tsentrifuugid ning seadmed filtreerimiseks, 

kuumutamiseks või külmutamiseks) 

1,7 0 
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84383000 Suhkrutööstuse seadmed (v.a tsentrifuugid ning seadmed filtreerimiseks, 

kuumutamiseks või külmutamiseks) 

1,7 0 

 

84384000 Õllepruulimisseadmed (v.a tsentrifuugid ning seadmed filtreerimiseks, 

kuumutamiseks või külmutamiseks) 

1,7 0 

 

84385000 Liha tööstusliku töötlemise seadmed (v.a keetmis- jm kuumutamisseadmed ning 

külmutamis- ja jahutamisseadmed) 

1,7 0 

 

84386000 Puuviljade, pähklite ning aedviljade tööstusliku töötlemise seadmed (v.a keetmis- 

jm kuumutamisseadmed ning külmutamis- ja jahutamisseadmed ning seadmed puu- 

ja aedviljade sorteerimiseks ning liigitamiseks) 

1,7 0 

 

84388010 Seadmed tee ja kohvi tööstuslikuks valmistamiseks (v.a tsentrifuugid, 

filtreerimisseadmed, röstrid, külmkuivatamise seadmed jm kuumutamisseadmed) 

1,7 0 

 

84388091 Seadmed jookide tööstuslikuks valmistamiseks ja tootmiseks (v.a tsentrifuugid ning 

seadmed filtreerimiseks, kuumutamiseks või külmutamiseks) 

1,7 0 

 

84388099 Seadmed toitude ja jookide tööstuslikuks valmistamiseks ja tootmiseks, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84389000 Toitude ja jookide tööstuslikuks valmistamiseks ja tootmiseks ettenähtud seadmete 

osad, mujal nimetamata 

1,7 0 
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84391000 Seadmed paberi- või tsellulooskiumassi valmistamiseks (v.a autoklaavid, katlad jm 

kuumutamisseadmed) 

1,7 0 

 

84392000 Seadmed paberi ja papi tootmiseks (v.a kuivatid jm kuumutamisseadmed, kalandrid 

ja seadmed paberimassi valmistamiseks) 

1,7 0 

 

84393000 Seadmed paberi ning papi viimistlemiseks (v.a kalandrid) 1,7 0 

 

84399100 Osad paberi- või tsellulooskiumassi valmistamise seadmetele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84399900 Osad paberi ja papi tootmise ning viimistlemise seadmetele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84401010 Voltimismasinad raamatute köitmiseks 1,7 0 

 

84401020 Poognakokkuvõtmismasinad raamatute köitmiseks 1,7 0 

 

84401030 Niitõmblusmasinad, traatimis- ja klammerdusmasinad (k.a õmblusmasinad 

raamatute õmblemiseks) raamatute köitmiseks 

1,7 0 

 

84401040 Õmbluseta (perfekt-) köitemasinad 1,7 0 

 

84401090 Raamatute köitmisseadmed (v.a rubriigi 8441 seadmed, üldotstarbelised pressid, 

rubriigi 8443 trükimasinad ning trükkimise abiseadmed, voltimismasinad, 

poognakokkuvõtmismasinad, niitõmblusmasinad, traatimis- ja klammerdusmasinad 

ning õmbluseta köitemasinad) 

1,7 0 

 



 

 

 

& /et 1009 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84409000 Raamatute köitmisseadmete osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84411010 Paberi-, pabermassi- ja papitoodete valmistamisel kasutatavad kombineeritud 

pingid rullide pikutilõikamiseks ja ümberkerimiseks 

1,7 0 

 

84411020 Paberi-, pabermassi- ja papitoodete valmistamisel kasutatavad pikuti- ja 

ristilõikamispingid (v.a kombineeritud pingid rullide pikutilõikamiseks ja 

ümberkerimiseks) 

1,7 0 

 

84411030 Paberi ja papi giljotiinkäärid 1,7 0 

 

84411070 Seadmed paberi ja papi lõikamiseks (v.a rubriigi 8440 raamatute köitmisseadmed, 

kombineeritud pingid rullide pikutilõikamiseks ja ümberkerimiseks, muud pikuti- ja 

ristilõikamispingid ja giljotiinkäärid) 

1,7 0 

 

84412000 Seadmed kottide ja ümbrike valmistamiseks paberimassist, paberist või papist (v.a 

õmblusmasinad ja pilutamismasinad) 

1,7 0 

 

84413000 Seadmed karpide, kastide, torude, trumlite jms mahutite valmistamiseks (mis tahes 

menetlusel peale vormimise) paberimassist, paberist või papist (v.a 

kuivatamisseadmed ja õmblusmasinad) 

1,7 0 

 

84414000 Seadmed esemete vormimiseks paberimassist, paberist ja papist (v.a 

kuivatamisseadmed) 

1,7 0 

 

84418000 Seadmed paberi-, pabermassi- ja papitoodete valmistamiseks, mujal nimetamata 1,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84419010 Paberi-, pabermassi- ja papitoodete valmistamisel paberi ja papi lõikamiseks 

kasutatavate seadmete osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84419090 Paberi-, pabermassi- ja papitoodete valmistamiseks kasutatavate seadmete osad, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84423010 Fotoladumismasinad ja muud fotolaoseadmed (v.a üldotstarbelised automaatsed 

andmetöötlusmasinad, mida kasutatakse fotoladumisel) 

1,7 0 

 

84423091 Seadmed kirja valamiseks ja ladumiseks (kombineeritud), nt linotüüp-, monotüüp- 

ja intertüüpmasinad 

Tollimaksuvaba 0 

 

84423099 Masinad ja seadmed trükiplaatide, -silindrite jm trükivormide valmistamiseks; 

trükiplaadid, silindrid jm trükivormid (v.a rubriikide 8456–8465 masinad ja 

seadmed kirja valamiseks ja ladumiseks) 

1,7 0 

 

84424000 Trükiplokkide, -plaatide, -silindrite jm trükivormide valmistamise seadmete osad, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84425020 Trükikujutisega plaadid, silindrid jm trükivormid (näiteks sügavtrüki jaoks) 1,7 0 

 

84425080 Ettevalmistatud trükikujutiseta litokivid, trükiplaadid ja -silindrid (näiteks 

tasandatud, lihvitud või poleeritud) 

1,7 0 

 

84431100 Ofsettrükimasinad, rullmaterjalile 1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84431200 Büroo ofsettrükimasinad, lehtedele, mille mõõtmed kokkuvoltimata on kuni 22 × 

36 cm 

1,7 0 

 

84431310 Ofsettrükimasinad, kasutatud, lehtedele mõõtmetega üle 22 x 36 cm 1,7 0 

 

84431331 Ofsettrükimasinad, uued, lehtedele mõõtmetega kuni 52 x 74 cm, aga üle 22 x 

36cm 

1,7 0 

 

84431335 Ofsettrükimasinad, uued, lehtedele mõõtmetega üle 52 x 74 cm, aga mitte üle 74 x 

107cm 

1,7 0 

 

84431339 Ofsettrükimasinad, uued, lehtedele mõõtmetega üle 74 x 107 cm 1,7 0 

 

84431390 Ofsettrükimasinad (v.a rullmaterjalile ja lehtedele) 1,7 0 

 

84431400 Kõrgtrükimasinad, rullmaterjalile (v.a fleksotrükiseadmed) 1,7 0 

 

84431500 Kõrgtrükimasinad (v.a fleksotrükiseadmed ja masinad rullmaterjalile) 1,7 0 

 

84431600 Fleksotrükiseadmed 1,7 0 

 

84431700 Sügavtrükiseadmed (ülekandepressid) 1,7 0 

 

84431920 Seadmed tekstiili trükkimiseks (v.a ofsettrükimasinad, fleksotrükiseadmed, 

kõrgtrükimasinad, sügavtrükiseadmed) 

1,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84431940 Trükimasinad kasutamiseks pooljuhtide tootmises 1,7 0 

 

84431970 Trükimasinad, mis kasutavad trükkimiseks trükiplaate, -silindreid jm rubriiki 8442 

kuuluvaid trükivorme (v.a seadmed tekstiili trükkimiseks, trükimasinad 

kasutamiseks pooljuhtide tootmises, jugaprinterid, hektograafid ja 

trafarettpaljundusaparaadid, aadressimasinad jm kontori trükimasinad rubriikidest 

8469–8472, ofsettrükimasinad, fleksotrükiseadmed, kõrgtrükimasinad ja 

sügavtrükiseadmed) 

1,7 0 

 

84433120 Seadmed, mille põhifunktsioon on digitaalkopeerimine, mille käigus skaneeritakse 

originaal ja koopiad trükitakse välja / prinditakse elektrostaatilisel meetodil, ning 

mis on ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku 

2,2 0 

 

84433180 Kahte või enamat printimise, kopeerimise või faksimise funktsiooni täitvad 

seadmed, mis on ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku 

(v.a seadmed, mille põhifunktsioon on digitaalkopeerimine, mille käigus 

skaneeritakse originaal ja koopiad trükitakse välja / prinditakse elektrostaatilisel 

meetodil) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84433210 Printerid, mis on ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku Tollimaksuvaba 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84433230 Faksid, mis on ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku Tollimaksuvaba 0 

 

84433291 Seadmed, mis ainult skaneerivad originaali ja trükivad koopiad välja 

elektrostaatilise trükimasinaga, ning mis on ühendatavad automaatse 

andmetöötlusseadmega või arvutivõrku 

6 0 

 

84433293 Ainult kopeerimisfunktsiooni ja optilise süsteemiga seadmed, mis on ühendatavad 

automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku (v.a seadmed, mis ainult 

skaneerivad originaali ja trükivad koopiad välja elektrostaatilise trükimasinaga) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84433299 Ainult kopeerimisfunktsiooni ja mitteoptilise süsteemiga seadmed, mis on 

ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku 

2,2 0 

 

84433910 Seadmed, mis skaneerivad originaali ja trükivad koopiad välja elektrostaatilise 

trükimasinaga (v.a seadmed, mis on ühendatavad automaatse 

andmetöötlusseadmega või arvutivõrku) 

6 0 

 

84433931 Kopeerimisfunktsiooni ja optilise süsteemiga seadmed (v.a seadmed, mis on 

ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku, ja seadmed, mis 

ainult skaneerivad originaali ja trükivad koopiad välja elektrostaatilise 

trükimasinaga) 

Tollimaksuvaba 0 
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ategooria 
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84433939 Ainult kopeerimisfunktsiooni ja mitteoptilise süsteemiga seadmed (v.a seadmed, 

mis on ühendatavad automaatse andmetöötlusseadmega või arvutivõrku) 

3 0 

 

84433990 Printerid ja faksid (v.a seadmed, mis on ühendatavad automaatse 

andmetöötlusseadmega või arvutivõrku) 

2,2 0 

 

84439110 Osad ja tarvikud trükimasinatele, mida kasutatakse pooljuhtide tootmises, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84439191 Malmist või valuterasest osad ja tarvikud trükimasinatele, mis kasutavad 

trükkimiseks trükiplaate, -silindreid jm rubriiki 8442 kuuluvaid trükivorme, mujal 

nimetamata (v.a pooljuhtide tootmises kasutatavate trükimasinate osad ja tarvikud) 

1,7 0 

 

84439199 Osad ja tarvikud trükimasinatele, mis kasutavad trükkimiseks trükiplaate, -

silindreid jm rubriiki 8442 kuuluvaid trükivorme, mujal nimetamata (v.a 

pooljuhtide tootmises kasutatavate trükimasinate osad ja tarvikud ning malmist või 

valuterasest osad) 

1,7 0 

 

84439910 Elektronlülitused printeritele, kopeer-paljundusseadmetele ja faksidele, mujal 

nimetamata (v.a trükimasinatele, mis kasutavad trükkimiseks trükiplaate, -silindreid 

jm rubriiki 8442 kuuluvaid trükivorme) 

Tollimaksuvaba 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84439990 Osad ja tarvikud printeritele, kopeer-paljundusseadmetele ja faksidele, mujal 

nimetamata (v.a elektronlülitused trükimasinatele, mis kasutavad trükkimiseks 

trükiplaate, -silindreid jm rubriiki 8442 kuuluvaid trükivorme) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84440010 Seadmed keemiliste tekstiilmaterjalide filamentkiudude ekstrusiooniks 1,7 0 

 

84440090 Seadmed keemiliste tekstiilmaterjalide filamentkiudude tõmbamiseks, 

tekstureerimiseks või lõikamiseks 

1,7 0 

 

84451100 Kraasmasinad tekstiilkiudude ettevalmistamiseks 1,7 0 

 

84451200 Kamm-masinad tekstiilkiudude ettevalmistamiseks 1,7 0 

 

84451300 Heidemasinad (eelketrusmasinad) 1,7 0 

 

84451900 Tekstiilkiudude ettevalmistamisseadmed (v.a kraasmasinad, kamm-masinad ja 

heidemasinad (eelketrusmasinad)) 

1,7 0 

 

84452000 Ketrusmasinad (v.a ekstruuderid ja heidemasinad (eelketrusmasinad)) 1,7 0 

 

84453000 Dubleerimis- või korrutusmasinad 1,7 0 

 

84454000 Poolimismasinad (k.a koekerimismasinad) ning haspeldamismasinad 1,7 0 

 

84459000 Seadmed tekstiillõnga tootmiseks ning rubriikidesse 8446 ja 8447 kuuluvatele 

masinatele tekstiillõnga valmistavad seadmed (v.a rubriiki 8444 kuuluvad seadmed 

ning ketrus-, dubleerimis- ja korrutusmasinad) 

1,7 0 
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ategooria 
Märkused 

84461000 Kangakudumismasinad kuni 30 cm laiuse kanga kudumiseks 1,7 0 

 

84462100 Süstikuga mehaanilised kangasteljed üle 30 cm laiuse kanga kudumiseks 1,7 0 

 

84462900 Süstikuga käsi-kangasteljed üle 30 cm laiuse kanga kudumiseks 1,7 0 

 

84463000 Süstikuta kangakudumismasinad üle 30 cm laiuse kanga kudumiseks 1,7 0 

 

84471100 Ringkudumismasinad, mille silindri läbimõõt on kuni 165 mm 1,7 0 

 

84471200 Ringkudumismasinad, mille silindri läbimõõt on üle 165 mm 1,7 0 

 

84472020 Lõimsilmkoemasinad (k.a Raschel-tüüpi) ja keteldusmasinad 1,7 0 

 

84472080 Lamekoemasinad (v.a lõimsilmkoemasinad (k.a Raschel-tüüpi)) 1,7 0 

 

84479000 Seadmed mähitud lõnga, tülli, pitsi, tikandi, punutud paelte, posamentide või võrgu 

valmistamiseks, seadmed taftingtöötluseks (v.a ahel- või vaippistemasinad) 

1,7 0 

 

84481100 Niietõstemehhanismid ja žakaarmasinad; nende juurde kuuluvad kopeerimis-, 

perforeerimis- või koostemasinad 

1,7 0 

 

84481900 Rubriikide 8444, 8445, 8446 ja 8447 masinate lisaseadmed (v.a 

niietõstemehhanismid ja žakaarmasinad; nende juurde kuuluvad kopeerimis-, 

perforeerimis- või koostemasinad) 

1,7 0 
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84482000 Keemiliste tekstiilkiudude ekstrusiooniks, tõmbamiseks, tekstureerimiseks või 

lõikamiseks kasutatavate masinate ja nende lisaseadmete osad ja tarvikud, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84483100 Tekstiilkiudude ettevalmistusseadmete kraaslindid 1,7 0 

 

84483200 Tekstiilkiudude ettevalmistusseadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata (v.a 

kraaslindid) 

1,7 0 

 

84483300 Rubriigi 8445 masinate värtnad, värtnahargid, ketrusrõngad ning jagajad 1,7 0 

 

84483900 Rubriigi 8445 masinate osad ja tarvikud, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84484200 Soad, niied ning niieraamid 1,7 0 

 

84484900 Kangastelgede ja nende lisaseadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84485110 Rubriigi 8447 masinate kiilud koesilmade või muu siduse moodustamiseks 1,7 0 

 

84485190 Rubriigi 8447 masinate nõelad jm detailid koesilmade või muu siduse 

moodustamiseks (v.a kiilud) 

1,7 0 

 

84485900 Rubriigi 8447 masinate osad ja tarvikud, mujal nimetamata 1,7 0 
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84490000 Seadmed vildi ja lausriide (k.a vormitud kujul) tootmiseks ja viimistlemiseks, k.a 

seadmed vildist peakatete valmistamiseks; vormimispakud peakatete 

valmistamiseks; nende osad (v.a masinad vildikiudude valmistamiseks ja kalandrid) 

1,7 0 

 

84501111 Täisautomaatsed kodumajapidamises või pesulates kasutatavad eestlaaditavad 

pesumasinad, mahutavusega kuni 6 kg kuiva pesu 

3 0 

 

84501119 Täisautomaatsed kodumajapidamises või pesulates kasutatavad pealtlaaditavad 

pesumasinad, mahutavusega kuni 6 kg kuiva pesu 

3 0 

 

84501190 Täisautomaatsed kodumajapidamises või pesulates kasutatavad pesumasinad, 

mahutavusega üle 6 kg, kuid mitte üle 10 kg kuiva pesu 

2,6 0 

 

84501200 Kodumajapidamises või pesulates kasutatavad sisseehitatud tsentrifugaalkuivatiga 

pesumasinad (v.a täisautomaatsed masinad) 

2,7 0 

 

84501900 Kodumajapidamises või pesulates kasutatavad pesumasinad, mahutavusega kuni 6 

kg kuiva pesu (v.a täisautomaatsed ja sisseehitatud tsentrifugaalkuivatiga 

pesumasinad) 

2,7 0 

 

84502000 Pesulates kasutatavad pesumasinad, mahutavusega üle 10 kg kuiva pesu 2,2 0 

 

84509000 Kodumajapidamises või pesulates kasutatavate pesumasinate osad, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

84511000 Kuivpuhastusseadmed valmistekstiiltoodete jaoks 2,2 0 
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84512100 Kuivatusmasinad (pesukuivatusmasinad), mahutavusega kuni 10 kg kuiva pesu (v.a 

tsentrifugaalkuivatid) 

2,2 0 

 

84512900 Kuivatusmasinad tekstiillõnga, riide, valmistekstiiltoodete jaoks (v.a masinad, 

mahutavusega kuni 10 kg kuiva pesu, ja tsentrifugaalkuivatid) 

2,2 0 

 

84513000 Triikimismasinad ja pressid (k.a riiet kokkusulatavad pressid) (v.a kalandrid) 2,2 0 

 

84514000 Seadmed tekstiillõnga, riide ja valmistekstiiltoodete pesuks, pleegitamiseks ja 

värvimiseks (v.a kodumajapidamises või pesulates kasutatavad pesumasinad) 

2,2 0 

 

84515000 Seadmed riide kokku- ja lahtikerimiseks, voltimiseks, lõikamiseks ja läbilöömiseks 2,2 0 

 

84518010 Masinad pasta pealekandmiseks riidele või muule alusele linoleumi ja muude 

põrandakatete valmistamisel (v.a kalandrid ja üldotstarbelised pressid) 

2,2 0 

 

84518030 Masinad tekstiillõnga, riide ja valmistekstiiltoodete apreteerimiseks ja 

viimistlemiseks (v.a masinad vildi apreteerimiseks ja viimistlemiseks ning 

kalandrid ja üldotstarbelised pressid) 

2,2 0 

 

84518080 Masinad tekstiillõnga, riide ja valmistekstiiltoodete katmiseks ja impregneerimiseks 

(v.a kalandrid ja üldotstarbelised pressid) 

2,2 0 
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84519000 Tekstiillõnga, riide ja valmistekstiiltoodete pesuks, puhastamiseks, väänamiseks, 

kuivatamiseks, triikimiseks, pressimiseks, pleegitamiseks, värvimiseks, 

apreteerimiseks, viimistlemiseks, katmiseks ja impregneerimiseks kasutatavate 

masinate osad; linoleumi ja muude põrandakatete valmistamisel riidele või muule 

alusele pasta pealekandmiseks kasutatavate masinate osad; riide kokku- ja 

lahtikerimiseks, voltimiseks, lõikamiseks ja läbilöömiseks kasutatavate seadmete 

osad, mujal nimetamata 

2,2 0 

 

84521011 Olme-õmblusmasinad (ainult tepp-pistega) mehhanismi massiga kuni 16 kg ilma 

mootorita või kuni 17 kg koos mootoriga (ilma raami, laua või kapita) väärtusega 

üle 65 euro 

5,7 4 

 

84521019 Olme-õmblusmasinad (ainult tepp-pistega) mehhanismi massiga kuni 16 kg ilma 

mootorita või kuni 17 kg koos mootoriga (ilma raami, laua või kapita) väärtusega 

kuni 65 eurot, õmblusmasinamehhanismid massiga kuni 16 kg ilma mootorita või 

kuni 17 kg koos mootoriga 

9,7 7 

 

84521090 Olme-õmblusmasinad ja õmblusmasinamehhanismid (v.a õmblusmasinad (tepp-

pistega) mehhanismi massiga kuni 16 kg ilma mootorita või kuni 17 kg koos 

mootoriga ja õmblusmasinamehhanismid massiga kuni 16 kg ilma mootorita või 

kuni 17 kg koos mootoriga) 

3,7 0 

 

84522100 Tööstusotstarbelised automaatõmblusmasinad 3,7 0 
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84522900 Tööstusotstarbelised õmblusmasinad (v.a automaatõmblusmasinad) 3,7 0 

 

84523000 Õmblusmasinanõelad 2,7 0 

 

84529000 Mööbel, alused ja katted õmblusmasinatele ning nende osad; muud õmblusmasinate 

osad 

2,7 0 

 

84531000 Seadmed naha ja toornaha eeltöötluseks, parkimiseks ja töötlemiseks (v.a 

kuivatusmasinad, pihustuspüstolid, masinad sigade karvutustamiseks, 

õmblusmasinad ja üldotstarbelised pressid) 

1,7 0 

 

84532000 Seadmed nahast või toornahast jalatsite valmistamiseks ja parandamiseks (v.a 

õmblusmasinad) 

1,7 0 

 

84538000 Seadmed nahast või toornahast toodete valmistamiseks ja parandamiseks (v.a 

jalatsid ja õmblusmasinad) 

1,7 0 

 

84539000 Naha ja toornaha eeltöötluseks, parkimiseks ja töötlemiseks, jalatsite jm nahast või 

toornahast toodete valmistamiseks ja parandamiseks kasutatavate seadmete osad, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84541000 Metallurgias ja valutööstuses kasutatavad konverterid 1,7 0 

 

84542000 Metallurgias ja valutööstuses kasutatavad valuvormid ja valukopad 1,7 0 
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84543010 Metallurgias ja valutööstuses survevaluks kasutatavad valamismasinad 1,7 0 

 

84543090 Metallurgias ja valutööstuses kasutatavad valamismasinad (v.a survevaluks 

kasutatavad valamismasinad) 

1,7 0 

 

84549000 Metallurgias ja valutööstuses kasutatavate konverterite, valukoppade, 

metallvaluvormide ja valamismasinate osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84551000 Toruvaltspingid 2,7 0 

 

84552100 Kuumvaltspingid ning kombineeritud kuum- ja külmvaltspingid (v.a 

toruvaltspingid) 

2,7 0 

 

84552200 Külmvaltspingid (v.a toruvaltspingid) 2,7 0 

 

84553010 Malmist valtsid 2,7 0 

 

84553031 Terasest sepistatud kuumvaltsimise töövaltsid, kuum- ja külmvaltsimise tugivaltsid 2,7 0 

 

84553039 Terasest sepistatud külmvaltsimise töövaltsid 2,7 0 

 

84553090 Terasest valatud või stantsitud valtsid 2,7 0 

 

84559000 Valtspinkide osad, mujal nimetamata 2,7 0 
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84561000 Laser- või muu valgus- või footonkiire toimel töötavad seadmed mitmesuguste 

materjalide töötlemiseks osa materjali eemaldamise teel (v.a joote- ja 

keevitusmasinad, sh lõikamiseks kasutatavad masinad, 

materjalikontrollimismasinad ning masinad pooljuhtseadiste või elektrooniliste 

integraallülituste tootmiseks) 

4,5 0 

 

84562000 Ultraheliga töötavad seadmed mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa materjali 

eemaldamise teel (v.a ultraheli toimel töötavad puhastusseadmed ja 

materjalikontrollimismasinad) 

3,5 0 

 

84563011 Arvjuhtimisega elektroerosioonpingid mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa 

materjali eemaldamise teel, traadilõikaja 

3,5 0 

 

84563019 Arvjuhtimisega elektroerosioonpingid mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa 

materjali eemaldamise teel (v.a traadilõikaja) 

3,5 0 

 

84563090 Arvjuhtimiseta elektroerosioonpingid mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa 

materjali eemaldamise teel 

3,5 0 

 

84569020 Vesilõikeseadmed 1,7 0 

 

84569080 Seadmed mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa materjali eemaldamise teel 

elektrokeemiliste menetluste, elektron-, ioonkiirguse või plasmakaare toimel (v.a 

seadmed joote- ja keevitusmasinatele, materjalikontrollimismasinatele ning 

masinatele pooljuhtseadiste või elektrooniliste integraallülituste tootmiseks) 

3,5 0 

 



 

 

 

& /et 1024 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84571010 Horisontaalsed töötluskeskused metallide töötlemiseks 2,7 0 

 

84571090 Töötluskeskused metallide töötlemiseks (v.a horisontaalsed töötluskeskused) 2,7 0 

 

84572000 Ühepositsioonilised automaattööpingid metallide töötlemiseks 2,7 0 

 

84573010 Arvjuhtimisega mitmepositsioonilised automaattööpingid metallide töötlemiseks 2,7 0 

 

84573090 Arvjuhtimiseta mitmepositsioonilised automaattööpingid metallide töötlemiseks 2,7 0 

 

84581120 Arvjuhtimisega horisontaalsed treikeskused 2,7 0 

 

84581141 Arvjuhtimisega horisontaalsed ühe spindliga automaat-metallitreipingid 2,7 0 

 

84581149 Arvjuhtimisega horisontaalsed mitmespindlilised automaat-metallitreipingid 2,7 0 

 

84581180 Arvjuhtimisega horisontaalsed metallitreipingid (v.a treikeskused ja automaat-

treipingid) 

2,7 0 

 

84581900 Arvjuhtimiseta horisontaalsed metallitreipingid (k.a treikeskused) 2,7 0 

 

84589120 Arvjuhtimisega treikeskused (v.a horisontaalsed treikeskused) 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1025 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84589180 Arvjuhtimisega metallitreipingid (v.a horisontaalsed metallitreipingid ja 

treikeskused) 

2,7 0 

 

84589900 Arvjuhtimiseta metallitreipingid, k.a treikeskused (v.a horisontaaltreipingid) 2,7 0 

 

84591000 Järjestikuse protsessiga agregaattööpingid metalli puurimiseks, sisetreimiseks, 

freesimiseks, sise- ja väliskeermete lõikamiseks 

2,7 0 

 

84592100 Arvjuhtimisega puurpingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid) 

2,7 0 

 

84592900 Arvjuhtimiseta puurpingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid ja käsitsi juhitavad masinad) 

2,7 0 

 

84593100 Arvjuhtimisega freesimis-sisetreipingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse 

protsessiga agregaattööpingid) 

1,7 0 

 

84593900 Arvjuhtimiseta freesimis-sisetreipingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse 

protsessiga agregaattööpingid) 

1,7 0 

 

84594010 Arvjuhtimisega sisetreipingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid ning freesimis-sisetreipingid) 

1,7 0 

 



 

 

 

& /et 1026 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84594090 Arvjuhtimiseta sisetreipingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid ning freesimis-sisetreipingid) 

1,7 0 

 

84595100 Arvjuhtimisega konsoolfreespingid metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

84595900 Arvjuhtimiseta konsoolfreespingid metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

84596110 Arvjuhtimisega universaalfreespingid metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

84596190 Arvjuhtimisega freespingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid, freesimis-sisetreipingid, konsoolfreespingid, 

universaalfreespingid ja hambalõikepingid) 

2,7 0 

 

84596910 Arvjuhtimiseta universaalfreespingid metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

84596990 Arvjuhtimiseta freespingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid, freesimis-sisetreipingid, konsoolfreespingid, 

universaalfreespingid ja hambalõikepingid) 

2,7 0 

 

84597000 Keermelõikepingid metalli töötlemiseks (v.a järjestikuse protsessiga 

agregaattööpingid) 

2,7 0 

 

84601100 Arvjuhtimisega tasalihvpingid metalli töötlemiseks, millele saab töötlusobjekti 

paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84601900 Arvjuhtimiseta tasalihvpingid metalli töötlemiseks, millele saab töötlusobjekti 

paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas 

2,7 0 

 

84602111 Arvjuhtimisega silinderpindade siselihvpingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega 

vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas (v.a hambaviimistluspingid) 

2,7 0 

 

84602115 Arvjuhtimisega tsentriteta lihvpingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega 

vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas (v.a hambaviimistluspingid) 

2,7 0 

 

84602119 Arvjuhtimisega ümarlihvpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 

mm mis tahes telje suunas (v.a hambaviimistluspingid, silinderpindade 

siselihvpingid ja tsentriteta lihvpingid) 

2,7 0 

 

84602190 Arvjuhtimisega lihvpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 

mm mis tahes telje suunas (v.a tasa- ja ümarlihvpingid ning hambalõike-, 

hambalihv- ja hambaviimistluspingid) 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84602910 Arvjuhtimiseta ümarlihvpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 

mm mis tahes telje suunas (v.a hambaviimistluspingid) 

2,7 0 

 

84602990 Arvjuhtimiseta lihvpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

viimistlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 

mm mis tahes telje suunas (v.a tasa- ja ümarlihvpingid ning hambalõike- ja 

hambaviimistluspingid) 

2,7 0 

 

84603100 Arvjuhtimisega terituspingid (teralihvimispingid) 1,7 0 

 

84603900 Arvjuhtimiseta terituspingid (teralihvimispingid) 1,7 0 

 

84604010 Arvjuhtimisega hoon- ja sovelduspingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika viimistlemiseks (v.a hambaviimistluspingid) 

1,7 0 

 

84604090 Arvjuhtimiseta hoon- ja sovelduspingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika viimistlemiseks (v.a hambaviimistluspingid) 

1,7 0 

 

84609010 Koorimis- ja poleerpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm 

mis tahes telje suunas (v.a hambalõike-, hambalihv- ja hambaviimistluspingid) 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84609090 Koorimis-, lihvimis- ja poleerpingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika töötlemiseks (v.a lihvimis- ja poleerpingid, millele saab 

töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas, 

hambalõike-, hambalihv- ja hambaviimistluspingid ning käsiinstrumendid) 

1,7 0 

 

84612000 Risthöövel- ja püsthöövelpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks 

1,7 0 

 

84613010 Arvjuhtimisega kammlõikepingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks 

1,7 0 

 

84613090 Arvjuhtimiseta kammlõikepingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks 

1,7 0 

 

84614011 Arvjuhtimisega hambalõikepingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) silindrilistele 

hammasratastele metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks (v.a 

pikihöövel-, püsthöövel-, kammlõikepingid) 

2,7 0 

 

84614019 Arvjuhtimiseta hambalõikepingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) silindrilistele 

hammasratastele metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks (v.a 

pikihöövel-, püsthöövel-, kammlõikepingid) 

2,7 0 

 

84614031 Arvjuhtimisega hambalõikepingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) 

mittesilindrilistele hammasratastele metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika töötlemiseks (v.a pikihöövel-, püsthöövel-, kammlõikepingid) 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84614039 Arvjuhtimiseta hambalõikepingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) 

mittesilindrilistele hammasratastele metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika töötlemiseks (v.a pikihöövel-, püsthöövel-, kammlõikepingid) 

1,7 0 

 

84614071 Arvjuhtimisega hambaviimistluspingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) metallide, 

metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks, millele saab töötlusobjekti 

paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas 

2,7 0 

 

84614079 Arvjuhtimiseta hambaviimistluspingid (k.a abrasiiv-hambalõikepingid) metallide, 

metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks, millele saab töötlusobjekti 

paigaldada täpsusega vähemalt 0,01 mm mis tahes telje suunas 

2,7 0 

 

84614090 Hambaviimistluspingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks (v.a need, millele saab töötlusobjekti paigaldada täpsusega vähemalt 

0,01 mm mis tahes telje suunas) 

1,7 0 

 

84615011 Ketassaed metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks (v.a 

käsiinstrumendid) 

1,7 0 

 

84615019 Saagpingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks (v.a 

käsiinstrumendid ja ketassaed) 

1,7 0 

 

84615090 Mahalõikepingid metallide, metallikarbiidide või metallkeraamika töötlemiseks (v.a 

käsiinstrumendid ja saagpingid) 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84619000 Pikihöövelpingid ja muud tööpingid metallide, metallikarbiidide või 

metallkeraamika töötlemiseks materjali eraldamise teel, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

84621010 Arvjuhtimisega sepistamis- ja stantsimispingid ning -seadmed (k.a pressid) ning 

vasarad 

2,7 0 

 

84621090 Arvjuhtimiseta sepistamis- ja stantsimispingid ning -seadmed (k.a pressid) ning 

vasarad 

1,7 0 

 

84622110 Arvjuhtimisega painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamismasinad (k.a 

pressid) tasapinnaliste metallide töötlemiseks 

2,7 0 

 

84622180 Arvjuhtimisega painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamismasinad (k.a 

pressid) metalli töötlemiseks (v.a masinad pooljuhtseadiste või elektrooniliste 

integraallülituste tootmiseks) 

2,7 0 

 

84622910 Arvjuhtimiseta painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamismasinad (k.a 

pressid) tasapinnaliste metallide töötlemiseks 

1,7 0 

 

84622991 Arvjuhtimiseta hüdraulilised painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja 

lamestamismasinad (k.a pressid) metalli töötlemiseks (v.a masinad tasapinnaliste 

toodete töötlemiseks) 

1,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84622998 Arvjuhtimiseta mittehüdraulilised painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja 

lamestamismasinad (k.a pressid) metalli töötlemiseks (v.a masinad tasapinnaliste 

toodete töötlemiseks ning masinad pooljuhtseadiste või elektrooniliste 

integraallülituste tootmiseks) 

1,7 0 

 

84623100 Arvjuhtimisega mehaanilised käärid (k.a lõikepressid) metalli töötlemiseks (v.a 

kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-lõikeseadmed) 

2,7 0 

 

84623910 Arvjuhtimiseta mehaanilised käärid (k.a lõikepressid) tasapinnaliste toodete 

töötlemiseks (v.a kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-lõikeseadmed) 

1,7 0 

 

84623991 Arvjuhtimiseta hüdraulilised mehaanilised käärid (k.a lõikepressid) metalli 

töötlemiseks (v.a mehaanilised käärid tasapinnaliste toodete töötlemiseks ning 

kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-lõikeseadmed) 

1,7 0 

 

84623999 Arvjuhtimiseta mittehüdraulilised mehaanilised käärid (k.a lõikepressid) metalli 

töötlemiseks (v.a mehaanilised käärid tasapinnaliste toodete töötlemiseks ning 

kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-lõikeseadmed) 

1,7 0 

 

84624110 Arvjuhtimisega mulgustamismasinad (augustantsid) ning sälkamismasinad (k.a 

väljaraiepressid) metallitöödeks, kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-

lõikeseadmed tasapinnaliste toodete töötlemiseks 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84624190 Arvjuhtimisega mulgustamismasinad (augustantsid) ning sälkamismasinad (k.a 

väljaraiepressid) metallitöödeks, kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-

lõikeseadmed (v.a masinad tasapinnaliste toodete töötlemiseks) 

2,7 0 

 

84624910 Arvjuhtimiseta mulgustamismasinad (augustantsid) ning sälkamismasinad (k.a 

väljaraiepressid) metallitöödeks, kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-

lõikeseadmed tasapinnaliste toodete töötlemiseks 

1,7 0 

 

84624990 Arvjuhtimiseta mulgustamismasinad (augustantsid) ning sälkamismasinad (k.a 

väljaraiepressid) metallitöödeks, kombineeritud ehitusega lehtmetalli mulgustus-

lõikeseadmed (v.a masinad tasapinnaliste toodete töötlemiseks) 

1,7 0 

 

84629120 Arvjuhtimisega hüdraulilised pressid metallide töötlemiseks (v.a sepistamis-, 

painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamispressid) 

2,7 0 

 

84629180 Arvjuhtimiseta hüdraulilised pressid metallide töötlemiseks (v.a sepistamis-, 

painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamispressid) 

2,7 0 

 

84629920 Arvjuhtimisega mittehüdraulilised pressid metallide töötlemiseks (v.a sepistamis-, 

painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamispressid) 

2,7 0 

 

84629980 Arvjuhtimiseta mittehüdraulilised pressid metallide töötlemiseks (v.a sepistamis-, 

painutus-, kantimis-, õgvendamis- ja lamestamispressid) 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84631010 Tõmbepingid traadi valmistamiseks 2,7 0 

 

84631090 Tõmbepingid metallvarbade, -torude, -profiilide jms valmistamiseks (v.a 

tõmbepingid traadi valmistamiseks) 

2,7 0 

 

84632000 Keermerullimisseadmed metalli töötlemiseks 2,7 0 

 

84633000 Tööpingid metalltraadi töötlemiseks materjali eraldamiseta (v.a rubriiki 8461 

kuuluvad traadipainutusmasinad ning käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84639000 Tööpingid metallide, paagutatud metallikarbiidide või metallkeraamika 

töötlemiseks materjali eraldamiseta (v.a sepistamis-, painutus-, kantimis-, 

õgvendamis- ja lamestamispressid, lehtmetalli lõikeseadmed, mulgustamismasinad 

ja sälkamismasinad, pressid, tõmbepingid, keermerullimisseadmed, tööpingid 

metalltraadi töötlemiseks ning käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84641000 Saagpingid kivi, keraamika, betooni, asbesttsemendi jms materjalide töötlemiseks, 

seadmed klaasi külmtöötlemiseks (v.a käsiinstrumendid) 

2,2 0 

 

84642011 Lihv- ja poleerpingid optilise klaasi töötlemiseks 2,2 0 

 

84642019 Lihv- ja poleerpingid klaasi külmtöötlemiseks (v.a optilise klaasi töötlemiseks) 2,2 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84642080 Lihv- ja poleerpingid betooni, asbesttsemendi jms materjalide töötlemiseks (v.a 

klaasi külmtöötlemiseks, käsitsi juhitavad masinad ning seadmed pooljuhtplaatide 

(vahvlid) töötlemiseks) 

2,2 0 

 

84649000 Tööpingid kivi, betooni, asbesttsemendi jms materjalide töötlemiseks, seadmed 

klaasi külmtöötlemiseks (v.a saag-, lihv- ja poleerpingid, käsitsi juhitavad masinad 

ning seadmed pooljuhtplaatide (vahvlid) märgistamiseks või kriipimiseks) 

2,2 0 

 

84651010 Tööpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks, mis võimaldavad teha erinevaid mehaanilise töötlemise operatsioone 

nende vahel tööseadist vahetamata, töödeldava toote käsitsi ümberpaigaldamisega 

operatsioonide vahel 

2,7 0 

 

84651090 Tööpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks, mis võimaldavad teha erinevaid mehaanilise töötlemise operatsioone 

nende vahel tööseadist vahetamata, töödeldava toote automaatse 

ümberpaigaldamisega operatsioonide vahel 

2,7 0 

 

84659110 Lintsaed puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84659120 Ketassaed puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid) 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84659190 Saagpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks (v.a lintsaed, ketassaed ja käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84659200 Höövel-, frees- ja profiilhöövelpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate 

plastide jms kõvade materjalide töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid ja alamrubriigi 

8465 10 masinad) 

2,7 0 

 

84659300 Lihv-, smirgel- ja poleerpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms 

kõvade materjalide töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84659400 Painutusmasinad ja montaažipingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide 

jms kõvade materjalide töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid) 

2,7 0 

 

84659500 Puur- ja püsthöövelpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms 

kõvade materjalide töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid ja alamrubriigi 8465 10 

masinad) 

2,7 0 

 

84659600 Raiepingid, peenestuspingid ja ringspoonimispingid puidu töötlemiseks 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1037 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84659900 Tööpingid puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks (v.a käsiinstrumendid, alamrubriigi 8465 10 masinad, saagpingid, 

höövel-, frees- ja profiilhöövelpingid, lihv-, smirgel- ja poleerpingid, 

painutusmasinad ja montaažipingid, puur- ja püsthöövelpingid, raiepingid, 

peenestuspingid ja ringspoonimispingid) 

2,7 0 

 

84661020 Tööpinkide juures töömehhanismide kinnitusseadmetena kasutatavad raamid, 

pihtpadrunid ja kinnituspuksid, k.a mis tahes käsiinstrumendi kinnitid 

1,2 0 

 

84661031 Instrumentide kinnitusseadmed treipinkidele (v.a raamid, pihtpadrunid ja 

kinnituspuksid) 

1,2 0 

 

84661038 Töömehhanismide kinnitusseadmed tööpinkidele, k.a mis tahes käsiinstrumendi 

kinnitid (v.a instrumentide kinnitusseadmed treipinkidele ning raamid, pihtpadrunid 

ja kinnituspuksid) 

1,2 0 

 

84661080 Iseavanevad keermestuspead 1,2 0 

 

84662020 Kinnitusseadmed ja eriotstarbeline armatuur töödeldava materjali või detaili 

kinnitamiseks tööpingile, k.a standardsete kinnitusseadmete ja armatuuri 

komplektid 

1,2 0 

 

84662091 Seadmed töödeldava materjali või detaili kinnitamiseks treipingile (v.a 

kinnitusseadmed ja eriotstarbeline armatuur, k.a standardsete kinnitusseadmete ja 

armatuuri komplektid) 

1,2 0 
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84662098 Seadmed töödeldava materjali või detaili kinnitamiseks tööpingile (v.a seadmed 

töödeldava materjali või detaili kinnitamiseks treipingile ning kinnitusseadmed ja 

eriotstarbeline armatuur, k.a standardsete kinnitusseadmete ja armatuuri 

komplektid) 

1,2 0 

 

84663000 Jagamispead jm eritarvikud tööpinkidele, mujal nimetamata 1,2 0 

 

84669120 Kivi, keraamika, betooni, asbesttsemendi jms materjalide töötlemiseks ettenähtud 

tööpinkide ning klaasi külmtöötlemise seadmete malmist või valuterasest osad ja 

tarvikud, mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84669195 Kivi, keraamika, betooni, asbesttsemendi jms materjalide töötlemiseks ettenähtud 

tööpinkide ning klaasi külmtöötlemise seadmete osad ja tarvikud (v.a malmist või 

valuterasest), mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84669220 Puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks ettenähtud tööpinkide malmist või valuterasest osad ja tarvikud, mujal 

nimetamata 

1,2 0 

 

84669280 Puidu, korgi, luu, kõvakummi, tugevate plastide jms kõvade materjalide 

töötlemiseks ettenähtud tööpinkide osad ja tarvikud (v.a malmist või valuterasest), 

mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84669330 Vesilõikeseadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata 1,7 0 
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84669370 Metalli töötlemiseks materjali eraldamise teel ettenähtud tööpinkide (v.a 

vesilõikeseadmete) osad ja tarvikud, mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84669400 Metalli töötlemiseks materjali eraldamiseta ettenähtud tööpinkide osad ja tarvikud, 

mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84671110 Pneumoajamiga ja tööorgani pöörleva liikumisega käsiinstrumendid metallitööks 1,7 0 

 

84671190 Pneumoajamiga ja tööorgani pöörleva liikumisega käsiinstrumendid (v.a 

metallitööks) 

1,7 0 

 

84671900 Pneumoajamiga käsiinstrumendid tööorgani pöörleva liikumiseta 1,7 0 

 

84672110 Sisseehitatud elektrimootoriga mitmesugused käsitrellpuurid, mis on välistest 

toiteallikatest sõltumatud 

2,7 0 

 

84672191 Igasugused elektropneumaatilised käsitrellpuurid 2,7 0 

 

84672199 Sisseehitatud elektrimootoriga mitmesugused käsitrellpuurid, mis sõltuvad välistest 

toiteallikatest (v.a elektropneumaatilised trellpuurid) 

2,7 0 

 

84672210 Sisseehitatud elektrimootoriga käsikettsaed 2,7 0 

 

84672230 Sisseehitatud elektrimootoriga käsiketassaed 2,7 0 
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84672290 Sisseehitatud elektrimootoriga käsisaed (v.a kett- ja ketassaed) 2,7 0 

 

84672920 Sisseehitatud elektrimootoriga elektromehaanilised käsiinstrumendid, mis on 

välistest toiteallikatest sõltumatud (v.a saed ja trellpuurid) 

2,7 0 

 

84672951 Sisseehitatud elektrimootoriga käsiinstrumendid nurga all teritamiseks, mis 

sõltuvad välistest toiteallikatest 

2,7 0 

 

84672953 Sisseehitatud elektrimootoriga lintlihvaparaadid, mis on käsiinstrumendid ja mis 

sõltuvad välistest toiteallikatest 

2,7 0 

 

84672959 Sisseehitatud elektrimootoriga teritus- ja lihvimisaparaadid, mis on 

käsiinstrumendid ja sõltuvad välistest toiteallikatest (v.a instrumendid nurga all 

teritamiseks ja lintlihvaparaadid) 

2,7 0 

 

84672970 Sisseehitatud elektrimootoriga pikihöövlid, mis on käsiinstrumendid ja sõltuvad 

välistest toiteallikatest 

2,7 0 

 

84672980 Sisseehitatud elektrimootoriga hekipügamismasinad ja muruservalõikurid, mis on 

käsiinstrumendid ja sõltuvad välistest toiteallikatest 

2,7 0 

 

84672985 Sisseehitatud elektrimootoriga elektromehaanilised käsiinstrumendid, mis sõltuvad 

välistest toiteallikatest (v.a saed, trellid, teritus- ja lihvimisaparaadid, pikihöövlid, 

hekipügamismasinad ja muruservalõikurid) 

2,7 0 
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84678100 Sisseehitatud mitteelektrilise ajamiga käsikettsaed 1,7 0 

 

84678900 Hüdraulilise või sisseehitatud mitteelektrilise ajamiga käsiinstrumendid (v.a 

kettsaed ja pneumoajamiga instrumendid) 

1,7 0 

 

84679100 Osad sisseehitatud elektrilise või mitteelektrilise ajamiga käsikettsaagidele, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84679200 Osad pneumoajamiga käsiinstrumentidele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84679900 Osad pneumoajamiga käsiinstrumentidele, mis on hüdraulilised või sisseehitatud 

elektrilise või mitteelektrilise ajamiga, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84681000 Käsi-gaasipõletid pehme- ja kõvajoodisega jootmiseks või keevitamiseks 2,2 0 

 

84682000 Gaasil töötavad seadmed pehme- ja kõvajoodisega jootmiseks või keevitamiseks 

või pindade termotöötluseks (v.a käsi-gaasipõletid) 

2,2 0 

 

84688000 Mitte gaasil töötavad seadmed keevitamiseks (v.a elektriaparaadid ning rubriigi 

8515 seadmed) 

2,2 0 

 

84689000 Pehme- ja kõvajoodisega jootmiseks või keevitamiseks või pindade termotöötluseks 

ettenähtud seadmete mitteelektrilised osad, mujal nimetamata 

2,2 0 
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84690010 Mälu- ning reproduktsiooniseadmetega varustatud kirjutusmasinad |(v.a rubriigi 

8443 automaatsed andmetöötlusmasinad ja nende plokid ning laser-, termo- ja 

elektrosensitiivsed printerid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84690091 Elektrilised kirjutusmasinad (v.a rubriigi 8443 automaatsete andmetöötlusmasinate 

plokid ning laser-, termo- ja elektrosensitiivsed printerid) 

2,3 0 

 

84690099 Mitteelektrilised kirjutusmasinad 2,5 0 

 

84701000 Elektronkalkulaatorid, mida saab kasutada välise toiteallikata, ja arvutusfunktsioone 

täitvad taskuformaadis (mõõtmetega kuni 170 mm × 100 mm × 45 mm) 

andmehõive-, andmejäädvustus- ja andmeesitusmasinad 

Tollimaksuvaba 0 

 

84702100 Trükiseadmega elektronkalkulaatorid, elektrivõrgu toitega (v.a rubriigi 8471 

arvutid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84702900 Trükiseadmeta elektronkalkulaatorid, elektrivõrgu toitega (v.a rubriigi 8471 

arvutid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84703000 Mitteelektroonilised kalkulaatorid Tollimaksuvaba 0 

 

84705000 Arvutusseadmega kassaaparaadid Tollimaksuvaba 0 
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84709000 Raamatupidamismasinad, postifrankeerimismasinad, piletiautomaadid jms 

arvutusseadmega masinad (v.a kalkulaatorid, kassaaparaadid ja müügiautomaadid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84713000 Kantavad arvutid massiga kuni 10 kg, mis sisaldavad vähemalt kesktöötlusseadme, 

klahvistiku ja kuvari (v.a välisseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84714100 Arvutid, mis sisaldavad ühes korpuses vähemalt kesktöötlusseadme ning ühildatud 

või ühildamata sisend- ja väljundseadmed (v.a kantavad arvutid massiga kuni 10 

kg, need, mis on esitatud tollile süsteemina, ja välisseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84714900 Andmetöötlusseadmed, mis on esitatud tollile süsteemina (mis sisaldavad vähemalt 

kesktöötlusseadme ning sisend- ja väljundseadmed) (v.a kantavad 

andmetöötlusseadmed, massiga kuni 10 kg, ja välisseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84715000 Automaatsete andmetöötlusseadmete keskseadmed, mis sisaldavad või ei sisalda 

ühes ja samas korpuses ühte või kahte järgmistest seadmetest: mäluseade, 

sisendseade, väljundseade (v.a alamrubriigis 8471 41 või 8471 49 nimetatud ning 

välisseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84716060 Arvutite klahvistikud, samas korpuses mäluseadet sisaldavad või mitte Tollimaksuvaba 0 
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84716070 Arvutite sisend- või väljundseadmed, samas korpuses mäluseadet sisaldavad või 

mitte (v.a klahvistikud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84717020 Arvutite keskmäluseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

84717030 Arvutite optilised, k.a magnetoptilised ketasmäluseadmed (nt CD-ROMi lugeja) 

(v.a keskmäluseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84717050 Arvutite kõvakettaseadmed, mis ei ole ei optilised ega magnetoptilised (v.a 

keskmäluseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84717070 Arvutite ketasmäluseadmed, mis ei ole ei optilised ega magnetoptilised (v.a 

kõvakettaseadmed ja keskmäluseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84717080 Arvutite magnetlint-mäluseadmed (v.a keskmäluseadmed) Tollimaksuvaba 0 

 

84717098 Arvutite mäluseadmed (v.a ketasmäluseadmed, magnetlint-mäluseadmed ja 

keskmäluseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84718000 Arvutite seadmed (v.a töötlusseadmed, sisend- või väljundseadmed ning 

mäluseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84719000 Optilised ning magnetriiderid, seadmed kodeeritud andmete kirjutamiseks 

andmekandjatele ja mujal nimetamata seadmed nende andmete töötlemiseks 

Tollimaksuvaba 0 
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84721000 Paljundusaparaadid (hektograafid ja trafarettpaljundusaparaadid) (v.a printerid ning 

fotokopeerimis- ja termokopeerimismasinad) 

2 0 

 

84723000 Seadmed postisaadetiste sorteerimiseks, kokkuvoltimiseks, ümbrikesse 

paigutamiseks, kokkusidumiseks, saadetiste avamiseks, sulgemiseks ja 

pitseerimiseks, postmarkide liimimiseks ja tembeldamiseks 

2,2 0 

 

84729010 Müntide sorteerimise, ülelugemise ja pakkimise seadmed 2,2 0 

 

84729030 Pangaautomaadid Tollimaksuvaba 0 

 

84729070 Kontoriseadmed, mujal nimetamata 2,2 0 

 

84731011 Alamrubriigi 8469 00 10 mälu- ning reproduktsiooniseadmetega varustatud 

kirjutusmasinate elektronlülitused, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84731019 Rubriigi 8469 kirjutusmasinate elektronlülitused, mujal nimetamata 3 0 

 

84731090 Rubriigi 8469 kirjutusmasinate ning mälu- ning reproduktsiooniseadmetega 

varustatud kirjutusmasinate osad ja tarvikud, mujal nimetamata (v.a 

elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84732110 Alamrubriikide 8470 10, 8470 21 ja 8470 29 kalkulaatorite elektronlülitused, mujal 

nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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84732190 Alamrubriikide 8470 10, 8470 21 ja 8470 29 kalkulaatorite osad ja tarvikud, mujal 

nimetamata (v.a elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84732910 Rubriigi 8470 raamatupidamismasinate, kassaaparaatide jms arvutusseadmega 

masinate elektronlülitused, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84732990 Rubriigi 8470 mitteelektrooniliste kalkulaatorite, raamatupidamismasinate, 

kassaaparaatide jms arvutusseadmega masinate osad ja tarvikud, mujal nimetamata 

(v.a elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84733020 Arvutite või muude rubriigi 8471 seadmete elektronlülitused, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84733080 Arvutite või muude rubriigi 8471 seadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata (v.a 

elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84734011 Alamrubriigi 8472 90 30 pangaautomaatide elektronlülitused, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84734018 Rubriigi 8472 muude kontoriseadmete elektronlülitused, mujal nimetamata (v.a 

pangaautomaatide elektronlülitused) 

3 0 

 

84734080 Rubriigi 8472 muude kontoriseadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata (v.a 

elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 
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84735020 Elektronlülitused, mis on võrdselt kasutatavad vähemalt kahe eri rubriigi seadmetes 

rubriikidest 8469–8472 (elektroonilised kirjutusmasinad, mälu- ning 

reproduktsiooniseadmetega varustatud kirjutusmasinad, kalkulaatorid jm seadmed), 

mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

84735080 Osad ja tarvikud, mis on võrdselt kasutatavad vähemalt kahe eri rubriigi seadmetes 

rubriikidest 8469–8472 (kirjutusmasinad, mälu- ning reproduktsiooniseadmetega 

varustatud kirjutusmasinad, kalkulaatorid, arvutid jm seadmed), mujal nimetamata 

(v.a elektronlülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84741000 Seadmed tahkemineraalide (sh pulbri- või pastalaadsete) sorteerimiseks, 

sõelumiseks, eraldamiseks ja uhtmiseks (v.a tsentrifuugid ja filterpressid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84742000 Tahkemineraalide purustamis- ja peenestamisseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

84743100 Betooni- ning mördisegistid (v.a raudteevagunitele või veoautošassiidele 

monteeritud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84743200 Seadmed mineraalainete segamiseks bituumeniga Tollimaksuvaba 0 

 

84743900 Seadmed tahkemineraalide (sh pulbri- või pastalaadsete) segamiseks või 

sõtkumiseks (v.a betooni- ning mördisegistid, seadmed mineraalainete segamiseks 

bituumeniga ja kalandrid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84748010 Seadmed keraamikasegude aglomeerimiseks, vormimiseks või valamiseks Tollimaksuvaba 0 
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84748090 Seadmed tahkete mineraalkütuste, pulbri- ning pastalaadsete mineraalide 

aglomeerimiseks, vormimiseks või valamiseks; liivvaluvormide valmistamise 

seadmed (v.a seadmed keraamikasegude ja klaasi valamiseks või pressimiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84749010 Rubriigi 8474 seadmete malmist või valuterasest osad Tollimaksuvaba 0 

 

84749090 Rubriigi 8474 seadmete osad (v.a malmist või valuterasest osad) Tollimaksuvaba 0 

 

84751000 Seadmed elektri- ja elektronlampide, -torude, elektronkiiretorude ja 

gaaslahenduslampide monteerimiseks klaaskolbidesse 

1,7 0 

 

84752100 Masinad optiliste kiudude ja nendest pooltoodete valmistamiseks 1,7 0 

 

84752900 Seadmed klaasi ja klaasesemete valmistamiseks ning klaasi kuumtöötluseks (v.a 

masinad optiliste kiudude ja nendest pooltoodete valmistamiseks ning ahjud ja 

kuumutusseadmed karastatud klaasi valmistamiseks) 

1,7 0 

 

84759000 Elektri- ja elektronlampide, -torude, elektronkiiretorude ja gaaslahenduslampide 

monteerimiseks klaaskolbidesse kasutatavate seadmete ning klaasi ja klaasesemete 

valmistamiseks ning klaasi kuumtöötluseks kasutatavate seadmete osad, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84762100 Jookide müügiautomaadid, soojendus- või jahutusseadmetega 1,7 0 
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84762900 Jookide müügiautomaadid, soojendus- või jahutusseadmeteta 1,7 0 

 

84768100 Müügiautomaadid, soojendus- või jahutusseadmetega (v.a jookide 

müügiautomaadid) 

1,7 0 

 

84768900 Müügiautomaadid, soojendus- või jahutusseadmeteta; rahavahetusautomaadid (v.a 

jookide müügiautomaadid) 

1,7 0 

 

84769000 Müügiautomaatide, k.a rahavahetusautomaatide osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84771000 Jugavalumasinad kummi või plasti töötlemiseks 1,7 0 

 

84772000 Ekstruuderid kummi või plasti töötlemiseks 1,7 0 

 

84773000 Õhkvalumasinad kummi või plasti töötlemiseks 1,7 0 

 

84774000 Vaakumvormimisseadmed ning muud termovormimisseadmed kummi või plasti 

töötlemiseks 

1,7 0 

 

84775100 Seadmed kummirehvide valamiseks või taastamiseks, seadmed sisekummide 

valamiseks või muuks vormimiseks kummist või plastist 

1,7 0 

 

84775910 Kummi või plasti valu- ja vormimispressid (v.a jugavalumasinad, ekstruuderid, 

termovormimisseadmed ning seadmed kummirehvide valamiseks või taastamiseks) 

1,7 0 
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84775980 Kummi või plasti valu- ja vormimisseadmed (v.a jugavalumasinad, ekstruuderid, 

õhkvalumasinad, vaakumvormimisseadmed ning muud termovormimisseadmed; 

seadmed kummirehvide valamiseks või taastamiseks, seadmed sisekummide 

valamiseks või muuks vormimiseks, muud pressid; masinad pooljuhtseadiste või 

elektrooniliste integraallülituste tootmiseks) 

1,7 0 

 

84778011 Masinad reaktiivvaikude töötlemiseks 1,7 0 

 

84778019 Poorsetest materjalidest toodete valmistamise masinad (v.a masinad reaktiivvaikude 

töötlemiseks) 

1,7 0 

 

84778091 Kahandamisseadmed kummi ja plasti töötlemiseks 1,7 0 

 

84778093 Segamis-, loksutamis- ja sõtkumismasinad kummi ja plasti valmistamiseks 1,7 0 

 

84778095 Lõikamis-, lõhestamis- ja koorimismasinad kummi või plastide töötlemiseks või 

nendest materjalidest toodete valmistamiseks 

1,7 0 

 

84778099 Kummi või plasti töötlemise või kummi- ja plasttoodete valmistamise seadmed, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84779010 Alamrubriikidesse 8477 10 00–8477 80 99 kuuluvate, kummi või plasti 

töötlemiseks või kummi- ja plasttoodete valmistamiseks kasutatavate seadmete 

malmist või valuterasest osad, mujal nimetamata (v.a pooljuhtseadiste või 

elektrooniliste integraallülituste tootmiseks kasutatavate masinate osad) 

1,7 0 
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84779080 Alamrubriikidesse 8477 10 00–8477 80 99 kuuluvate, kummi või plasti 

töötlemiseks või kummi- ja plasttoodete valmistamiseks kasutatavate seadmete 

osad, mujal nimetamata (v.a pooljuhtseadiste või elektrooniliste integraallülituste 

tootmiseks kasutatavate masinate osad ning malmist või valuterasest osad) 

1,7 0 

 

84781000 Seadmed tubakataimede eeltöötluseks ning tubakatoodete valmistamiseks (v.a 

kuivatid jm kuumutusseadmed, tsentrifuugid ja filterpressid) 

1,7 0 

 

84789000 Tubakataimede eeltöötluseks ning tubakatoodete valmistamiseks kasutatavate 

seadmete osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84791000 Seadmed kommunaal- ja ehitustöödeks, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

84792000 Seadmed loomsete või mittelenduvate taimsete rasvade ja õlide ekstraheerimiseks 

ning töötlemiseks (v.a tsentrifuugid, filtrid ja kuumutamisseadmed) 

1,7 0 

 

84793010 Pressid puitlaast- ja puitkiudplaatide või muust kiudmaterjalist plaatide 

valmistamiseks ning seadmed puidu või korgi töötlemiseks (v.a rubriiki 8465 

kuuluvad tööpingid) 

1,7 0 

 

84793090  Seadmed puidu või korgi töötlemiseks (v.a kuivatid, pihustuspüstolid jms, 

tööpingid ja pressid puitlaast- ja puitkiudplaatide valmistamiseks) 

1,7 0 

 

84794000 Seadmed köie, trossi, nööri või kaabli valmistamiseks (v.a ketruspinkides 

kasutatavad korrutusmasinad) 

1,7 0 
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84795000 Tööstusrobotid, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84796000 Aurustusega õhujahutid, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84797100 Maabumissillad reisijatele, lennujaamades kasutatavad 1,7 0 

 

84797900 Maabumissillad reisijatele (v.a lennujaamades kasutatavad) 1,7 0 

 

84798100 Seadmed metallide töötlemiseks, k.a elektritraati poolidele kerivad mehhanismid, 

mujal nimetamata (v.a tööstusrobotid, ahjud, kuivatid, pihustuspüstolid jms, 

kõrgrõhu-puhastusseadmed jm jugapuhastid, valtspingid, tööpingid ning seadmed 

köie, trossi, nööri või kaabli valmistamiseks) 

1,7 0 

 

84798200 Seadmed segamiseks, sõtkumiseks, purustamiseks, peenestamiseks, sõelumiseks, 

difusioonlõõmutuseks ja emulgeerimiseks, mujal nimetamata (v.a tööstusrobotid) 

1,7 0 

 

84798930 Hüdraulilise ajamiga liikuv kaevandustoestik 1,7 0 

 

84798960 Tsentraalõlitussüsteemid 1,7 0 

 

84798997 Masinad, seadmed ja mehhanismid, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84799020 Eriotstarbeliste seadmete ning mehhanismide malmist või valuterasest osad, mujal 

nimetamata 

1,7 0 
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84799080 Eriotstarbeliste seadmete ning mehhanismide osad, mujal nimetamata (v.a malmist 

või valuterasest) 

1,7 0 

 

84801000 Metallivalu vormkastid 1,7 0 

 

84802000 Valuvormi alused (v.a grafiidist või muust süsinikust, keraamikast või klaasist) 1,7 0 

 

84803010 Puidust valumudelid 1,7 0 

 

84803090 Valumudelid (v.a valumudelid grafiidist või muust süsinikust ning keraamilised, 

klaasist või puidust valumudelid) 

2,7 0 

 

84804100 Valuvormid metallide ja metallikarbiidide survevaluks (v.a valuvormid grafiidist 

või muust süsinikust ning keraamilised ja klaasvormid) 

1,7 0 

 

84804900 Valuvormid metallide ja metallikarbiidide valuks (v.a valuvormid grafiidist või 

muust süsinikust ning keraamilised ja klaasvormid, linotüübid või matriitsid, 

valuvormid survevaluks ja valuplokkide vormid) 

1,7 0 

 

84805000 Klaasivormid (v.a valuvormid grafiidist või muust süsinikust ning keraamilised 

valuvormid) 

1,7 0 

 

84806000 Mineraalainete valuvormid (v.a valuvormid survevaluks, valuvormid grafiidist või 

muust süsinikust ning keraamilised ja klaasvormid) 

1,7 0 

 

84807100 Kummi ja plasti valuvormid survevaluks 1,7 0 
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84807900 Kummi ja plasti valuvormid (v.a valuvormid survevaluks) 1,7 0 

 

84811005 Reduktsiooniventiilid rõhu reguleerimiseks, kombineeritud filtrite või 

lubrikaatoritega 

2,2 0 

 

84811019 Malmist või terasest reduktsiooniventiilid rõhu reguleerimiseks (muud kui 

kombineeritud filtrite või lubrikaatoritega) 

2,2 0 

 

84811099 Mitteväärismetallist reduktsiooniventiilid rõhu reguleerimiseks (muud kui 

kombineeritud filtrite või lubrikaatoritega) 

2,2 0 

 

84812010 Õlihüdrauliliste jõuülekannete ventiilid 2,2 0 

 

84812090 Pneumoülekannete ventiilid 2,2 0 

 

84813091 Malmist või terasest tagasilöögiklapid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms 

jaoks 

2,2 0 

 

84813099 Tagasilöögiklapid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a malmist 

või terasest) 

2,2 0 

 

84814010 Malmist või terasest ohutusklapid ja -ventiilid 2,2 0 

 

84814090 Ohutusklapid ja -ventiilid (v.a malmist või terasest) 2,2 0 

 

84818011 Segistid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks 2,2 0 

 



 

 

 

& /et 1055 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84818019 Kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks (v.a 

segistid) 

2,2 0 

 

84818031 Keskkütteradiaatorite termostaatilised ventiilid 2,2 0 

 

84818039 Keskkütteradiaatorite ventiilid (v.a termostaatilised ventiilid) 2,2 0 

 

84818040 Õhkrehvide ja sisekummide ventiilid 2,2 0 

 

84818051 Temperatuuri regulaatorid (v.a keskkütteradiaatorite termostaatilised ventiilid) 2,2 0 

 

84818059 Protsesside juhtklapid (v.a termoregulaatorid, reduktsiooniventiilid rõhu 

reguleerimiseks, õlihüdrauliliste jõuülekannete ja pneumoülekannete ventiilid, 

tagasilöögiklapid, ohutusklapid ja -ventiilid, kraanid, klapid ja ventiilid valamute, 

vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818061 Malmist sulgeventiilid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a 

kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning 

keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818063 Terasest sulgeventiilid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a 

kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning 

keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 
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84818069 Sulgeventiilid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a malmist või 

terasest sulgeventiilid ning kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, 

istevannide, paakide jms jaoks ning keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818071 Malmist otsevooluventiilid (v.a termoregulaatorid, reduktsiooniventiilid rõhu 

reguleerimiseks, õlihüdrauliliste jõuülekannete ja pneumoülekannete ventiilid, 

tagasilöögiklapid, ohutusklapid ja -ventiilid, protsesside juhtklapid, kraanid, klapid 

ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning 

keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818073 Terasest otsevooluventiilid (v.a termoregulaatorid, reduktsiooniventiilid rõhu 

reguleerimiseks, õlihüdrauliliste jõuülekannete ja pneumoülekannete ventiilid, 

tagasilöögiklapid, ohutusklapid ja -ventiilid, protsesside juhtklapid, kraanid, klapid 

ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning 

keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818079 Otsevooluventiilid (v.a malmist või terasest ventiilid, termoregulaatorid, 

reduktsiooniventiilid rõhu reguleerimiseks, õlihüdrauliliste jõuülekannete ja 

pneumoülekannete ventiilid, tagasilöögiklapid, ohutusklapid ja -ventiilid, 

protsesside juhtklapid, kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, 

paakide jms jaoks ning keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 



 

 

 

& /et 1057 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

84818081 Kuul- ja koonusklapid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a 

kraanid, klapid ja ventiilid valamute, vannide, istevannide, paakide jms jaoks ning 

keskkütteradiaatorite ventiilid) 

2,2 0 

 

84818085 Drosselklapid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a 

tagasilöögiklapid) 

2,2 0 

 

84818087 Membraanklapid torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks 2,2 0 

 

84818099 Armatuur torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms jaoks (v.a 

reduktsiooniventiilid rõhu reguleerimiseks, pneumoülekannete ventiilid, 

tagasilöögiklapid, ohutusklapid ja -ventiilid, kraanid, klapid ja ventiilid valamute, 

vannide jms jaoks, keskkütteradiaatorite ventiilid, õhkrehvide ja sisekummide 

ventiilid, protsesside juhtklapid, otsevooluventiilid, sulgeventiilid, kuul- ja 

koonusklapid, drosselklapid ja membraanklapid) 

2,2 0 

 

84819000 Osad ventiilidele jms armatuurile torustike, katelde, reservuaaride, paakide jms 

jaoks, mujal nimetamata 

2,2 0 

 

84821010 Kuullaagrid välisläbimõõduga kuni 30 mm 8 7 

 

84821090 Kuullaagrid välisläbimõõduga üle 30 mm 8 7 

 

84822000 Koonusrull-laagrid, k.a koonusrull-laagrite võrud 8 7 

 

84823000 Sfäärilised rull-laagrid 8 7 
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84824000 Nõellaagrid 8 7 

 

84825000 Silindriliste rullidega rull-laagrid (v.a nõellaagrid) 8 7 

 

84828000 Rull-laagrid, k.a kombineeritud kuul-rull-laagrid (v.a kuullaagrid, koonusrull-

laagrid, k.a koonusrull-laagrite võrud, sfäärilised rull-laagrid, nõellaagrid ning 

silindriliste rullidega rull-laagrid) 

8 7 

 

84829110 Koonilised rullid laagrite jaoks 8 7 

 

84829190 Kuulid, nõelad ja rullid laagrite jaoks (v.a koonilised rullid ja rubriiki 7326 

kuuluvad terasest kuulid) 

7,7 7 

 

84829900 Kuul- ja rull-laagrite osad (v.a kuulid, nõelad ja rullid), mujal nimetamata 8 7 

 

84831021 Malmist või valuterasest vändad ja väntvõllid 4 0 

 

84831025 Terasest sepistatud vändad ja väntvõllid 4 0 

 

84831029 Vändad ja väntvõllid (v.a terasest sepistatud, malmist või valuterasest) 4 0 

 

84831050 Liigendvõllid 4 0 

 

84831095 Peavõllid või veovõllid, vahevõllid, nukkvõllid, ekstsentrikvõllid jm ülekandevõllid 

(v.a vändad, väntvõllid ja liigendvõllid) 

4 0 

 

84832000 Laagrikered sisseehitatud kuul- või rull-laagritega, masinate jaoks 6 4 
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84833032 Laagrikered kuul- ja rull-laagritele 5,7 4 

 

84833038 Laagrikered sisseehitatud veerelaagriteta; liugelaagrid (v.a laagrikered kuul- ja rull-

laagritele) 

3,4 4 

 

84833080 Liugelaagrid, masinate jaoks 3,4 4 

 

84834021 Ajamid ja hammasülekanded, silindrilised otse- või kaldhammastusega (v.a 

hõõrdülekanded, käigukastid jm reduktorid) 

3,7 0 

 

84834023 Ajamid ja hammasülekanded, koonilised otse- või kaldhammastusega (v.a 

hõõrdülekanded, käigukastid jm reduktorid) 

3,7 0 

 

84834025 Ajamid ja hammasülekanded, tiguajamid ja -ülekanded (v.a hõõrdülekanded, 

käigukastid jm reduktorid) 

3,7 0 

 

84834029 Ajamid ja hammasülekanded (v.a hõõrdülekanded, silindrilised otse- või 

kaldhammastusega, koonilised otse- või kaldhammastusega, tiguajamid ja -

ülekanded, käigukastid jm reduktorid) 

3,7 0 

 

84834030 Kuul- või rull-käigukruvid 3,7 0 

 

84834051 Käigukastid 3,7 0 

 

84834059 Reduktorid, k.a hüdrotransformaatorid (v.a käigukastid) 3,7 0 
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84834090 Ajamid ja hammasülekanded (v.a kuul- või rull-käigukruvid ning ajamid ja 

hammasülekanded üldiselt ning eraldi hammas- ja ketirattad ja muud 

ülekandeelemendid) 

3,7 0 

 

84835020 Malmist või valuterasest hoo-, rihma- ja plokirattad, k.a liitplokid 2,7 0 

 

84835080 Hoo-, rihma- ja plokirattad, k.a liitplokid (v.a malmist või valuterasest) 2,7 0 

 

84836020 Malmist või valuterasest ühendusmuhvid ning liigendühendused, k.a 

universaalliigendid 

2,7 0 

 

84836080 Ühendusmuhvid ning liigendühendused, k.a universaalliigendid (v.a malmist või 

valuterasest) 

2,7 0 

 

84839020 Laagrikerede osad, mujal nimetamata 5,7 4 

 

84839081 Eraldi hammas- ja ketirattad ja muud ülekandeelemendid ning ülekandevõllide ja 

väntade osad; laagrikered ja liugelaagrid; ajamid ja hammasülekanded, kuul- või 

rull-käigukruvid, käigukastid jm reduktorid, hoo-, rihma- ja plokirattad, 

ühendusmuhvid ning liigendühendused, malmist või valuterasest, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

84839089 Eraldi hammas- ja ketirattad ja muud ülekandeelemendid ning ülekandevõllide ja 

väntade osad; laagrikered ja liugelaagrid; ajamid ja hammasülekanded, kuul- või 

rull-käigukruvid, käigukastid jm reduktorid, hoo-, rihma- ja plokirattad, 

ühendusmuhvid ning liigendühendused, mujal nimetamata (v.a malmist või 

valuterasest) 

2,7 0 
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84841000 Mitmekihilised seibid, tihendid jms (kihid ainult metallidest või kombineeritud 

muude materjalidega) 

1,7 0 

 

84842000 Mehaanilised tihendid 1,7 0 

 

84849000 Pakitud komplektid kõikvõimalikke seibe ning tihendeid 1,7 0 

 

84861000 Masinad ja seadmed pooljuhtkristallide (buulid) või -plaatide (vahvlid) tootmiseks Tollimaksuvaba 0 

 

84862010 Ultraheliga töötavad seadmed mitmesuguste materjalide töötlemiseks osa materjali 

eemaldamise teel, mida kasutatakse pooljuhtseadiste või elektrooniliste 

integraallülituste tootmiseks 

3,5 0 

 

84862090 Masinad ja seadmed pooljuhtseadiste või elektrooniliste integraallülituste 

tootmiseks (v.a ultraheliga töötavad seadmed mitmesuguste materjalide 

töötlemiseks osa materjali eemaldamise teel) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84863010 Seadmed keemiliseks aursadestamiseks vedelkristallkuvari alustele lamekuvarite 

tootmiseks 

2,4 0 

 

84863030 Seadmed mustrite kuivsöövitamiseks vedelkristallkuvari alustele lamekuvarite 

tootmiseks 

3,5 0 

 

84863050 Seadmed vedelkristallkuvari aluste füüsikaliseks pindamiseks pealepritsimisega 

lamekuvarite tootmiseks 

3,7 0 
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84863090 Masinad ja seadmed lamekuvarite tootmiseks (v.a seadmed keemiliseks 

aursadestamiseks või mustrite kuivsöövitamiseks vedelkristallkuvari alustele ning 

vedelkristallkuvari aluste füüsikaliseks pindamiseks pealepritsimisega) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84864000 Grupi 84 märkuse 9 punktis C nimetatud masinad ja seadmed Tollimaksuvaba 0 

 

84869010 Töömehhanismide (tööriistade) kinnitusseadmed (kinnitid), iseavanevad 

keermestuspead ning seadmed töödeldava materjali või detaili kinnitamiseks 

tööpingile, mida kasutatakse üksnes või peamiselt pooljuhtkristallide (buulid) või -

plaatide (vahvlid), pooljuhtseadiste, elektrooniliste integraallülituste ja lamekuvarite 

tootmiseks 

1,2 0 

 

84869020 Osad tsentrifuugidele vedelkristallkuvari aluste fotoemulsiooniga katmiseks, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84869030 Osad aurustuspuhastitele pooljuhtseadiste metallist sisseviikude puhastamiseks 

enne galvaanilist katmist, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

84869040 Osad seadmetele vedelkristallkuvari aluste füüsikaliseks pindamiseks 

pealepritsimisega, mujal nimetamata 

3,7 0 

 

84869050 Osad ja tarvikud seadmetele mustrite kuivsöövitamiseks vedelkristallkuvari 

alustele, mujal nimetamata 

1,2 0 

 

84869060 Osad ja tarvikud seadmetele keemiliseks aursadestamiseks vedelkristallkuvari 

alustele, mujal nimetamata 

1,7 0 
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84869070 Osad ja tarvikud ultraheliga töötavatele seadmetele, mujal nimetamata 1,2 0 

 

84869090 Osad ja tarvikud masinatele ja seadmetele, mida kasutatakse üksnes või peamiselt 

pooljuhtkristallide (buulid) või -plaatide (vahvlid), pooljuhtseadiste, elektrooniliste 

integraallülituste ja lamekuvarite tootmiseks; grupi 84 märkuse 9 punktis C 

nimetatud masinatele ja seadmetele, mujal nimetamata (v.a töömehhanismide 

(tööriistade) kinnitusseadmed (kinnitid), iseavanevad keermestuspead ning seadmed 

töödeldava materjali või detaili kinnitamiseks tööpingile; osad tsentrifuugidele 

vedelkristallkuvari aluste fotoemulsiooniga katmiseks, seadmetele 

vedelkristallkuvari aluste füüsikaliseks pindamiseks pealepritsimisega ning 

seadmetele mustrite kuivsöövitamiseks ja keemiliseks aursadestamiseks 

vedelkristallkuvari alustele; osad aurustuspuhastitele pooljuhtseadiste metallist 

sisseviikude puhastamiseks enne galvaanilist katmist ning ultraheliga töötavatele 

seadmetele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

84871010 Laevakruvid ja laevakruvide labad, pronksist 1,7 0 

 

84871090 Laevakruvid ja laevakruvide labad (v.a pronksist) 1,7 0 

 

84879040 Grupi 84 masinate osad, ilma spetsiaalse otstarbeta, malmist, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84879051 Grupi 84 masinate osad, ilma spetsiaalse otstarbeta, valuterasest, mujal nimetamata 1,7 0 

 

84879057 Grupi 84 masinate osad, ilma spetsiaalse otstarbeta, sepistatud või stantsitud rauast 

või terasest, mujal nimetamata 

1,7 0 
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84879059 Grupi 84 masinate osad, ilma spetsiaalse otstarbeta, rauast või terasest, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

84879090 Grupi 84 masinate osad, ilma spetsiaalse otstarbeta, mujal nimetamata 1,7 0 

 

85011010 Sünkroonmootorid võimsusega kuni 18 W 4,7 4 

 

85011091 Universaalsed vahelduv- ja alalisvoolumootorid võimsusega kuni 37,5 W 2,7 0 

 

85011093 Vahelduvvoolumootorid võimsusega kuni 37,5 W (v.a sünkroonmootorid 

võimsusega kuni 18 W) 

2,7 0 

 

85011099 Alalisvoolumootorid võimsusega kuni 37,5 W 2,7 0 

 

85012000 Universaalsed vahelduv- ja alalisvoolumootorid võimsusega üle 37,5 W 2,7 0 

 

85013100 Alalisvoolumootorid võimsusega üle 37,5 W, kuid mitte üle 750 W, ning 

alalisvoolugeneraatorid võimsusega kuni 750 W 

2,7 0 

 

85013200 Alalisvoolumootorid ja -generaatorid võimsusega üle 750 W, kuid mitte üle 75 kW 2,7 0 

 

85013300 Alalisvoolumootorid ja -generaatorid võimsusega üle 75 kW, kuid mitte üle 375 

kW 

2,7 0 

 

85013400 Alalisvoolumootorid ja -generaatorid võimsusega üle 375 kW 2,7 0 

 

85014020 Ühefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 37,5 W, kuid mitte üle 750 

W 

2,7 0 

 

85014080 Ühefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 750 W 2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85015100 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 37,5 W, kuid mitte üle 

750 W 

2,7 0 

 

85015220 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 750 W, kuid mitte üle 7,5 

kW 

2,7 0 

 

85015230 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 7,5 kW, kuid mitte üle 37 

kW 

2,7 0 

 

85015290 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 37 kW, kuid mitte üle 75 

kW 

2,7 0 

 

85015350 Mitmefaasilised vahelduvvooluveomootorid võimsusega üle 75 kW 2,7 0 

 

85015381 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 75 kW, kuid mitte üle 375 

kW (v.a veomootorid) 

2,7 0 

 

85015394 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 375 kW, kuid mitte üle 

750 kW (v.a veomootorid) 

2,7 0 

 

85015399 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 750 kW (v.a veomootorid) 2,7 0 

 

85016120 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega kuni 7,5 kVA 2,7 0 

 

85016180 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega üle 7,5 kVA, kuid mitte üle 75 kVA 2,7 0 

 

85016200 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega üle 75 kVA, kuid mitte üle 375 kVA 2,7 0 

 

85016300 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega üle 375 kVA, kuid mitte üle 750 kVA 2,7 0 

 

85016400 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega üle 750 kVA 2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85021120 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega kuni 7,5 kVA 

2,7 0 

 

85021180 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega üle 7,5 kVA, kuid mitte üle 75 kVA 

2,7 0 

 

85021200 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega üle 75 kVA, kuid mitte üle 375 kVA 

2,7 0 

 

85021320 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega üle 375 kVA, kuid mitte üle 750 kVA 

2,7 0 

 

85021340 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega üle 750 kVA, kuid mitte üle 2 000 kVA 

2,7 0 

 

85021380 Voolugeneraatorseadmed survesüütega sisepõlemismootoritega (diisel- või 

pooldiiselmootoritega) võimsusega üle 2 000 kVA 

2,7 0 

 

85022020 Voolugeneraatorseadmed sädesüütel töötavate sisepõlemismootoritega võimsusega 

kuni 7,5 kVA 

2,7 0 

 

85022040 Voolugeneraatorseadmed sädesüütel töötavate sisepõlemismootoritega võimsusega 

üle7,5 kVA, kuid mitte üle 375 kVA 

2,7 0 

 

85022060 Voolugeneraatorseadmed sädesüütel töötavate sisepõlemismootoritega üle 375 

kVA, kuid mitte üle 750 kVA 

2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85022080 Voolugeneraatorseadmed sädesüütel töötavate sisepõlemismootoritega võimsusega 

üle 750 kVA 

2,7 0 

 

85023100 Tuulegeneraatorid 2,7 0 

 

85023920 Turbogeneraatorid 2,7 0 

 

85023980 Voolugeneraatorseadmed, mis ei ole tuulegeneraatorid ja millel ei ole sädesüütel 

töötavat sisepõlemismootorit (v.a turbogeneraatorid) 

2,7 0 

 

85024000 Pöörlevad elektrimuundurid 2,7 0 

 

85030010 Mittemagnetilised lukustusrõngad elektrimootoritele ja voolugeneraatorseadmetele 2,7 0 

 

85030091 Malmist või valuterasest osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt 

elektrimootorites ja -generaatorites, voolugeneraatorseadmetes ning pöörlevates 

muundurites, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

85030099 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt elektrimootorites ja -generaatorites, 

voolugeneraatorseadmetes ning pöörlevates muundurites, mujal nimetamata (v.a 

mittemagnetilised lukustusrõngad ning malmist või valuterasest osad) 

2,7 0 

 

85041020 Induktiivpoolid ehk drosselid, kondensaatoriga ühendatud või ühendamata 3,7 0 

 

85041080 Gaaslahenduslampide drosselid (v.a induktiivpoolid ehk drosselid, kondensaatoriga 

ühendatud või ühendamata) 

3,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85042100 Vedela dielektrikuga täidetud trafod võimsusega kuni 650 kVA 3,7 0 

 

85042210 Vedela dielektrikuga täidetud trafod võimsusega üle 650 kVA, kuid mitte üle 1 600 

kVA 

3,7 0 

 

85042290 Vedela dielektrikuga täidetud trafod võimsusega üle 1 600 kVA, kuid mitte üle 

10 000 kVA 

3,7 0 

 

85042300 Vedela dielektrikuga täidetud trafod võimsusega üle 10 000 kVA 3,7 0 

 

85043121 Mõõtetrafod pinge mõõtmiseks võimsusega kuni 1 kVA 3,7 0 

 

85043129 Mõõtetrafod võimsusega kuni 1 kVA (muud kui pinge mõõtmiseks) 3,7 0 

 

85043180 Trafod võimsusega kuni 1 kVA (v.a vedela dielektrikuga täidetud trafod) 3,7 0 

 

85043200 Trafod võimsusega üle 1 kVA, kuid mitte üle16 kVA (v.a vedela dielektrikuga 

täidetud trafod) 

3,7 0 

 

85043300 Trafod võimsusega üle 16 kVA, kuid mitte üle 500 kVA (v.a vedela dielektrikuga 

täidetud trafod) 

3,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85043400 Trafod võimsusega üle 500 kVA (v.a vedela dielektrikuga täidetud trafod) 3,7 0 

 

85044030 Staatilised muundurid, mis on kasutatavad telekommunikatsiooniseadmetega, 

arvutitega ja nende plokkidega 

Tollimaksuvaba 0 

 

85044055 Akulaadimisseadmed (v.a telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites ja nende 

plokkides kasutatavad ning polükristallilised pooljuhtalaldid) 

3,3 0 

 

85044082 Alaldid (v.a telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites ja nende plokkides 

kasutatavad) 

3,3 0 

 

85044084 Inverterid võimsusega kuni 7,5 kVA (v.a telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites 

ja nende plokkides kasutatavad) 

3,3 0 

 

85044088 Inverterid võimsusega üle 7,5 kVA (v.a telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites 

ja nende plokkides kasutatavad) 

3,3 0 

 

85044090 Staatilised muundurid (v.a telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites ja nende 

plokkides kasutatavad ning akulaadimisseadmed, polükristallilised pooljuhtalaldid 

jm alaldid ja vahelduvvoolumuundurid) 

3,3 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85045020 Muud induktiivpoolid ja drosselid, kasutatavad telekommunikatsiooniseadmetes ja 

arvutite toiteseadmetes ning nende plokkides (v.a gaaslahenduslampides 

kasutatavad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85045095 Muud (v.a induktiivpoolid ja drosselid, kasutatavad 

telekommunikatsiooniseadmetes ja arvutite toiteseadmetes ning nende plokkides 

ning gaaslahenduslampides) 

3,7 0 

 

85049005 Telekommunikatsiooniseadmetes ja arvutite toiteseadmetes ning nende plokkides 

kasutatavate induktiivpoolide ja drosselite elektronlülitused, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

85049011 Trafode ja induktiivpoolide ferriitsüdamikud 2,2 0 

 

85049018 Trafode ja induktiivpoolide osad, mujal nimetamata (v.a 

telekommunikatsiooniseadmetes ja arvutite toiteseadmetes ning nende plokkides 

kasutatavate induktiivpoolide ja drosselite elektronlülitused ning ferriitsüdamikud) 

2,2 0 

 

85049091 Telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites ja nende plokkides kasutatavate 

staatiliste muundurite elektronlülitused, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

85049099 Staatiliste muundurite osad, mujal nimetamata (v.a 

telekommunikatsiooniseadmetes, arvutites ja nende plokkides kasutatavad 

elektronlülitused) 

2,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85051100 Püsimagnetid ning pärast magnetiseerimist püsimagnetitena kasutamiseks 

ettenähtud tooted, metallist (v.a klammerdid jms kinnitusvahendid) 

2,2 0 

 

85051910 püsimagnetid paagutatud ferriidist 2,2 0 

 

85051990 Püsimagnetid ning pärast magnetiseerimist püsimagnetitena kasutamiseks 

ettenähtud tooted, mis ei ole metallist ega paagutatud ferriidist 

2,2 0 

 

85052000 elektromagnetilised kinnitusseadmed, elektromagnetsidurid ja elektromagnetpidurid 2,2 0 

 

85059020 elektromagnetid; elektro- või püsimagnetitega klammerdid jms kinnitusvahendid 1,8 0 

 

85059050 elektromagnetilised tõsteseadmed 2,2 0 

 

85059090 Püsimagnetite, elektromagnetite, elektromagnetsidurite, elektromagnetiliste 

kinnitusseadmete, elektromagnetpidurite, elektromagnetiliste tõsteseadmete ning 

elektro- või püsimagnetitega kinnitusvahendid, mujal nimetamata 

1,8 0 

 

85061011 Leeliselised mangaandioksiidelemendid ja -patareid silindriliste elementide kujul 

(v.a kasutatud) 

4,7 4 

 

85061018 Leeliselised mangaandioksiidelemendid ja -patareid (v.a kasutatud ja silindrilised 

elemendid) 

4,7 4 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85061091 Mitteleeliselised mangaandioksiidelemendid ja -patareid silindriliste elementide 

kujul (v.a kasutatud) 

4,7 4 

 

85061098 Mitteleeliselised mangaandioksiidelemendid ja -patareid (v.a kasutatud ja 

silindrilised elemendid) 

4,7 4 

 

85063000 Elavhõbeoksiidelemendid ja -patareid (v.a kasutatud) 4,7 4 

 

85064000 Hõbeoksiidelemendid ja -patareid (v.a kasutatud) 4,7 4 

 

85065010 Liitiumelemendid ja -patareid silindriliste elementide kujul (v.a kasutatud) 4,7 4 

 

85065030 Liitiumelemendid ja -patareid nööpelementide kujul (v.a kasutatud) 4,7 4 

 

85065090 Liitiumelemendid ja -patareid (v.a kasutatud ja nööpelemendid) 4,7 4 

 

85066000 Õhk-tsinkelemendid ja -patareid (v.a kasutatud) 4,7 4 

 

85068005 Tsink-süsi-kuivpatareid pingele 5,5–6,5 V (v.a kasutatud) Tollimaksuvaba 0 

 

85068080 Muud elektrilised primaarelemendid ja -patareid (v.a kasutatud, tsink-süsi-

kuivpatareid pingele 5,5–6,5 V ning mangaandioksiidist, elavhõbeoksiidist, 

hõbeoksiidist, liitiumist ja õhk-tsingist) 

4,7 4 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85069000 Primaarelementide ja primaarpatareide osad, mujal nimetamata 4,7 4 

 

85071020 Vedela elektrolüüdiga pliiakud, mida kasutatakse kolbmootorite käivitamisel 

(käivitusakud) (v.a kasutatud) 

3,7 0 

 

85071080 Vedela elektrolüüdita pliiakud, mida kasutatakse kolbmootorite käivitamisel 

(käivitusakud) (v.a kasutatud) 

3,7 0 

 

85072020 Vedela elektrolüüdiga pliiakud (v.a kasutatud ja käivitusakud) 3,7 0 

 

85072080 Vedela elektrolüüdita pliiakud (v.a kasutatud ja käivitusakud) 3,7 0 

 

85073020 Hermeetilised kaadmiumnikkelakud (v.a kasutatud) 2,6 0 

 

85073080 Mittehermeetilised kaadmiumnikkelakud (v.a kasutatud) 2,6 0 

 

85074000 Raudnikkelakud (v.a kasutatud) 2,7 0 

 

85075000 Nikkelmetallhüdriidakud (v.a kasutatud) 2,7 0 

 

85076000 Liitium-ioonakud (v.a kasutatud) 2,7 0 

 

85078000 Elektriakud (v.a kasutatud ning plii-, kaadmiumnikkel-, raudnikkel-, 

nikkelmetallhüdriid- ja liitium-ioonakud) 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85079030 Elektriakude separaatorid (v.a separaatorid vulkaniseeritud kummist (v.a 

kõvakummist) või tekstiilmaterjalist) 

2,7 0 

 

85079080 Elektriakude osad (v. a separaatorid) 2,7 0 

 

85081100 Sisseehitatud elektrimootoriga tolmuimejad (k.a vee- ja kuivtolmuimejad), 

võimsusega kuni 1500 W ning kuni 20 l tolmukoti või muu mahutiga 

2,2 0 

 

85081900 Sisseehitatud elektrimootoriga tolmuimejad (k.a vee- ja kuivtolmuimejad) (v.a 

võimsusega kuni 1500 W ning kuni 20 l tolmukoti või muu mahutiga) 

1,7 0 

 

85086000 Tolmuimejad, k.a vee- ja kuivtolmuimejad (v.a sisseehitatud elektrimootoriga 

tolmuimejad) 

1,7 0 

 

85087000 Tolmuimejate, vee- ja kuivtolmuimejate osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

85094000 Sisseehitatud elektrimootoriga toiduainete jahvatusseadmed ja mikserid ning 

puuviljade ja juurviljade mahlapressid kodus kasutamiseks 

2,2 0 

 

85098000 Sisseehitatud elektrimootoriga kodumasinad (v.a tolmuimejad, vee- ja 

kuivtolmuimejad, toiduainete jahvatusseadmed ja mikserid, puuviljade ja 

juurviljade mahlapressid ning epilaatorid) 

2,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85099000 Sisseehitatud elektrimootoriga kodumasinate osad, mujal nimetamata (v.a 

tolmuimejate, vee- ja kuivtolmuimejate osad) 

2,2 0 

 

85101000 Elektrilised pardlid 2,2 0 

 

85102000 Sisseehitatud elektrimootoriga juukselõikusmasinad 2,2 0 

 

85103000 Sisseehitatud elektrimootoriga epilaatorid 2,2 0 

 

85109000 Elektriliste pardlite, sisseehitatud elektrimootoriga juukselõikusmasinate ja 

epilaatorite osad, mujal nimetamata 

2,2 0 

 

85111000 Süüteküünlad säde- või survesüütega sisepõlemismootorite jaoks 3,2 0 

 

85112000 Süütemagneetod; magnetodünamod; magnetilised hoorattad säde- või survesüütega 

sisepõlemismootorite jaoks 

3,2 0 

 

85113000 Süütejagajad ja süütepoolid säde- või survesüütega sisepõlemismootorite jaoks 3,2 0 

 

85114000 Starterid (käivitid) ja kombineeritud startergeneraatorid säde- või survesüütega 

sisepõlemismootorite jaoks 

3,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85115000 Generaatorid sisepõlemismootorite jaoks (v.a magnetodünamod ja kombineeritud 

startergeneraatorid) 

3,2 0 

 

85118000 Elektrilised süüte- ja käivitusseadised (k.a tagasivoolureleed) säde- või 

survesüütega sisepõlemismootorite jaoks (v.a generaatorid, starterid, süütejagajad, 

süütepoolid, süütemagneetod, magnetilised hoorattad ja süüteküünlad) 

3,2 0 

 

85119000 Rubriigi 8511 elektriliste süüte- ja käivitusseadiste, generaatorite jm osad, mujal 

nimetamata 

3,2 0 

 

85121000 Jalgratastel kasutatavad elektrilised laternad ja visuaalsignalisatsiooniseadmed (v.a 

rubriiki 8539 kuuluvad lambid) 

2,7 0 

 

85122000 Mootorsõidukitel kasutatavad elektrilised valgustusseadmed ja 

visuaalsignalisatsiooniseadmed (v.a rubriiki 8539 kuuluvad lambid) 

2,7 0 

 

85123010 Mootorsõidukite elektrilised heli- ja valvesignalisatsiooniseadmed 2,2 0 

 

85123090 Jalgrataste ja mootorsõidukite elektrilised helisignalisatsiooniseadmed (v.a 

mootorsõidukite valvesignalisatsiooniseadmed) 

2,7 0 

 

85124000 Mootorsõidukite elektrilised klaasipuhastid, klaaside jäätumist ja udustumist 

vältivad seadmed 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
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85129010 Mootorsõidukite elektriliste valvesignalisatsiooniseadmete osad, mujal nimetamata 2,2 0 

 

85129090 Mootorsõidukite elektriliste valgustus- ja signalisatsiooniseadmete, klaasipuhastite, 

klaaside jäätumist ja udustumist vältivate seadmete osad, mujal nimetamata (v.a 

mootorsõidukite valvesignalisatsiooniseadmed) 

2,7 0 

 

85131000 Kantavad elektrivalgustid oma vooluallikaga 5,7 4 

 

85139000 Osad kantavatele elektrivalgustitele oma vooluallikaga, mujal nimetamata 5,7 4 

 

85141010 Takistusahjud, pagari- ja kondiitriahjud 2,2 0 

 

85141080 Tööstus- ja laboriahjud (v.a pooljuhtplaatidel (vahvlid) pooljuhtseadiste tootmiseks) 2,2 0 

 

85142010 Dielektrilised ja induktsioonahjud 2,2 0 

 

85142080 Dielektrilised (kondensaator)ahjud (v.a pooljuhtplaatidel (vahvlid) pooljuhtseadiste 

tootmiseks) 

2,2 0 

 

85143000 Elektrilised tööstus- ja laboriahjud (v.a takistusahjud, induktsioonahjud, 

dielektrilised ahjud ja kuivatusahjud) 

2,2 0 

 

85144000 Seadmed materjalide kuumtöötlemiseks induktsiooni või dielektriliste kadude abil 

(v.a ahjud) 

2,2 0 
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Üleminekuk
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85149000 Elektriliste tööstus- ja laboriahjude (sh dielektrilised ja induktsioonahjud) ning 

materjalide kuumtöötlemiseks induktsiooni või dielektriliste kadude abil 

kasutatavate tööstus- või laboriseadmete osad, mujal nimetamata (v.a 

pooljuhtplaatidel (vahvlid) pooljuhtseadiste tootmiseks kasutatavate seadmete osad) 

2,2 0 

 

85151100 Elektrilised jootekolvid ja jootepüstolid 2,7 0 

 

85151900 Seadmed jootmiseks kõva või pehme joodisega (v.a jootekolvid ja jootepüstolid) 2,7 0 

 

85152100 Automaatsed või poolautomaatsed seadmed metallide takistuskeevitamiseks 2,7 0 

 

85152900 Seadmed metallide takistuskeevitamiseks, mis ei ole ei automaatsed ega 

poolautomaatsed 

2,7 0 

 

85153100 Automaatsed või poolautomaatsed seadmed metallide kaarkeevitamiseks (sh 

plasmakaarkeevituseks) 

2,7 0 

 

85153913 Seadmed metallide käsitsi kaarkeevitamiseks kaetud elektroodidega, 

komplekteeritud keevitamis- ja lõikamisrakistega ning transformaatoriga 

2,7 0 

 

85153918 Seadmed metallide käsitsi kaarkeevitamiseks kaetud elektroodidega, 

komplekteeritud keevitamis- ja lõikamisrakistega ning generaatori, pöörleva või 

staatilise muunduri, alaldi või alaldiseadmega 

2,7 0 

 

85153990 Automaatsed või poolautomaatsed seadmed metallide kaarkeevitamiseks (sh 

plasmakaarkeevituseks) (v.a seadmed käsitsi keevitamiseks kaetud elektroodidega) 

2,7 0 
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85158010 Elektriseadmed metallide keevitamiseks või kuumpihustamiseks (v.a seadmed 

metallide takistus-, kaar- ja plasmakaarkeevitamiseks ja mujal nimetatud metalli 

pihustuspüstolid) 

2,7 0 

 

85158090 Elektriseadmed termoplastiliste materjalide keevitamiseks (v.a pooljuhtseadiste 

valmistamisel kasutatavad traadikinnitusseadmed) 

2,7 0 

 

85159000 Metallide, metallikarbiidide ja metallkeraamika pehme joodisega jootmiseks, 

keevitamiseks või kuumpihustamiseks kasutatavate elektriseadmete ja -aparaatide 

osad, mujal nimetamata (v.a pooljuhtseadiste valmistamisel kasutatavad 

traadikinnitusseadmed) 

2,7 0 

 

85161011 Elektrilised kiirboilerid 2,7 0 

 

85161080 Elektrilised boilerid ja sukelduskuumutid (välja arvatud kiirboilerid) 2,7 0 

 

85162100 Elektrilised soojusakumulaator-radiaatorid ruumide kütmiseks 2,7 0 

 

85162910 Vedeliktäitega elektrilised (õli)radiaatorid ruumide kütmiseks või pinnase jms 

soojendamiseks 

2,7 0 

 

85162950 Elektrilised konvektsioon-kütteseadmed ruumide kütmiseks või pinnase jms 

soojendamiseks 

2,7 0 

 

85162991 Ventilaatoriga elektriseadmed ruumide kütmiseks või pinnase jms soojendamiseks 

(v.a soojusakumulaator-radiaatorid) 

2,7 0 

 

85162999 Ventilaatorita elektriseadmed ruumide kütmiseks või pinnase jms soojendamiseks 

(v.a konvektsioon-kütteseadmed ja vedeliktäitega (õli)radiaatorid) 

2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1080 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85163100 Elektrilised juuksekuivatid (föönid) 2,7 0 

 

85163200 Elektrotermilised juuksuriseadmed (v.a juuksekuivatid (föönid)) 2,7 4 

 

85163300 Elektrikätekuivatid 2,7 0 

 

85164000 Elektritriikrauad 2,7 0 

 

85165000 Mikrolaineahjud 5 4 

 

85166010 Kodus kasutatavad elektripliidid, millel on vähemalt üks keeduplaat ja praeahi 2,7 0 

 

85166050 Kodus kasutatavad elektrilised keeduplaadid, keedurõngad ja elektripliidid 2,7 0 

 

85166070 Kodus kasutatavad elektrigrillid ja -röstrid 2,7 0 

 

85166080 Kodus kasutatavad sisseehitatavad elektriahjud 2,7 0 

 

85166090 Kodus kasutatavad elektriahjud (v.a ahjud ruumide kütmiseks; elektripliidid, millel 

on vähemalt üks keeduplaat ja praeahi; mikrolaineahjud ja sisseehitatavad 

elektriahjud) 

2,7 0 

 

85167100 Kodus kasutatavad elektrotermilised kohvi- ja teekannud ja -keetjad 2,7 0 

 

85167200 Kodus kasutatavad leivaröstrid 2,7 0 

 

85167920 Kodus kasutatavad elektrilised fritöösid (rasvaspraadijad) 2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85167970 Kodus kasutatavad elektrotermilised seadmed (v.a juuksuriseadmed ja kätekuivatid, 

seadmed ruumide kütmiseks või pinnase jms soojendamiseks, boilerid, 

sukelduskuumutid (k.a keeduspiraalid), triikrauad, mikrolaineahjud, elektriahjud, 

elektripliidid ja -keeduplaadid, elektrigrillid ja -röstrid, kohvi- ja teekannud ja -

keetjad, leivaröstrid ning elektrilised fritöösid (rasvaspraadijad)) 

2,7 0 

 

85168020 Elektrikütteelemendid isoleeritud kandjal 2,7 0 

 

85168080 Elektrikütteelemendid (v.a elektrikütteelemendid isoleeritud kandjal aglomeeritud 

süsinikust või grafiidist) 

2,7 0 

 

85169000 Elektriliste boilerite, sukelduskuumutite (k.a keeduspiraalid), ruumide kütmiseks 

või pinnase jms soojendamiseks kasutatavate elektriseadmete, juuksuriseadmete ja 

kätekuivatite, elektrotermiliste kodumajapidamisseadmete ning 

elektrikütteelementide osad, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

85171100 Juhtmeta telefonitoruga tavatelefonid Tollimaksuvaba 0 

 

85171200 Mobiilsidevõrgu telefonid (mobiiltelefonid) või muu juhtmeta võrgu (raadiovõrgu) 

telefonid 

Tollimaksuvaba 0 

 

85171800 Telefonid (v.a juhtmeta telefonitoruga tavatelefonid ning mobiilside- või muu 

juhtmeta võrgu (raadiovõrgu) telefonid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85176100 Kõne, pildi või muude andmete edastamiseks või vastuvõtmiseks kasutatavate 

seadmete tugijaamad 

Tollimaksuvaba 0 

 



 

 

 

& /et 1082 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85176200 Seadmed kõne, pildi või muude andmete vastuvõtmiseks, muundamiseks, 

edastamiseks või regenereerimiseks, sh kommutatsiooni- ja marsruutimisseadmed 

(v.a telefonid ja mobiilside- või muu juhtmeta võrgu (raadiovõrgu) telefonid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85176910 Videofonid Tollimaksuvaba 0 

 

85176920 Uksetelefonid Tollimaksuvaba 0 

 

85176931 Kantavad vastuvõtjad väljakutse- või häiresignaalide vastuvõtuks või otsinguks Tollimaksuvaba 0 

 

85176939 Raadiotelefoniside ja raadiotelegraafi vastuvõtuaparaadid (v.a kantavad vastuvõtjad 

väljakutse- või häiresignaalide vastuvõtuks või otsinguks) 

9,3 0 

 

85176990 Seadmed kõne, pildi või muude andmete edastamiseks või vastuvõtmiseks, sh 

juhtmega või juhtmeta kommunikatsioonivõrgu (nt koht- või laivõrgu) 

lõppseadmed (v.a telefonid, sh mobiilside- või muu juhtmeta võrgu (raadiovõrgu) 

telefonid, tugijaamad, seadmed kõne, pildi või muude andmete vastuvõtmiseks, 

muundamiseks, edastamiseks või regenereerimiseks, videofonid, uksetelefonid, 

raadiotelefoniside ja raadiotelegraafi vastuvõtuaparaadid ning rubriikide 8443, 

8525, 8527 ja 8528 ülekande-, saate- ja vastuvõtuseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85177011 Antennid raadiotelegraafi- või raadiotelefoniseadmetele Tollimaksuvaba 0 

 

85177015 Teleskoop- ja varbantennid kantavatele ja mootorsõidukite seadmetele (v.a 

rubriikide 8443, 8525, 8527 ja 8528 seadmed) 

5 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85177019 Antennid ja igat tüüpi antennireflektorid ning nende osad, mujal nimetamata (v.a 

antennid raadiotelegraafi- või raadiotelefoniseadmetele ning teleskoop- ja 

varbantennid kantavatele ja mootorsõidukite seadmetele) 

3,6 0 

 

85177090 Telefonide, mobiilside- või muu juhtmeta võrgu (raadiovõrgu) telefonide ning 

kõne, pildi või muude andmete edastamiseks või vastuvõtmiseks kasutatavate 

muude seadmete osad, mujal nimetamata (v.a antennid ja igat tüüpi 

antennireflektorid ning nende osad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85181030 Mikrofonid sageduspiirkonnaga 300 Hz kuni 3,4 kHz, läbimõõduga kuni 10 mm ja 

paksusega mitte üle 3 mm, kasutamiseks telekommunikatsioonis 

Tollimaksuvaba 0 

 

85181095 Mikrofonid ja nende alused (v.a telekommunikatsioonis kasutatavad mikrofonid 

sageduspiirkonnaga 300 Hz kuni 3,4 kHz, läbimõõduga kuni 10 mm ja paksusega 

mitte üle 3 mm, ja sisseehitatud saatjaga juhtmeta mikrofonid) 

2,5 0 

 

85182100 Valjuhääldid, ühekaupa korpuses 4,5 0 

 

85182200 Valjuhääldid, mitmekaupa korpuses 4,5 0 

 

85182930 Korpusesse monteerimata valjuhääldid sageduspiirkonnaga 300 Hz kuni 3,4 kHz, 

läbimõõduga kuni 50 mm, kasutamiseks telekommunikatsioonis 

Tollimaksuvaba 0 
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85182995 Korpusesse monteerimata valjuhääldid (v.a valjuhääldid sageduspiirkonnaga 300 

Hz kuni 3,4 kHz, läbimõõduga kuni 50 mm, kasutamiseks telekommunikatsioonis) 

3 0 

 

85183020 Tavatelefoni telefonitorud, komplektis mikrofoniga või mikrofonita, ning mikrofoni 

ja üht või mitut valjuhääldit sisaldavad komplektid 

Tollimaksuvaba 0 

 

85183095 Kõrvaklapid ja kuularid, komplektis mikrofoniga või mikrofonita, ning mikrofoni ja 

üht või mitut valjuhääldit sisaldavad komplektid (v.a tavatelefoni telefonitorud, 

telefonid, kuuldeaparaadid ja sisseehitatud kõrvaklappidega kiivrid, mikrofoniga 

või mikrofonita) 

2 0 

 

85184030 Elektrilised helisagedusvõimendid: telefoni- ja mõõtevõimendid 3 0 

 

85184080 Elektrilised helisagedusvõimendid (v.a telefoni- ja mõõtevõimendid) 4,5 0 

 

85185000 Elektriline helivõimendusaparatuur 2 0 

 

85189000 Mikrofonide, valjuhääldite, kõrvaklappide, kuularite, elektriliste 

helisagedusvõimendite ja elektrilise helivõimendusaparatuuri osad, mujal 

nimetamata 

2 0 

 

85192010 Mündi või žetooniga käivituvad plaadimängijad 6 4 

 

85192091 Müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude maksevahenditega 

käitatavad laserlugemisseadmega helisalvestus- ja -taasesitusseadmed (v.a mündi 

või žetooniga käivituvad plaadimängijad) 

9,5 7 
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85192099 Müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude maksevahenditega 

käitatavad laserlugemisseadmeta helisalvestus- ja -taasesitusseadmed (v.a mündi 

või žetooniga käivituvad plaadimängijad) 

4,5 0 

 

85193000 Plaadimängijad, ilma võimendita 2 0 

 

85195000 Telefonide automaatvastajad Tollimaksuvaba 0 

 

85198111 Salvestusseadmeta transkriptormasinad (ainult taasesitus) (k.a kassettpleierid), mis 

kasutavad optilisi, magnet- või pooljuhtkandjaid 

5 0 

 

85198115 Taskuformaadis salvestusseadmeta kassettpleierid (ainult taasesitus) (mõõtmetega 

kuni 170 mm x 100 mm x 45 mm), mis kasutavad optilisi, magnet- või 

pooljuhtkandjaid (v.a transkriptormasinad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85198121 Analoogse ja digitaalse lugemissüsteemiga salvestusseadmeta kassettpleierid (ainult 

taasesitus), mis kasutavad optilisi, magnet- või pooljuhtkandjaid (v.a 

transkriptormasinad ja taskuformaadis kassettpleierid) 

9 0 

 

85198125 Salvestusseadmeta kassettpleierid (ainult taasesitus), mis kasutavad optilisi, 

magnet- või pooljuhtkandjaid (v.a analoogse ja digitaalse lugemissüsteemiga 

kassettpleierid, transkriptormasinad ja taskuformaadis kassettpleierid) 

2 0 
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85198131 Mootorsõidukites kasutatavad salvestusseadmeta laserlugemisseadmega 

helitaasesitusseadmed (CD-mängijad) laserplaatidele läbimõõduga kuni 6,5 cm 

9 0 

 

85198135 Mootorsõidukites kasutatavad salvestusseadmeta laserlugemisseadmega 

helitaasesitusseadmed (CD-mängijad) (v.a laserplaatidele läbimõõduga kuni 6,5 

cm) 

9,5 0 

 

85198145 Salvestus- ja laserlugemisseadmeta helitaasesitusseadmed, mis kasutavad optilisi, 

magnet- või pooljuhtkandjaid (v.a müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide 

või muude maksevahenditega käitatavad seadmed, plaadimängijad, 

transkriptormasinad, telefonide automaatvastajad, kassettpleierid ja CD-mängijad) 

4,5 0 

 

85198151 Helitaasesitusseadmega diktofonid, mis kasutavad optilisi, magnet- või 

pooljuhtkandjaid, kasutatavad ainult koos välise toiteallikaga (v.a 

transkriptormasinad (ainult taasesitus)) 

4 0 

 

85198155 Sisseehitatud võimendi ja ühe või enama sisseehitatud valjuhääldiga 

magnetlindiseadmed helisalvestuseks (kassettmagnetofonid), mida saab kasutada 

ilma välise toiteallikata (v.a diktofonid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85198161 Sisseehitatud võimendi ja ühe või enama sisseehitatud valjuhääldiga 

magnetlindiseadmed helisalvestuseks (kassettmagnetofonid), mida saab kasutada 

ainult koos välise toiteallikaga 

2 0 
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85198165 Taskuformaadis magnetlindiseadmed helisalvestuseks ja helitaasesituseks 

(kassettmagnetofonid), mõõtmetega kuni 170 mm x 100 mm x 45 mm (v.a 

sisseehitatud võimendi ja ühe või enama sisseehitatud valjuhääldiga) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85198175 Magnetlindiseadmed helisalvestuseks ja helitaasesituseks (kassettmagnetofonid) 

(v.a sisseehitatud võimendi ja ühe või enama sisseehitatud valjuhääldiga ning 

taskuformaadis seadmed) 

2 0 

 

85198181 Magnetlindiseadmed magnetlindiga ketastel, salvestuse või taasesitusega kas ühel 

kiirusel 19 cm/s või mitmel kiirusel, mille hulgas on ainult kiirused 19 cm/s ja 

väiksemad 

2 0 

 

85198185 Magnetlindiseadmed helisalvestuseks ja helitaasesituseks (v.a müntide, 

pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude maksevahenditega käitatavad 

seadmed; telefonide automaatvastajad; diktofonid; kassettmagnetofonid ja seadmed 

magnetlindiga ketastel, salvestuse või taasesitusega kas ühel kiirusel 19 cm/s või 

mitmel kiirusel, mille hulgas on ainult kiirused 19 cm/s ja väiksemad) 

7 0 

 

85198195 Helisalvestus- ja -taasesitusseadmed, mis kasutavad optilisi, magnet- või 

pooljuhtkandjaid (v.a müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude 

maksevahenditega käitatavad seadmed; plaadimängijad; telefonide 

automaatvastajad; diktofonid ja magnetlindiseadmed helisalvestuseks) 

2 0 
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85198911 Plaadimängijad (v.a seadmed, mis kasutavad optilisi, magnet- või pooljuhtkandjaid, 

ning müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude maksevahenditega 

käitatavad seadmed) 

2 0 

 

85198915 Salvestusseadmeta transkriptormasinad (ainult taasesitus) (v.a seadmed, mis 

kasutavad optilisi, magnet- või pooljuhtkandjaid) 

5 0 

 

85198919 Salvestusseadmeta helitaasesitusseadmed (v.a seadmed, mis kasutavad optilisi, 

magnet- või pooljuhtkandjaid; müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või 

muude maksevahenditega käitatavad seadmed; plaadimängijad; telefonide 

automaatvastajad ja transkriptormasinad) 

4,5 0 

 

85198990 Helisalvestus- ja -taasesitusseadmed (v.a need, mis kasutavad optilisi, magnet- või 

pooljuhtkandjaid, müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude 

maksevahenditega käitatavad seadmed; plaadimängijad, telefonide 

automaatvastajad ja salvestusseadmeta helitaasesitusseadmed) 

2 0 

 

85211020 Videosignaalide salvestus- või taasesitusaparatuur, sisaldab või ei sisalda 

videotuunerit, magnetlindi laiusega kuni 1,3 cm, lindi kiirusega salvestusel või 

taasesitusel kuni 50 mm/s (v.a salvestavad videokaamerad) 

14 0 

 

85211095 Videosignaalide salvestus- või taasesitusaparatuur magnetlindiga, sisaldab või ei 

sisalda videotuunerit (v.a salvestavad videokaamerad ja seadmed, mis kasutavad 

magnetlinti laiusega kuni 1,3 cm, lindi kiirusega salvestusel või taasesitusel kuni 50 

mm/s 

8 0 
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85219000 Videosignaalide salvestus- või taasesitusaparatuur, sisaldab või ei sisalda 

videotuunerit (v.a magnetlindiga aparatuur ja salvestavad videokaamerad) 

13,9 7 

 

85221000 Nõelhelipead 4 0 

 

85229030 Helitaasesitusseadmete teemandist, safiirist või muudest vääris- või 

poolvääriskividest (looduslikest, tehislikest või taastatud) nõelad 

Tollimaksuvaba 0 

 

85229041 Telefonide automaatvastajate elektronlülitused, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

85229049 Helisalvestus- ja -taasesitusseadmete ning videosignaalide salvestus- või 

taasesitusaparatuuri elektronlülitused, mujal nimetamata (v.a telefonide 

automaatvastajate elektronlülitused) 

4 0 

 

85229070 Üksikkasseti veosõlmed kogupaksusega kuni 53 mm, mida kasutatakse 

helisalvestus- ja -taasesitusseadmete tootmisel 

Tollimaksuvaba 0 

 

85229080 Osad ja tarvikud, mida kasutatakse üksnes või peamiselt helisalvestus- ja -

taasesitusseadmete ning heli- või videosalvestusseadmete või heli- või 

videotaasesitusseadmete juures, mujal nimetamata 

4 0 

 

85232100 Magnetribaga kaardid heli jms salvestamiseks 3,5 0 
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85232915 Salvestuseta magnetlindid ja magnetplaadid heli vms taasesitamiseks Tollimaksuvaba 0 

 

85232931 Salvestusega magnetlindid ja magnetplaadid salvestuse taasesitamiseks (v.a heli või 

pildi taasesitamiseks; masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad; grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85232933 Salvestusega magnetlindid ja magnetplaadid masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad 

Tollimaksuvaba 0 

 

85232939 Salvestusega magnetlindid ja magnetplaadid heli või pildi taasesitamiseks (v.a 

masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, andmete, heli ja pildi 

taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või talle interaktiivsust 

võimaldavad; grupi 37 tooted) 

3,5 0 

 

85232990 Magnetkandjad heli või pildi taasesitusseadmete jaoks (v.a magnetribaga kaardid, 

magnetlindid, magnetplaadid ja grupi 37 tooted) 

3,5 0 
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85234110 Salvestuseta laserplaadid (CD-R) salvestusmahuga kuni 900 megabaiti, 

mittekustutatavad 

Tollimaksuvaba 0 

 

85234130 Salvestuseta laserplaadid (DVD-/+R) salvestusmahuga üle 900 megabaidi, kuid 

mitte üle 18 gigabaidi, mittekustutatavad 

Tollimaksuvaba 0 

 

85234190 Salvestuseta optilised kandjad heli jms salvestamiseks (nt CD-RW, DVD-/+RW, 

DVD-RAM, minidiskid) (v.a mittekustutatavad laserplaadid, mille salvestusmaht 

on kuni 18 gigabaiti [CD-R, DVD-/+R] ja grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85234925 Salvestusega laserplaadid salvestuse taasesitamiseks (v.a heli või pildi 

taasesitamiseks ja grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85234931 Salvestusega laserplaadid ainult heli taasesitamiseks, läbimõõduga kuni 6,5 cm 3,5 0 

 

85234939 Salvestusega laserplaadid ainult heli taasesitamiseks, läbimõõduga üle 6,5 cm 3,5 0 

 

85234945 Salvestusega laserplaadid masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad 

Tollimaksuvaba 0 
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85234951 Salvestusega digitaaluniversaalplaadid (DVD) heli ja pildi või ainult pildi 

taasesitamiseks (v.a masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad) 

3,5 0 

 

85234959 Salvestusega laserplaadid heli ja pildi või ainult pildi taasesitamiseks (v.a 

digitaaluniversaalplaadid (DVD); plaadid masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad) 

3,5 0 

 

85234991 Salvestusega optilised kandjad salvestuse taasesitamiseks (v.a laserplaadid; kandjad 

heli või pildi taasesitamiseks; kandjad masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad; grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85234993 Salvestusega optilised kandjad masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad (v.a laserplaadid) 

Tollimaksuvaba 0 

 



 

 

 

& /et 1093 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85234999 Salvestusega optilised kandjad heli või pildi taasesitamiseks (v.a laserplaadid; 

kandjad masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, andmete, heli ja 

pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või talle interaktiivsust 

võimaldavad; grupi 37 tooted) 

3,5 0 

 

85235110 Salvestuseta pooljuht-säilmäluseadmed andmete salvestamiseks välisest allikast 

(välkmälukaardid või elektroonilised välkmälukaardid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85235191 Salvestusega pooljuht-säilmäluseadmed andmete salvestamiseks välisest allikast 

(välkmälukaardid või elektroonilised välkmälukaardid) salvestuse taasesitamiseks 

(v.a heli või pildi taasesitamiseks; masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad; grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85235193 Salvestusega pooljuht-säilmäluseadmed andmete salvestamiseks välisest allikast 

(välkmälukaardid või elektroonilised välkmälukaardid) masinloetaval kahendkujul 

salvestatud instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil 

kasutaja poolt käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85235199 Salvestusega pooljuht-säilmäluseadmed andmete salvestamiseks välisest allikast 

(välkmälukaardid või elektroonilised välkmälukaardid) heli või pildi 

taasesitamiseks (v.a masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad; grupi 37 tooted) 

3,5 0 

 

85235210 Kahe või enama elektroonilise integraallülitusega kiipkaardid 3,7 0 

 

85235290 Ainult ühe elektroonilise integraallülitusega kiipkaardid ja märgised Tollimaksuvaba 0 

 

85235910 Salvestuseta pooljuhtkandjad heli jms salvestamiseks (v.a pooljuht-

säilmäluseadmed ja kiipkaardid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85235991 Salvestusega pooljuhtkandjad salvestuse taasesitamiseks (v.a heli või pildi 

taasesitamiseks; masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, andmete, 

heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või talle 

interaktiivsust võimaldavad; pooljuht-säilmäluseadmed; kiipkaardid; grupi 37 

tooted) 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85235993 Salvestusega pooljuhtkandjad masinloetaval kahendkujul salvestatud 

instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt 

käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad (v.a pooljuht-säilmäluseadmed, 

kiipkaardid ja grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85235999 Salvestusega pooljuhtkandjad heli või pildi taasesitamiseks (v.a masinloetaval 

kahendkujul salvestatud instruktsioonide, andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, 

arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või talle interaktiivsust võimaldavad; 

pooljuht-säilmäluseadmed; kiipkaardid; grupi 37 tooted) 

3,5 0 

 

85238010 Salvestuseta helikandjad jms infokandjad, k.a matriitsid ja vormid plaatide 

valmistamiseks (v.a optilised, magnet- ja pooljuhtkandjad ning grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85238091 Salvestusega kandjad salvestuse taasesitamiseks (v.a heli või pildi taasesitamiseks; 

masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, andmete, heli ja pildi 

taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või talle interaktiivsust 

võimaldavad; optilised, magnet- ja pooljuhtkandjad; grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85238093 Salvestusega kandjad masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad (v.a optilised, magnet- ja pooljuhtkandjad ning 

grupi 37 tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85238099 Salvestusega kandjad heli ja pildi taasesitamiseks, k.a matriitsid ja vormid plaatide 

valmistamiseks (v.a masinloetaval kahendkujul salvestatud instruktsioonide, 

andmete, heli ja pildi taasesitamiseks, arvuti abil kasutaja poolt käideldavad või 

talle interaktiivsust võimaldavad; optilised, magnet- ja pooljuhtkandjad ning grupi 

37 tooted) 

3,5 0 

 

85255000 Ringhäälingu ja televisiooni saateaparaadid, vastuvõtuseadmeteta 3,6 0 

 

85256000 Ringhäälingu ja televisiooni saateaparaadid, vastuvõtuseadmetega Tollimaksuvaba 0 

 

85258011 Kolme ja enama saatetoruga telekaamerad 3 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85258019 Telekaamerad (v.a kolme ja enama saatetoruga telekaamerad ja videosalvestid) 4,9 4 

 

85258030 Digitaalkaamerad Tollimaksuvaba 0 

 

85258091 Salvestavad videokaamerad, mis on võimelised salvestama üksnes telekaamerast 

tulevat heli ja pilti 

4,9 4 

 

85258099 Salvestavad videokaamerad, mis on võimelised salvestama telesaateid ning 

telekaamerast tulevat heli ja pilti 

14 4 

 

85261000 Radarseadmed (raadiolokatsiooniseadmed) 3,7 0 

 

85269120 Raadionavigatsiooni vastuvõtuaparatuur (v.a radarseadmed) 3,7 0 

 

85269180 Raadionavigatsiooni abiseadmed (v.a vastuvõtuaparatuur ja radarseadmed) 3,7 0 

 

85269200 Kaugjuhtimise raadioseadmed 3,7 0 

 

85271210 Analoog- ja digitaalsüsteemiga taskuformaadis raadiovastuvõtjaga kassettpleierid 

(mõõtmetega kuni 170 mm × 100 mm × 45 mm), millel on sisseehitatud võimendi, 

kuid puudub sisseehitatud valjuhääldi, ning mis on võimelised töötama välise 

energiaallikata 

14 0 

 

85271290 Taskuformaadis raadiovastuvõtjaga kassettpleierid (mõõtmetega kuni 170 mm × 

100 mm × 45 mm), millel on sisseehitatud võimendi, kuid puudub sisseehitatud 

valjuhääldi, ning mis on võimelised töötama välise energiaallikata (v.a analoog- ja 

digitaalsüsteemiga) 

10 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85271310 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, võimelised töötama välise energiaallikata, ühitatud 

helitaasesitusseadmega, millel on laserlugemisseade (v.a taskuformaadis 

raadiovastuvõtjaga kassettpleierid) 

12 0 

 

85271391 Kassettraadiod, võimelised töötama välise energiaallikata, ühitatud helisalvestus- 

või -taasesitusseadmega, millel on analoogne ja digitaalne lugemissüsteem (v.a 

taskuformaadis raadiovastuvõtjaga kassettpleierid) 

14 0 

 

85271399 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis on võimelised töötama välise energiaallikata, 

ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega (v.a taskuformaadis 

raadiovastuvõtjaga kassettpleierid, laserlugemisseadmega seadmed ning analoogse 

ja digitaalse lugemissüsteemiga kassettmagnetofonid) 

10 0 

 

85271900 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis on võimelised töötama välise energiaallikata, 

taasesitusseadmeta 

Tollimaksuvaba 0 

 

85272120 Mootorsõidukites kasutatavad ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis on võimelised 

vastu võtma ja dekodeerima digitaalse Radio Data System’i signaale ja mis 

töötavad üksnes välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -

taasesitusseadmega, millel on laserlugemisseade 

14 7 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85272152 Mootorsõidukites kasutatavad kassett-tüüpi ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis on 

võimelised vastu võtma ja dekodeerima digitaalse Radio Data System’i signaale ja 

mis töötavad üksnes välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -

taasesitusseadmega, millel on analoogne ja digitaalne lugemissüsteem 

14 7 

 

85272159 Mootorsõidukites kasutatavad ringhäälingu raadiovastuvõtjad, võimelised vastu 

võtma ja dekodeerima digitaalse Radio Data System’i signaale ja mis töötavad 

üksnes välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega (v.a 

need, millel on helitaasesitusseade või laserlugemisseade, ning 

kassettmagnetofonid, millel on analoogne ja digitaalne lugemissüsteem) 

10 7 

 

85272170 Mootorsõidukites kasutatavad ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis töötavad üksnes 

välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega, millel on 

laserlugemisseade (v.a need, mis on võimelised vastu võtma ja dekodeerima 

digitaalse Radio Data System’i signaale) 

14 10 

 

85272192 Mootorsõidukites kasutatavad kassett-tüüpi ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis 

töötavad üksnes välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -

taasesitusseadmega, millel on analoogne ja digitaalne lugemissüsteem (v.a need, 

mis on võimelised vastu võtma ja dekodeerima digitaalse Radio Data System’i 

signaale) 

14 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85272198 Mootorsõidukites kasutatavad ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis töötavad üksnes 

välisel energiaallikal, ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega (v.a 

laserlugemisseadmega helitaasesitusseadmed; need, mis on võimelised vastu võtma 

ja dekodeerima digitaalse Radio Data System’i signaale; analoogse ja digitaalse 

lugemissüsteemiga kassettmagnetofonid) 

10 7 

 

85272900 Mootorsõidukites kasutatavad ringhäälingu raadiovastuvõtjad, mis töötavad üksnes 

välisel energiaallikal, helisalvestus- või -taasesitusseadmeta 

12 7 

 

85279111 Kassettraadiod, üksnes võrgutoitega, ühe või enama valjuhääldiga samas korpuses, 

ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega, millel on analoogne ja digitaalne 

lugemissüsteem 

14 0 

 

85279119 Raadiovastuvõtjad, üksnes võrgutoitega, ühe või enama valjuhääldiga samas 

korpuses, ühitatud helisalvestus- või -taasesitusseadmega (v.a analoogse ja 

digitaalse lugemissüsteemiga kassettmagnetofonid) 

10 0 

 

85279135 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, üksnes võrgutoitega, sisseehitatud valjuhääldita, 

ühitatud helitaasesitusseadmega, millel on laserlugemisseade (v.a mootorsõidukites 

kasutatavad) 

12 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85279191 Kassettraadiod, üksnes võrgutoitega, sisseehitatud valjuhääldita, ühitatud 

helisalvestus- või -taasesitusseadmega, millel on analoogne ja digitaalne 

lugemissüsteem (v.a mootorsõidukites kasutatavad) 

14 0 

 

85279199 Raadiovastuvõtjad, üksnes võrgutoitega, sisseehitatud valjuhääldita, ühitatud 

helisalvestus- või -taasesitusseadmega (v.a laserlugemisseadmega, 

kassettmagnetofonid, millel on analoogne ja digitaalne lugemissüsteem, ning 

mootorsõidukites kasutatavad seadmed) 

10 0 

 

85279210 Äratuskellaga raadiod, üksnes võrgutoitega, helisalvestus- või -taasesitusseadmeta Tollimaksuvaba 0 

 

85279290 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, üksnes võrgutoitega, helisalvestus- või -

taasesitusseadmeta, kuid ühitatud ajanäitajaga (kellaga) (v.a mootorsõidukites 

kasutatavad ja äratuskellaga raadiod) 

9 0 

 

85279900 Ringhäälingu raadiovastuvõtjad, üksnes võrgutoitega, helisalvestus- või -

taasesitusseadmeta ning ajanäitajata (v.a mootorsõidukites kasutatavad) 

9 0 

 

85284100 Elektronkiiretoruga monitorid, mis on üksnes või peamiselt rubriigi 8471 arvutites 

kasutatavat tüüpi 

Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85284910 Elektronkiiretoruga monitorid, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga, ilma 

televisiooni vastuvõtuseadmeta (v.a üksnes või peamiselt rubriigi 8471 arvutites 

kasutatavat tüüpi) 

14 0 

 

85284980 Elektronkiiretoruga monitorid, värvipildiga (v.a üksnes või peamiselt rubriigi 8471 

automaatsetes andmetöötlussüsteemides (arvutites) kasutatavat tüüpi) 

14 0 

 

85285100 Monitorid, mis on üksnes või peamiselt rubriigi 8471 arvutites kasutatavat tüüpi 

(v.a elektronkiiretoruga monitorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85285910 Monitorid, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga, ilma televisiooni 

vastuvõtuseadmeta (v.a elektronkiiretoruga monitorid ja üksnes või peamiselt 

rubriigi 8471 arvutites kasutatavat tüüpi) 

14 10 

 

85285940 Monitorid, värvipildiga, ilma televisiooni vastuvõtuseadmeta, LCD-ekraaniga (v.a 

üksnes või peamiselt rubriigi 8471 automaatsetes andmetöötlussüsteemides 

(arvutites) kasutatavat tüüpi) 

14 10 

 

85285980 Monitorid, värvipildiga, ilma televisiooni vastuvõtuseadmeta (v.a LCD-ekraaniga 

või elektronkiiretoruga monitorid ja üksnes või peamiselt rubriigi 8471 

automaatsetes andmetöötlussüsteemides (arvutites) kasutatavat tüüpi) 

14 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85286100 Projektorid, mis on üksnes või peamiselt rubriigi 8471 arvutites kasutatavat tüüpi Tollimaksuvaba 0 

 

85286910 Lameekraaniga (nt vedelkristallekraaniga) projektorid, võimelised kuvama arvutis 

digitaalkujul genereeritud informatsiooni 

Tollimaksuvaba 0 

 

85286991 Projektorid, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga, ilma televisiooni 

vastuvõtuseadmeta (v.a üksnes või peamiselt rubriigi 8471 arvutites kasutatavat 

tüüpi; lameekraaniga (nt vedelkristallekraaniga) projektorid, võimelised kuvama 

arvutis digitaalkujul genereeritud informatsiooni) 

2 0 

 

85286999 Projektorid, värvipildiga, ilma televisiooni vastuvõtuseadmeta (v.a üksnes või 

peamiselt rubriigi 8471 arvutites kasutatavat tüüpi; lameekraaniga (nt 

vedelkristallekraaniga) projektorid, võimelised kuvama arvutis digitaalkujul 

genereeritud informatsiooni) 

14 10 

 

85287111 Videotuunerid, elektronlülitused arvutitesse paigaldamiseks Tollimaksuvaba 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85287115 Mikroprotsessoripõhiste seadmetega videotuunerid, millel on modem Interneti-

ühenduseks, interaktiivse infovahetuse funktsioon ja mis on võimelised vastu võtma 

televisioonisignaali (nn sidefunktsiooniga teleriboksid (set-top boxes)) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85287119 Videotuunerid (v.a elektronlülitused automaatsetesse andmetöötlusseadmetesse 

paigaldamiseks mikroprotsessoripõhised seadmed, millel on modem Interneti-

ühenduseks, interaktiivse infovahetuse funktsioon ja mis on võimelised vastu võtma 

televisioonisignaali (nn sidefunktsiooniga teleriboksid (set-top boxes)) 

14 7 

 

85287191 Mikroprotsessoripõhised seadmed, millel on modem Interneti-ühenduseks, 

interaktiivse infovahetuse funktsioon ja mis on võimelised vastu võtma 

televisioonisignaali (nn sidefunktsiooniga teleriboksid (set-top boxes) (v.a 

videotuunerid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85287199 Televisiooni vastuvõtuseadmed, mis võivad sisaldada ka ringhäälingu 

raadiovastuvõtjat, heli- või videosalvestusseadmeid või heli- või 

videotaasesitusseadmeid, ei sisalda kuvarit ega ekraani (v.a videotuunerid ja nn 

sidefunktsiooniga teleriboksid (set-top boxes)) 

14 10 

 

85287210 Teleprojektorid, värvipildiga, sisaldavad kuvarit või ekraani 14 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85287220 Televisiooni vastuvõtuseadmed, värvipildiga, ühildatud videosalvestus- või -

taasesitusseadmetega 

14 10 

 

85287230 Televisiooni vastuvõtuseadmed, värvipildiga, kineskoobiga ühes korpuses (v.a 

ühildatud videosalvestus- või -taasesitusseadmetega; monitorid) 

14 10 

 

85287240 Televisiooni vastuvõtuseadmed, värvipildiga, LCD- ehk vedelkristallekraaniga (v.a 

ühildatud videosalvestus- või -taasesitusseadmetega; monitorid; teleprojektorid) 

14 10 

 

85287260 Televisiooni vastuvõtuseadmed, värvipildiga, PDP- ehk plasmaekraaniga (v.a 

ühildatud videosalvestus- või -taasesitusseadmetega; monitorid; teleprojektorid) 

14 10 

 

85287280 Televisiooni vastuvõtuseadmed, värvipildiga (v.a kineskoobiga ühes korpuses, 

LCD- ehk vedelkristallekraaniga, PDP- ehk plasmaekraaniga või ühildatud 

videosalvestus- või -taasesitusseadmetega; monitorid; teleprojektorid) 

14 10 

 

85287300 Televisiooni vastuvõtuseadmed, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga, 

võivad sisaldada ka ringhäälingu raadiovastuvõtjat, heli- või 

videosalvestusseadmeid või heli- või videotaasesitusseadmeid, sisaldavad kuvarit ja 

ekraani 

2 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85291011 Teleskoop- ja varbantennid kantavatele ja mootorsõidukite seadmetele (ainult 

rubriikide 8525–8528 seadmed) 

5 0 

 

85291031 Välisantennid raadio- ja televisioonivastuvõtjate jaoks satelliittranslatsiooni 

vastuvõtuks 

3,6 0 

 

85291039 Välisantennid raadio- ja televisioonivastuvõtjate jaoks (v.a satelliittranslatsiooni 

vastuvõtuks) 

3,6 0 

 

85291065 Raadio- ja televisioonivastuvõtjate toaantennid ja sisseehitatud antennid (v.a 

teleskoop- ja varbantennid kantavatele ja mootorsõidukite seadmetele) 

4 0 

 

85291069 Antennid (v.a toa- ja välisantennid raadio- ja televisioonivastuvõtjate jaoks ning 

teleskoop- ja varbantennid kantavatele ja mootorsõidukite seadmetele) 

3,6 0 

 

85291080 Antennifiltrid ja lahutusseadmed 3,6 0 

 

85291095 Antennireflektorid ning antennide või antennireflektorite osad, mujal nimetamata 

(v.a antennifiltrid ja lahutusseadmed) 

3,6 0 

 

85299020 Varuosad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt vastuvõtuseadmetega 

ringhäälingu ja televisiooni saateaparaatides, digitaalkaamerates, monitorides ja 

projektorites  

Tollimaksuvaba 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85299041 Puidust mööbel ja korpused ringhäälingu ja televisiooni saateaparaatide ja 

vastuvõtuseadmete, telekaamerate, digitaalkaamerate, salvestavate videokaamerate, 

radarseadmete, raadionavigatsiooni abiseadmete, kaugjuhtimisseadmete, monitoride 

ja projektorite jaoks, mujal nimetamata 

2 0 

 

85299049 Muust materjalist kui puidust mööbel ja korpused ringhäälingu ja televisiooni 

saateaparaatide ja vastuvõtuseadmete, telekaamerate, digitaalkaamerate, 

salvestavate videokaamerate, radarseadmete, raadionavigatsiooni abiseadmete, 

kaugjuhtimisseadmete, monitoride ja projektorite jaoks, mujal nimetamata 

3 0 

 

85299065 Elektronlülitused, mida kasutatakse üksnes või peamiselt ringhäälingu ja 

televisiooni saateaparaatides ja vastuvõtuseadmetes, telekaamerates, 

digitaalkaamerates, salvestavates videokaamerates, radarseadmetes, 

raadionavigatsiooni abiseadmetes, kaugjuhtimisseadmetes, monitorides ja 

projektorites, mujal nimetamata 

3 0 

 

85299092 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt telekaamerates, ringhäälingu ja 

televisiooni vastuvõtuseadmetes, monitorides ja projektorites, mujal nimetamata 

(v.a antennid, mööbel ja korpused, elektronlülitused ja osad monitoridele ja 

projektoritele, mis on üksnes või peamiselt arvutites kasutatavat tüüpi) 

5 4 
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85299097 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt vastuvõtuseadmeteta ringhäälingu ja 

televisiooni saateaparaatides, salvestavates videokaamerates, radarseadmetes, 

raadionavigatsiooni abiseadmetes ning kaugjuhtimisseadmetes, mujal nimetamata 

(v.a plokid ja sõlmed, digitaalkaamerate, antennide ja antennireflektorite osad ning 

elektronlülitused) 

3 0 

 

85301000 Elektrisignalisatsiooniseadmed, elektrilised ohutuskontrolliseadmed ja 

liikluskorraldusseadmed raudteede ja trammiteede jaoks (v.a rubriigi 8608 

mehaanilised ja elektromehaanilised seadmed) 

1,7 0 

 

85308000 Elektrisignalisatsiooniseadmed, elektrilised ohutuskontrolliseadmed ja 

liikluskorraldusseadmed (v.a raudteede ja trammiteede jaoks ning rubriigi 8608 

mehaanilised ja elektromehaanilised seadmed) 

1,7 0 

 

85309000 Elektrisignalisatsiooniseadmete, elektriliste ohutuskontrolliseadmete ja 

liikluskorraldusseadmete osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

85311030 Valve- või tuletõrjesignalisatsiooniseadmed jms kasutamiseks ehitistes 2,2 0 

 

85311095 Valve- või tuletõrjesignalisatsiooniseadmed jms (v.a kasutamiseks 

mootorsõidukites ja ehitistes) 

2,2 0 

 

85312020 Valgusdioodel (LED) töötavate seadmetega näitpaneelid (v.a seadmed 

mootorsõidukitele ja jalgratastele või liikluskorralduseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85312040 Aktiivmaatriks-vedelkristallseadmetega (LCD) näitpaneelid (v.a seadmed 

mootorsõidukitele ja jalgratastele või liikluskorralduseks) 

Tollimaksuvaba 0 
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85312095 Vedelkristallseadmetega (LCD) näitpaneelid (v.a aktiivmaatriks-

vedelkristallseadmed ning seadmed mootorsõidukitele ja jalgratastele või 

liikluskorralduseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85318020 Elektrilised heli- ja visuaalsignalisatsiooniseadmed lameekraankuvaritega (v.a 

vedelkristallseadmetega (LCD) või valgusdioodidel (LED) töötavate seadmetega 

näitpaneelid, valve- või tuletõrjesignalisatsiooniseadmed jms ning seadmed 

jalgratastele ja mootorsõidukitele või liikluskorralduseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85318095 Elektrilised heli- ja visuaalsignalisatsiooniseadmed (v.a lameekraankuvaritega 

seadmed, vedelkristallseadmetega (LCD) või valgusdioodidel (LED) töötavate 

seadmetega näitpaneelid, valve- või tuletõrjesignalisatsiooniseadmed jms ning 

seadmed jalgratastele ja mootorsõidukitele või liikluskorralduseks) 

2,2 0 

 

85319020 Vedelkristallseadmetega (LCD) või valgusdioodidel (LED) töötavate seadmetega 

näitpaneelide ning lameekraankuvaritega elektriliste heli- ja 

visuaalsignalisatsiooniseadmete osad, mujal nimetamata (v.a mitmekiibiliste 

integraallülituste osad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85319085 Elektriliste heli- ja visuaalsignalisatsiooniseadmete osad, mujal nimetamata (v.a 

vedelkristallseadmetega (LCD) või valgusdioodidel (LED) töötavate seadmetega 

näitpaneelide, lameekraankuvaritega elektriliste heli- ja 

visuaalsignalisatsiooniseadmete ning mitmekiibiliste integraallülituste osad) 

2,2 0 
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85321000 Fikseeritud mahtuvusega elektrikondensaatorid, kasutamiseks sagedustel 50/60 Hz 

ning reaktiivvõimsusel vähemalt 0,5 kVAr (tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322100 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, tantaalkondensaatorid (v.a 

tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322200 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, alumiinium-elektrolüütkondensaatorid (v.a 

tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322300 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, ühekihilised keraamilised kondensaatorid 

(v.a tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322400 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, mitmekihilised keraamilised 

kondensaatorid (v.a tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322500 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, paberkondensaatorid ja 

plastkondensaatorid (v.a tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85322900 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid (v.a tantaalkondensaatorid, alumiinium-

elektrolüütkondensaatorid, keraamilised kondensaatorid, paberkondensaatorid, 

plastkondensaatorid ja tugevvoolukondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85323000 Reguleeritava või muudetava mahtuvusega elektrikondensaatorid 

(pöördkondensaatorid ja seadekondensaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85329000 Püsimahtuvusega või reguleeritava või muudetava mahtuvusega 

elektrikondensaatorite (pöördkondensaatorid ja seadekondensaatorid) osad, mujal 

nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

85331000 Süsinik-püsitakistid (mass- või pindtakistid) (v.a soojustakistid) Tollimaksuvaba 0 

 

85332100 Püsitakistid (resistorid), võimsusega kuni 20 W (v.a soojustakistid) Tollimaksuvaba 0 

 

85332900 Püsitakistid (resistorid), võimsusega üle 20 W (v.a soojustakistid) Tollimaksuvaba 0 
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85333100 Muudetava takistusega traattakistid (sh reostaadid ja potentsiomeetrid), võimsusega 

kuni 20 W (v.a soojustakistid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85333900 Muudetava takistusega traattakistid (sh reostaadid ja potentsiomeetrid), võimsusega 

üle 20 W (v.a soojustakistid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85334010 Muudetava takistusega elektritakistid (sh reostaadid ja potentsiomeetrid), 

võimsusega kuni 20 W (v.a muudetava takistusega traattakistid ja soojustakistid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85334090 Muudetava takistusega elektritakistid (sh reostaadid ja potentsiomeetrid), 

võimsusega üle 20 W (v.a muudetava takistusega traattakistid ja soojustakistid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85339000 Elektritakistite (sh reostaadid ja potentsiomeetrid) osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

85340011 Ainult juhtivatest elementidest ja kontaktidest koosnevad mitmekihilised 

trükilülitused 

Tollimaksuvaba 0 

 

85340019 Ainult juhtivatest elementidest ja kontaktidest koosnevad trükilülitused (v.a 

mitmekihilised trükilülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85340090 Juhtivatest elementidest, kontaktidest ja muudest passiivelementidest koosnevad 

trükilülitused (v.a passiiv- ja aktiivelemente sisaldavad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85351000 Sulavkaitsmed pingele üle 1000 V 2,7 0 
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85352100 Automaatsed voolukatkestid pingele üle 1000 V, kuid mitte üle 72,5 kV 2,7 0 

 

85352900 Automaatsed voolukatkestid pingele vähemalt 72,5 kV 2,7 0 

 

85353010 Lahklülitid ja sisselülitus-katkestuslülitid pingele üle 1000 V, kuid mitte üle 72,5 

kV 

2,7 0 

 

85353090 Lahklülitid ja sisselülitus-katkestuslülitid pingele vähemalt 72,5 kV 2,7 0 

 

85354000 Piksepingelahendid, pingepiirikud ja liigpingepiirikud pingele üle 1000 V 2,7 0 

 

85359000 Elektrilised lülitusseadmed vooluahelatele, elektrikatkestid ja kaitseseadmed 

vooluahelatele, pingele üle 1000 V (v.a sulavkaitsmed, automaatsed voolukatkestid, 

lahklülitid, sisselülitus-katkestuslülitid, piksepingelahendid, pingepiirikud, 

liigpingepiirikud ning rubriiki 8537 kuuluvad alused, jaotuskilbid, paneelid jms) 

2,7 0 

 

85361010 Sulavkaitsmed voolutugevusele kuni 10 A, pingele kuni 1000 V 2,3 0 

 

85361050 Sulavkaitsmed voolutugevusele üle 10 A, kuid mitte üle 63 A, pingele kuni 1000 V 2,3 0 

 

85361090 Sulavkaitsmed voolutugevusele üle 63 A, pingele kuni 1000 V 2,3 0 

 

85362010 Automaatsed voolukatkestid pingele kuni 1000 V, voolutugevusele kuni 63 A 2,3 0 
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85362090 Automaatsed voolukatkestid pingele kuni 1000 V, voolutugevusele üle 63 A 2,3 0 

 

85363010 Seadmed vooluahelate kaitsmiseks pingele kuni 1000 V, voolutugevusele kuni 16 A 

(v.a sulavkaitsmed ja automaatsed voolukatkestid) 

2,3 0 

 

85363030 Seadmed vooluahelate kaitsmiseks pingele kuni 1000 V, voolutugevusele üle 16 A, 

kuid mitte üle 125 A (v.a sulavkaitsmed ja automaatsed voolukatkestid) 

2,3 0 

 

85363090 Seadmed vooluahelate kaitsmiseks pingele kuni 1000 V, voolutugevusele üle 125 A 

(v.a sulavkaitsmed ja automaatsed voolukatkestid) 

2,3 0 

 

85364110 Releed pingele kuni 60 V, voolutugevusele kuni 2 A 2,3 0 

 

85364190 Releed pingele kuni 60 V, voolutugevusele üle 2 A 2,3 0 

 

85364900 Releed pingele üle 60 V, kuid mitte üle 1000 V 2,3 0 

 

85365003 Elektroonsed vahelduvvoolulülitid optiliselt seotud sisend- ja väljundahelatele 

(vahelduvvoolu isoleeritud türistorlülitid) (v.a releed ja automaatsed 

voolukatkestid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85365005 Elektroonsed transistorist ja loogikakiibist koosnevad (kiip-kiibil tehnoloogia) 

lülitid, k.a temperatuurikaitsega elektronlülitid (v.a releed ja automaatsed 

voolukatkestid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85365007 Elektromehaanilised hetklülitid voolutugevusele kuni 11 A (v.a releed ja 

automaatsed voolukatkestid) 

Tollimaksuvaba 0 
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85365011 Surunuppudega lülitid pingele kuni 60 V 2,3 0 

 

85365015 Pöördlülitid pingele kuni 60 V 2,3 0 

 

85365019 Lülitid pingele kuni 60 V (v.a releed, surunuppudega lülitid ja pöördlülitid) 2,3 0 

 

85365080 Lülitid pingele üle 60 V, kuid mitte üle 1000 V (v.a releed, automaatsed 

voolukatkestid, elektroonsed vahelduvvoolulülitid optiliselt seotud sisend- ja 

väljundahelatele (vahelduvvoolu isoleeritud türistorlülitid), elektroonsed lülitid, sh 

elektroonsed transistorist ja loogikakiibist koosnevad (kiip-kiibil tehnoloogia) 

lülitid, k.a temperatuurikaitsega elektronlülitid, ning elektromehaanilised hetklülitid 

voolutugevusele kuni 11 A) 

2,3 0 

 

85366110 Lambipesad hõõglampidele, elektrilised 2,3 0 

 

85366190 Lambipesad pingele kuni 1000 V (v.a lambipesad hõõglampidele) 2,3 0 

 

85366910 Pistikud ja pistikupesad pingele kuni 1000 V koaksiaalkaablite jaoks Tollimaksuvaba 0 

 

85366930 Pistikud ja pistikupesad pingele kuni 1000 V trükilülituste jaoks Tollimaksuvaba 0 

 

85366990 Pistikud ja pistikupesad pingele kuni 1000 V (v.a koaksiaalkaablite ja trükilülituste 

jaoks) 

2,3 0 

 

85367000 Optiliste kiudude, optiliste kiudude kimpude ja kiudoptiliste kaablite 

pistikühendused 

3 0 

 

85369001 Elektriahelate valmiselemendid pingele kuni 1000 V 2,3 0 
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85369010 Ühendused ja kontaktelemendid juhtmetele ja kaablitele, pingele kuni 1000 V (v.a 

pistikud, pistikupesad ja elektriahelate valmiselemendid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85369020 Plaadisondid Tollimaksuvaba 0 

 

85369085 Elektrilised seadmed vooluahelaga või vooluahelas ühendamiseks, pingele kuni 

1000 V (v.a sulavkaitsmed, voolukatkestid ja muud seadmed vooluahelate 

kaitsmiseks, releed ja muud lülitid, lambipesad, pistikud ja pistikupesad, 

elektriahelate valmiselemendid ning ühendused ja kontaktelemendid juhtmetele, 

kaablitele ja plaadisondidele) 

2,3 0 

 

85371010 Sisseehitatud arvutiga arvjuhtimispaneelid 2,1 0 

 

85371091 Mäluseadmete programmeeritavad juhtseadmed (v.a sisseehitatud arvutiga 

arvjuhtimispaneelid) 

2,1 0 

 

85371099 Puldid, jaotuskilbid jms komplekteeritud aparatuur voolulülituseks ja -jaotuseks, 

pingele kuni 1000 V (v.a kommutatsiooniseadmed tavatelefoni- või 

telegraafiaparaatide jaoks, sisseehitatud arvutiga arvjuhtimispaneelid ja 

mäluseadmete programmeeritavad juhtseadmed) 

2,1 0 

 

85372091 Puldid, jaotuskilbid jms komplekteeritud aparatuur voolulülituseks ja -jaotuseks, 

pingele üle 1000 V, kuid mitte üle 72,5 kV 

2,1 0 
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85372099 Puldid, jaotuskilbid jms komplekteeritud aparatuur voolulülituseks ja -jaotuseks, 

pingele üle 72,5 kV 

2,1 0 

 

85381000 Puldid, paneelid, konsoolid, lauad, jaotuskilbid jms alused rubriigis 8537 nimetatud 

toodetele, aparatuuriga komplekteerimata 

2,2 0 

 

85389011 Elektronlülitused alamrubriigi 8536 90 20 plaadisondidele 3,2 0 

 

85389019 Osad alamrubriigi 8536 90 20 plaadisondidele, mujal nimetamata (v.a 

elektronlülitused) 

1,7 0 

 

85389091 Elektronlülitused rubriiki 8535 või 8536 kuuluvatele elektrilistele lülitusseadmetele 

vooluahelate jaoks, elektrikatkestitele ja kaitseseadmetele vooluahelate jaoks ning 

rubriiki 8537 kuuluvatele alustele, jaotuskilpidele jms komplekteeritud aparatuurile 

(v.a alamrubriigi 8536 90 20 plaadisondidele) 

3,2 0 

 

85389099 Osad, mida kasutatakse üksnes või peamiselt rubriigi 8535, 8536 või 8537 

seadmetes, mujal nimetamata (v.a elektronlülitused, puldid, paneelid, konsoolid, 

lauad, jaotuskilbid jms alused rubriigis 8537 nimetatud toodetele, aparatuuriga 

komplekteerimata, ning alamrubriigi 8536 90 20 plaadisondidele) 

1,7 0 

 

85391000 Hermeetilised suundvalguslambid 2,7 0 

 

85392130 Volfram-halogeenlambid mootorratastele jm mootorsõidukitele (v.a hermeetilised 

suundvalguslambid) 

2,7 0 
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85392192 Volfram - halogeenhõõglambid pingele üle 100 V 2,7 0 

 

85392198 Volfram-halogeenlambid pingele kuni 100 V (v.a mootorratastele jm 

mootorsõidukitele) 

2,7 0 

 

85392210 Reflektoriga hõõglambid võimsusega kuni 200 W ja pingele üle 100 V (v.a 

volfram-halogeenlambid) 

2,7 0 

 

85392290 Hõõglambid võimsusega kuni 200 W ja pingele üle 100 V (v.a volfram-

halogeenlambid, reflektoriga hõõglambid ning ultraviolettlambid ja 

infrapunalambid) 

2,7 0 

 

85392930 Hõõglambid mootorratastele jm mootorsõidukitele (v.a volfram-halogeenlambid) 2,7 0 

 

85392992 Hõõglambid pingele üle 100 V (v.a volfram-halogeenlambid, lambid võimsusega 

kuni 200 W ning ultraviolettlambid ja infrapunalambid) 

2,7 0 

 

85392998 Hõõglambid pingele kuni 100 V (v.a volfram-halogeenlambid ja hõõglambid 

mootorratastele jm mootorsõidukitele ) 

2,7 0 

 

85393110 Gaaslahenduslambid, termokatoodiga fluorestsentslambid; kahe sokliga 2,7 0 

 

85393190 Gaaslahenduslambid, termokatoodiga fluorestsentslambid (v.a kahe sokliga) 2,7 0 
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85393220 Elavhõbe-kvartslambid või naatriumlambid 2,7 0 

 

85393290 Metallhaliidlambid 2,7 0 

 

85393900 Gaaslahenduslambid (v.a termokatoodiga fluorestsentslambid, elavhõbe-

kvartslambid, naatriumlambid, metallhaliidlambid ja ultraviolettlambid) 

2,7 0 

 

85394100 Kaarlambid 2,7 0 

 

85394900 Ultraviolettlambid ja infrapunased lambid 2,7 0 

 

85399010 Lambisoklid hõõg- ja gaaslahenduslampide jm rubriiki 8539 kuuluvate lampide 

jaoks, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

85399090 Elektrihõõglampide ja gaaslahenduslampide, hermeetiliste suundvalguslampide, 

ultraviolettlampide ja infrapunaste lampide ja kaarlampide osad, mujal nimetamata 

(v.a lambisoklid) 

2,7 0 

 

85401100 Kineskoobid, sh videomonitoridele, värvipildiga 14 10 

 

85401200 Kineskoobid, sh videomonitoridele, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga, 

ekraani laiuse/kõrguse suhtega alla 1,5 ja diagonaaliga üle 72 cm 

7,5 4 

 

85402010 Telekaamerate kineskoobid 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1119 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

85402080 Muundurtorud ja võimendustorud (fotokordistid) ning muud fotokatoodtorud (v.a 

telekaamerate kineskoobid, kineskoobid, sh videomonitoridele) 

2,7 0 

 

85404000 Andme/graafikakuvarite torud, monokromaatilise pildiga; andme/graafikakuvarite 

torud, värvipildiga, helenduva ekraanipunkti mõõtmetega alla 0,4 mm (v.a 

fotokatoodtorud ja elektronkiiretorud) 

2,6 0 

 

85406000 Elektronkiiretorud (v.a kineskoobid, sh videomonitoridele, telekaamerate 

kineskoobid, muundurtorud ja võimendustorud (fotokordistid), muud 

fotokatoodtorud, mustvalge või muu monokromaatilise pildiga 

andme/graafikakuvarite torud ning värvipildiga andme/graafikakuvarite torud, 

helenduva ekraanipunkti mõõtmetega alla 0,4 mm) 

2,6 0 

 

85407100 Magnetronid 2,7 0 

 

85407900 Ülikõrgsageduslikud elektronlambid, nt kulg- ja vastulainelambid (v.a magnetronid 

ja võrega tüüritavad lambid) 

2,7 0 

 

85408100 Vastuvõtu- ja võimenduslambid ning -torud (v.a ülikõrgsageduslikud 

elektronlambid, fotokatoodtorud ja elektronkiiretorud) 

2,7 0 

 

85408900 Elektronlambid ja -torud (v.a vastuvõtu- ja võimenduslambid ning -torud, 

ülikõrgsageduslikud elektronlambid, fotokatoodtorud, elektronkiiretorud, mustvalge 

või muu monokromaatilise pildiga andme/graafikakuvarite torud ning värvipildiga 

andme/graafikakuvarite torud, helenduva ekraanipunkti mõõtmetega alla 0,4 mm) 

2,7 0 
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85409100 Elektronkiiretorude osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

85409900 Termokatoodiga, külmkatoodiga või fotokatoodiga elektronlampide ja 

elektronkiiretorude osad, mujal nimetamata (v.a elektronkiiretorude osad) 

2,7 0 

 

85411000 Dioodid (v.a fotodioodid ja valgusdioodid) Tollimaksuvaba 0 

 

85412100 Transistorid kaovõimsusega alla 1 W (v.a fototransistorid) Tollimaksuvaba 0 

 

85412900 Transistorid kaovõimsusega vähemalt 1 W (v.a fototransistorid) Tollimaksuvaba 0 

 

85413000 Türistorid, diiakid ja triiakid (v.a valgustundlikud pooljuhtseadised) Tollimaksuvaba 0 

 

85414010 Valgusdioodid, k.a laserdioodid Tollimaksuvaba 0 

 

85414090 Valgustundlikud pooljuhtseadised, sh fotogalvaanilised elemendid Tollimaksuvaba 0 

 

85415000 Pooljuhtseadised, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

85416000 Alusele monteeritud piesoelektrilised kristallid (piesoelektrikud) Tollimaksuvaba 0 

 

85419000 Dioodide, transistorite jms pooljuhtseadiste, valgustundlike pooljuhtseadiste, 

valgusdioodide ja alusele monteeritud piesoelektriliste kristallide (piesoelektrikud) 

osad, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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85423110 Elektroonsed integraallülitused – protsessorid ja juhtseadmed, mis on või ei ole 

ühendatud mälude, muundurite, loogikalülituste, võimendite, taktgeneraatorite, 

ajastuse- või muude lülitustega (mis on ühest või mitmest ühendatud monoliit-

integraallülitusest koosnevad mitmekiibilised integraallülitused, nagu täpsustatud 

grupi 85 märkuse 8 punktis b 3). 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423190 Elektroonsed integraallülitused – protsessorid ja juhtseadmed, mis on või ei ole 

ühendatud mälude, muundurite, loogikalülituste, võimendite, taktgeneraatorite, 

ajastuse- või muude lülitustega (v.a mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423210 Elektroonsed integraallülitused – mälud, mis on ühest või mitmest ühendatud 

monoliit-integraallülitusest koosnevad mitmekiibilised integraallülitused, nagu 

täpsustatud grupi 85 märkuse 8 punktis b 3. 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423231 Elektroonsed integraallülitused – dünaamilised muutmälud (D-RAM), mille 

mälumaht on kuni 512 Mbit (v.a mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423239 Elektroonsed integraallülitused – dünaamilised muutmälud (D-RAM), mille 

mälumaht on üle 512 Mbit (v.a mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 
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85423245 Elektroonsed integraallülitused – staatilised muutmälud (staatilised RAMid), sh 

vahemuutmälud (vahe-RAMid) (v.a mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423255 Elektroonsed integraallülitused – ultraviolettkiirgusega kustutatavad 

programmeeritavad püsimälud (EPROM) (v.a mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423261 Elektroonsed integraallülitused – programmeeritavad elekterkustutusega püsimälud 

(välkpüsimälud (FLASH E2PROM)), mille mälumaht on kuni 512 Mbit (v.a 

mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423269 Elektroonsed integraallülitused – programmeeritavad elekterkustutusega püsimälud 

(välkpüsimälud (FLASH E2PROM)), mille mälumaht on üle 512 Mbit (v.a 

mitmekiibilised integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423275 Elektroonsed integraallülitused – programmeeritavad elekterkustutusega püsimälud 

(E2PROM) (v.a välkpüsimälud (FLASH E2PROM) ja mitmekiibilised 

integraallülitused) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423290 Mälud multikombinatsioonilisel kujul nagu pinu-D-RAMid ja -moodulid (v.a 

mitmekiibilised integraallülitused ning D-RAMid, S-RAMid, vahe-RAMid, 

EPROMid ja FLASH E2PROMid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423300 Elektroonsed integraallülitused – võimendid Tollimaksuvaba 0 
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85423910 Elektroonsed integraallülitused – ühest või mitmest ühendatud monoliit-

integraallülitusest koosnevad mitmekiibilised integraallülitused, nagu täpsustatud 

grupi 85 märkuse 8 punktis b 3 (v.a protsessorid, juhtseadmed, mälud ja võimendid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85423990 Elektroonsed integraallülitused (v.a mitmekiibilised integraallülitused ning 

protsessorid, juhtseadmed, mälud ja võimendid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

85429000 Elektroonsete integraallülituste osad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

85431000 Elementaarosakeste kiirendid elektronidele, prootonitele jne (v.a ioonide 

implantaatorid pooljuhtmaterjalide ergastamiseks) 

4 0 

 

85432000 Elektrilised signaaligeneraatorid 3,7 0 

 

85433000 Seadmed ja aparatuur galvaankatmiseks, elektrolüüsiks või elektroforeesiks 3,7 0 

 

85437010 Elektrilised tõlkimismasinad ja sõnastikustruktuuriga masinad Tollimaksuvaba 0 

 

85437030 Antennivõimendid 3,7 0 

 

85437050 Solaariumid, päevituslambid jms päevitusseadmed 3,7 0 

 

85437060 Elektrikarjuste toiteseadmed 3,7 0 
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85437090 Mujal grupis 85 nimetamata elektriseadmed, mis täidavad iseseisvaid 

tööoperatsioone 

3,7 0 

 

85439000 Osad elektriseadmetele, mis täidavad iseseisvaid tööoperatsioone, mujal grupis 85 

nimetamata 

3,7 0 

 

85441110 Elektritöödel kasutatav vasest mähisetraat, lakk- või emailisolatsiooniga 3,7 0 

 

85441190 Elektritöödel kasutatav vasest mähisetraat, isoleeritud (v.a lakk- või 

emailisolatsiooniga) 

3,7 0 

 

85441900 Elektritöödel kasutatav mähisetraat muust materjalist kui vasest, isoleeritud 3,7 0 

 

85442000 Koaksiaalkaablid jm koaksiaalsed elektrijuhtmed, isoleeritud 3,7 0 

 

85443000 Juhtmekomplektid süüteküünaldele jm liiklusvahendites kasutatavad 

juhtmekomplektid 

3,7 0 

 

85444210 Telekommunikatsioonis kasutatavad isoleeritud elektrijuhtmed pingele kuni 1000 

V, pistikühendustega, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

85444290 Isoleeritud elektrijuhtmed pingele kuni 1000 V, pistikühendustega, mujal 

nimetamata (v.a telekommunikatsioonis kasutatavad) 

3,3 0 

 

85444920 Telekommunikatsioonis kasutatavad pistikühendusteta isoleeritud elektrijuhtmed 

pingele kuni 80 V, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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85444991 Pistikühendusteta isoleeritud elektrijuhtmed pingele kuni 1000 V, voolu juhtivate 

isoleeritud soonte läbimõõduga üle 0,51 mm, mujal nimetamata 

3,7 0 

 

85444993 Pistikühendusteta isoleeritud elektrijuhtmed pingele kuni 80 V, mujal nimetamata 

(v.a mähisetraat, koaksiaalsed juhtmed, liiklusvahendites kasutatavad 

juhtmekomplektid ja juhtmed voolu juhtivate isoleeritud soonte läbimõõduga üle 

0,51 mm) 

3,7 0 

 

85444995 Pistikühendusteta isoleeritud elektrijuhtmed pingele üle 80 V, kuid alla 1000 V, 

mujal nimetamata (v.a mähisetraat, koaksiaalsed juhtmed, liiklusvahendites 

kasutatavad juhtmekomplektid ja juhtmed voolu juhtivate isoleeritud soonte 

läbimõõduga üle 0,51 mm) 

3,7 0 

 

85444999 Pistikühendusteta isoleeritud elektrijuhtmed pingele 1000 V, mujal nimetamata (v.a 

mähisetraat, koaksiaalsed juhtmed, liiklusvahendites kasutatavad juhtmekomplektid 

ja juhtmed voolu juhtivate isoleeritud soonte läbimõõduga üle 0,51 mm) 

3,7 0 

 

85446010 Isoleeritud elektrijuhtmed pingele üle 1000 V, vasest, mujal nimetamata 3,7 0 

 

85446090 Isoleeritud elektrijuhtmed, muust kui vasest, pingele üle 1000 V, mujal nimetamata 3,7 0 
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85447000 Individuaalvarjestusega kiududest koosnevad kiudoptilised kaablid 

(kiudvalgusjuhtmed), elektrijuhtmete või pistikutega või ilma nendeta 

Tollimaksuvaba 0 

 

85451100 Grafiidist või muust süsiniku erimist elektroodid elektrilistele ahjudele 2,7 0 

 

85451900 Grafiidist või muust süsiniku erimist elektroodid elektriliseks otstarbeks (v.a 

ahjudele) 

2,7 0 

 

85452000 Süsiharjad elektriliseks otstarbeks 2,7 0 

 

85459010 Grafiidist või muust süsiniku erimist kütteresistorid (kütteelemendid) elektriliseks 

otstarbeks 

1,7 0 

 

85459090 Elektrotehnikatooted grafiidist või muust süsiniku erimist (v.a elektroodid, 

süsiharjad ja kütteresistorid (kütteelemendid)) 

2,7 0 

 

85461000 Klaasist elektriisolaatorid (v.a isolatsioonivahendid) 3,7 0 

 

85462000 Keraamilised elektriisolaatorid (v.a isolatsioonivahendid) 4,7 4 

 

85469010 Plastist elektriisolaatorid (v.a isolatsioonivahendid) 3,7 0 

 

85469090 Elektriisolaatorid (v.a klaasist, keraamilised ja plastist ning isolatsioonivahendid) 3,7 0 

 

85471000 Keraamilised isolatsioonivahendid elektriliseks otstarbeks 4,7 4 

 

85472000 Plastist isolatsioonivahendid elektriliseks otstarbeks 3,7 0 
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85479000 Muud kui keraamilised või plastist isolatsioonivahendid elektriliseks otstarbeks; 

mitteväärismetallist, isoleermaterjalidega vooderdatud torud juhtmetele ning nende 

ühendusdetailid 

3,7 0 

 

85481010 Kasutatud primaarelemendid ja -patareid, elektrilised 4,7 4 

 

85481021 Kasutatud plii-happeakud, elektrilised 2,6 0 

 

85481029 Kasutatud elektriakud (v.a plii-happeakud) 2,6 0 

 

85481091 Primaarelementide, -patareide ja akude jäätmed ja jäägid, pliisisaldusega Tollimaksuvaba 0 

 

85481099 Primaarelementide, -patareide ja akude jäätmed ja jäägid (v.a pliisisaldusega) Tollimaksuvaba 0 

 

85489020 Mälud multikombinatsioonilisel kujul nagu pinu-D-RAMid ja -moodulid Tollimaksuvaba 0 

 

85489090 Seadmete elektrilised osad, mujal grupis 85 nimetamata 2,7 0 

 

86011000 Raudteevedurid, mis saavad toite väliselt elektriallikalt 1,7 0 

 

86012000 Raudteevedurid, mis saavad toite akudelt 1,7 0 

 

86021000 Diiselelektrivedurid 1,7 0 
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86029000 Raudteevedurid (v.a toitega väliselt elektriallikalt või akudelt ning 

diiselelektrivedurid) 

1,7 0 

 

86031000 Iseliikuvad raudtee- ning trammivagunid, dresiinid ja mootorplatvormid, toitega 

väliselt elektriallikalt (v.a rubriigi 8604 vagunid) 

1,7 0 

 

86039000 Iseliikuvad raudtee- ning trammivagunid, dresiinid ja mootorplatvormid (v.a toitega 

väliselt elektriallikalt ja rubriigi 8604 vagunid) 

1,7 0 

 

86040000 Raudtee- või trammivagunid, mis on ette nähtud tehniliseks teenindamiseks või 

hooldustöödeks, ka iseliikuvad, nt töökojad, kraanad, liipritoppimismasinad, 

teerihtimismasinad, kontrollvagunid ja teekontrolli veerem 

1,7 0 

 

86050000 Raudtee ja trammi reisivagunid; pagasivagunid, postivagunid jm eriotstarbelised 

raudtee- ja trammivagunid (v.a iseliikuvad raudtee- või trammivagunid, dresiinid ja 

mootorplatvormid, raudtee- või trammivagunid, mis on ette nähtud tehniliseks 

teenindamiseks või hooldustöödeks ning kaubavagunid ja platvormvagunid) 

1,7 0 

 

86061000 Raudtee ja trammi tsisternvagunid jms (v.a iseliikuvad) 1,7 0 

 

86063000 Raudtee ja trammi isetühjenevad kaubavagunid ja platvormvagunid (v.a 

tsisternvagunid jms, isotermilised ja külmutusvagunid) 

1,7 0 
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86069110 Raudtee ja trammi kaubavagunid ja platvormvagunid, kinnised, spetsiaalselt 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks mõeldud (Euratom) (v.a tsisternvagunid jms, 

isotermilised ja külmutusvagunid, isetühjenevad kaubavagunid ja platvormvagunid) 

1,7 0 

 

86069180 Raudtee ja trammi kaubavagunid ja platvormvagunid, kinnised (v.a spetsiaalselt 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks mõeldud vagunid, tsisternvagunid jms, 

isetühjenevad kaubavagunid ja platvormvagunid) 

1,7 0 

 

86069200 Raudtee ja trammi kaubavagunid ja platvormvagunid, lahtised, liikumatute üle 60 

cm kõrguste külgedega (v.a isetühjenevad vagunid) 

1,7 0 

 

86069900 Raudtee ja trammi kaubavagunid ja platvormvagunid (v.a spetsiaalselt 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks mõeldud vagunid, tsisternvagunid jms, 

isotermilised ja külmutusvagunid, isetühjenevad vagunid, lahtised kaubavagunid ja 

platvormvagunid liikumatute üle 60 cm kõrguste külgedega) 

1,7 0 

 

86071100 Vedavad pöördvankrid ja bissel-tüüpi pöördvankrid raudtee- ja trammiveduritele 

ning veeremile 

1,7 0 

 

86071200 Pöördvankrid ja bissel-tüüpi pöördvankrid raudtee- ja trammiveduritele ning 

veeremile (v.a vedavad pöördvankrid) 

1,7 0 
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86071910 Raudtee- ja trammivedurite ning veeremi teljed, rattad ja nende osad, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

86071990 Raudtee- ja trammivedurite ning veeremi pöördvankrite ja bissel-tüüpi 

pöördvankrite osad, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

86072110 Raudtee- ja trammivedurite ning veeremi õhkpidurid ja nende osad, malmist või 

valuterasest 

1,7 0 

 

86072190 Raudtee- ja trammivedurite ning veeremi õhkpidurid ja nende osad (v.a malmist või 

valuterasest) 

1,7 0 

 

86072900 Raudtee- ja trammivedurite ning veeremi pidurid (v.a õhkpidurid) ja nende osad, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

86073000 Konksud jm haakeseadmed, puhvrid ja nende osad raudtee- ja trammiveduritele 

ning veeremile, mujal nimetamata 

1,7 0 

 

86079110 Puksid ja nende osad veduritele, mujal nimetamata 3,7 0 

 

86079190 Raudtee- ja trammivedurite osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

86079910 Puksid ja nende osad rubriiki 8603, 8604, 8605 või 8606 kuuluvatele raudtee- ja 

trammiveduritele ning veeremile, mujal nimetamata 

3,7 0 
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86079980 Rubriiki 8603, 8604, 8605 või 8606 kuuluva veeremi osad, mujal nimetamata 1,7 0 

 

86080000 Raudteede ja trammiteede teeseadmed ja -tarvikud (v.a puidust, betoonist või 

terasest liiprid, teede või teeseadmete veel ühendamata detailid ja raudteede või 

trammiteede konstruktsioonielemendid); raudteede, trammiteede, maanteede, 

siseveeteede, parklate, sadamate ja lennuväljade mehaanilised (kaasa arvatud 

elektromehaanilised) märguande-, ohutus- ja liikluskorraldusseadmed; nimetatud 

seadmete osad 

1,7 0 

 

86090010 Pliist radiatsioonikaitsekattega mahutid radioaktiivsete ainete veoks (Euratom) Tollimaksuvaba 0 

 

86090090 Mahutid, mis on spetsiaalselt konstrueeritud ning varustatud ühe või mitme 

transpordiliigi jaoks (v.a pliist radiatsioonikaitsekattega mahutid radioaktiivsete 

ainete veoks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87011000 Põllumajandustraktorid: üheteljelised aiatraktorid jms traktorid tööstuse jaoks (v.a 

vedukid liigendautodele) 

3 0 

 

87012010 Sadulvedukid poolhaagistele, uued 16 10 

 

87012090 Sadulvedukid poolhaagistele, kasutatud 16 10 

 

87013000 Roomiktraktorid (v.a üheteljelised aiatraktorid) Tollimaksuvaba 0 

 

87019011 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega kuni 

18 kW (v.a üheteljelised aiatraktorid) 

Tollimaksuvaba 0 
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87019020 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega üle18 

kW, kuid mitte üle 37 kW (v.a üheteljelised aiatraktorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019025 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega üle 

37 kW, kuid mitte üle 59 kW (v.a üheteljelised aiatraktorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019031 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega üle 

59 kW, kuid mitte üle 75 kW (v.a vedukid liigendautodele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019035 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega üle 

75 kW, kuid mitte üle 90 kW (v.a vedukid liigendautodele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019039 Uued ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid, mootori võimsusega üle 

90 kW (v.a vedukid liigendautodele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019050 Kasutatud ratastega põllumajandustraktorid ja metsatraktorid (v.a vedukid 

liigendautodele ja üheteljelised aiatraktorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87019090 Traktorid, k.a vedukid liigendautodele (v.a rubriiki 8709 kuuluvad traktorid, 

üheteljelised aiatraktorid, sadulvedukid poolhaagistele, roomiktraktorid, 

põllumajandustraktorid ja metsatraktorid) 

7 4 

 

87021011 Uued mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

üle 2500 cm³ 

16 10 
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87021019 Kasutatud mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

üle 2500 cm³ 

16 10 

 

87021091 Uued mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

kuni 2500 cm³ 

10 7 

 

87021099 Kasutatud mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

kuni 2500 cm³ 

10 7 

 

87029011 Uued mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 2800 cm³ 

16 10 

 

87029019 Kasutatud mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 2800 cm³ 

16 10 

 

87029031 Uued mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 cm³ 

10 7 

 

87029039 Kasutatud mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 cm³ 

10 7 
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87029090 Mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, k.a juht, sisepõlemis-kolbmootorita 10 7 

 

87031011 Sisepõlemis-kolbmootoriga mootorsõidukid lumel sõitmiseks 5 4 

 

87031018 Sisepõlemis-kolbmootorita sõidukid reisijateveoks lumel; golfiautod jms sõidukid 10 10 

 

87032110 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid 

ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

kuni 1000 cm³ (v.a mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 

spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87032190 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga kuni 1000 cm³ (v.a mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 

8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 



 

 

 

& /et 1135 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87032210 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid 

ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

üle 1000 cm³, kuid mitte üle 1500 cm³ (v.a rubriigi 8702 mootorsõidukid, 

mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87032290 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga üle 1000 cm³, kuid mitte üle 1500 cm³ (v.a mootorsõidukid 

reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87032311 Uued sõidukelamud, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

üle 1500 cm³, kuid mitte üle 3000 cm³ 

10 10 

 

87032319 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid 1–9 inimese veoks , k.a universaalid ja 

võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

1500 cm³, kuid mitte üle 3000 cm³ (v.a alamrubriigi 8703 10 mootorsõidukid ning 

sõidukelamud) 

10 10 

 



 

 

 

& /et 1136 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87032390 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga üle 1500 cm³, kuid mitte üle 3000 cm³ (v.a mootorsõidukid 

reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87032410 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid 

ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

üle 3000 cm³ (v.a mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 

spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87032490 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga üle 3000 cm³ (v.a mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 

8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87033110 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid 

ja võidusõiduautod, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 1500 cm³ (v.a mootorsõidukid 

reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 



 

 

 

& /et 1137 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87033190 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 1500 cm³ (v.a mootorsõidukid 

reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 sõidukid) 

10 10 

 

87033211 Uued sõidukelamud, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 1500 cm3, kuid mitte üle 2500 cm³ 

10 10 

 

87033219 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 1500 cm3, kuid mitte üle 2500 cm³ 

10 10 

 

87033290 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid 

ja võidusõiduautod, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 1500 cm³, kuid mitte üle 2500 cm³ 

(v.a sõidukelamud, mootorsõidukid lumel sõitmiseks jm alamrubriigi 8703 10 

spetsiaalsõidukid) 

10 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87033311 Uued sõidukelamud, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 2500 cm3 

10 10 

 

87033319 Uued sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 2500 cm³ (v.a sõidukelamud, 

mootorsõidukid lumel sõitmiseks jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87033390 Kasutatud sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a 

universaalid ja võidusõiduautod, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga üle 2500 cm³ (v.a mootorsõidukid 

reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 10 

 

87039010 Sõiduautod ja muud sõidukid peamiselt reisijateveoks, elektrimootoriga (v.a 

rubriigi 8702 mootorsõidukid, mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 

8703 10 spetsiaalsõidukid) 

10 7 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87039090 Sõiduautod ja muud mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, k.a universaalid ja 

võidusõiduautod, muu mootoriga kui sädesüütega sisepõlemis-kolbmootor või 

elektrimootor (v.a mootorsõidukid reisijateveoks lumel jm alamrubriigi 8703 10 

spetsiaalsõidukid) 

10 7 

 

87041010 Kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga) või sädesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga 

Tollimaksuvaba 0 

 

87041090 Kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, muu mootoriga kui sisepõlemis-

kolbmootor 

Tollimaksuvaba 0 

 

87042110 Mootorsõidukid kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom), survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga kuni 5 t 

3,5 0 

 

87042131 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 5 t, silindrite töömahuga üle 2500 cm³ 

(v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool 

teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 

 



 

 

 

& /et 1140 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87042139 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga 

(diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga üle 

2500 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool 

teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 

 

87042191 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga kuni 2500 cm³ 

(v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool 

teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

10 10 

 

87042199 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga 

(diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga kuni 

2500 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool 

teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

10 10 

 

87042210 Mootorsõidukid kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom), survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 5 t, 

kuid mitte üle 20 t 

3,5 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87042291 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 5 t, kuid mitte üle 20 t (v.a alamrubriiki 

8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 

kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 

 

87042299 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga 

(diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 5 t, kuid mitte üle 20 t (v.a 

alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, 

rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid 

spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 

 

87042310 Mootorsõidukid kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom), survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 20 t 

3,5 0 

 

87042391 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 20 t (v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad 

kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

22 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87042399 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga 

(diisel- või pooldiiselmootoriga), täismassiga üle 20 t (v.a alamrubriiki 8704 10 

kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

22 10 

 

87043110 Mootorsõidukid kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom), sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, täismassiga kuni 5 t 

3,5 0 

 

87043131 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga üle 2800 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 

kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

22 10 

 

87043139 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga üle 2800 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 

kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

22 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87043191 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga kuni 2800 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 

kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

10 7 

 

87043199 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga kuni 5 t, silindrite töömahuga kuni 2800 cm³ (v.a alamrubriiki 8704 10 

kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad 

eriotstarbelised mootorsõidukid ja mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete 

ainete veoks) 

10 7 

 

87043210 Mootorsõidukid kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom), sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, täismassiga üle 5 t 

3,5 0 

 

87043291 Uued mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga üle 5 t (v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks 

väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 

 

87043299 Kasutatud mootorsõidukid kaubaveoks, sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

täismassiga üle 5 t (v.a alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks 

väljaspool teedevõrku, rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid ja 

mootorsõidukid spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks) 

22 10 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87049000 Mootorsõidukid kaubaveoks, muu mootoriga kui sisepõlemis-kolbmootor (v.a 

alamrubriiki 8704 10 kuuluvad kallurautod kasutamiseks väljaspool teedevõrku ja 

rubriiki 8705 kuuluvad eriotstarbelised mootorsõidukid) 

10 7 

 

87051000 Autokraanad (v.a tehnoabiautod) 3,7 0 

 

87052000 Mobiilsed puurimismasinad 3,7 0 

 

87053000 Tuletõrjeautod (v.a sõidukid reisijateveoks) 3,7 0 

 

87054000 Betoonisegamisautod 3,7 0 

 

87059030 Autod betoonisegu ümberpumpamiseks 3,7 0 

 

87059080 Eriotstarbelised mootorsõidukid (v.a sõidukid peamiselt reisijate- või kaubaveoks, 

betoonisegamisautod, tuletõrjeautod, mobiilsed puurimismasinad, autokraanad ja 

autod betoonisegu ümberpumpamiseks) 

3,7 0 

 

87060011 Vähemalt kümne inimese veoks kasutatavate mootorsõidukite ja kaubaveoks 

kasutatavate mootorsõidukite šassiid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

silindrite töömahuga üle 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

silindrite töömahuga üle 2800 cm³ 

19 10 

 

87060019 Sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite 

šassiid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 2800 

cm³; rubriigi 8701 traktorite mootoriga šassiid 

6 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87060091 Sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite 

šassiid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³ 

4,5 0 

 

87060099 Vähemalt kümne inimese veoks kasutatavate mootorsõidukite ja kaubaveoks 

kasutatavate mootorsõidukite šassiid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

silindrite töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, 

silindrite töömahuga kuni 2800 cm³; rubriiki 8705 kuuluvate eriotstarbeliste 

mootorsõidukite šassiid 

10 7 

 

87071010 Sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite kered 

tööstuslikuks kokkumonteerimiseks 

4,5 0 

 

87071090 Sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite kered 

(v.a alamrubriigi 8707 10 10 mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 0 

 

87079010 Alamrubriigi 8701 10 üheteljelised aiatraktorid; kaubaveoks kasutatavad sõidukid 

survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite 

töömahuga kuni 2500 cm³ 

4,5 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87079090 Traktorite, vähemalt kümne inimese veoks kasutatavate mootorsõidukite ja 

kaubaveoks kasutatavate mootorsõidukite ja eriotstarbeliste mootorsõidukite kered 

(v.a teatavate alamrubriigi 8707 90 10 mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 0 

 

87081010 Kaitserauad ja nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks kasutatavad mootorsõidukid, 

kaubaveoks kasutatavad sõidukid survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 cm3, ning rubriigi 8705 

eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 0 

 

87081090 Kaitserauad ja nende osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a need, mida kasutatakse 

alamrubriigi 8708 10 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 0 

 

87082110 Turvavööd järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: sõiduautod ja 

muud peamiselt reisijateveoks kasutatavad mootorsõidukid, kaubaveoks 

kasutatavad sõidukid survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või 

pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 cm3, ning rubriigi 8705 

eriotstarbelised mootorsõidukid 

3 7 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87082190 Mootorsõidukite turvavööd (v.a teatavate alamrubriigi 8708 21 10 mootorsõidukite 

tööstuslikuks kokkumonteerimiseks kasutatavad) 

4,5 7 

 

87082910 Osad ja tarvikud järgmiste sõidukite kerede tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud 

mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid (v.a kaitserauad ja turvavööd) 

3 7 

 

87082990 Osad ja tarvikud järgmiste sõidukite kerede tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

traktorid, mootorsõidukid vähemalt 10 inimese veoks, sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid peamiselt reisijateveoks, mootorsõidukid kaubaveoks, 

eriotstarbelised mootorsõidukid (v.a kaitserauad ja nende osad, turvavööd ning osad 

ja tarvikud alamrubriigi 8708 29 10 mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87083010 Pidurid ja võimendpidurid ning nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks: üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt 

reisijateveoks mõeldud mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, 

survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite 

töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga kuni 2800 cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal 

nimetamata 

3 7 

 



 

 

 

& /et 1148 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87083091 Ketaspidurite osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 30 10 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87083099 Pidurid ja võimendpidurid ning nende osad traktoritele, vähemalt kümne inimese 

veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a 

alamrubriigi 8708 30 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks ja ketaspidurite jaoks) 

4,5 7 

 

87084020 Käigukastid ja nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud 

mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 



 

 

 

& /et 1149 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87084050 Käigukastid traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 8708 40 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87084091 Käigukastide terasest stantsitud osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 40 20 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87084099 Käigukastide osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 40 20 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud 

osad) 

3,5 7 

 



 

 

 

& /et 1150 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87085020 Diferentsiaaliga veosillad, ka koos muude jõuülekande detailidega, ja vabasillad, 

nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: üheteljelised 

aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud mootorsõidukid, 

kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- 

või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 cm³, rubriigi 8705 

eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 

87085035 Diferentsiaaliga veosillad, ka koos muude jõuülekande detailidega, ja vabasillad 

traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, 

sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 8708 50 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87085055 Osad traktorite, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukite, 

sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite, 

kaubaveoks kasutatavate mootorsõidukite ja eriotstarbeliste mootorsõidukite 

diferentsiaaliga veosildadele, ka koos muude jõuülekande detailidega, ja 

vabasildadele, terasest stantsitud, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 50 20 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 



 

 

 

& /et 1151 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87085091 Osad traktorite, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukite, 

sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite, 

kaubaveoks kasutatavate mootorsõidukite ja eriotstarbeliste mootorsõidukite 

vabasildadele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 50 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud osad) 

4,5 7 

 

87085099 Osad traktorite, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukite, 

sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite, 

kaubaveoks kasutatavate mootorsõidukite ja eriotstarbeliste mootorsõidukite 

diferentsiaaliga veosildadele, ka koos muude jõuülekande detailidega, mujal 

nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 50 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks, vabasildade jaoks ning terasest stantsitud) 

3,5 7 

 

87087010 Rattad, nende osad ja tarvikud järgmiste sõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks: üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt 

reisijateveoks mõeldud mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, 

survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite 

töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga kuni 2800 cm³, ning rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, 

mujal nimetamata 

3 7 

 



 

 

 

& /et 1152 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87087050 Alumiiniumrattad; rataste alumiiniumist osad ja tarvikud traktoritele, vähemalt 

kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele 

peamiselt reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a 

alamrubriigi 8708 70 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87087091 Kodarrummud, ühes tükis valatud, rauast või terasest, traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 

8708 70 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

3 7 

 

87087099 Rattad, nende osad ja tarvikud traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 70 10 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks, alumiiniumist, ning 

kodarrummud, ühes tükis valatud, rauast või terasest) 

4,5 7 

 



 

 

 

& /et 1153 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87088020 Vedrustussüsteemid ja nende osad (sh amortisaatorid) järgmiste sõidukite 

tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks 

kasutatavad mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

kuni 2800 cm3, ning rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal 

nimetamata 

3 7 

 

87088035 Amortisaatorid traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 8708 80 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87088055 Põikstabilisaatorid ja muud väändevedrud (torsioonid) traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 

8708 80 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

3,5 7 

 



 

 

 

& /et 1154 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87088091 Vedrustussüsteemid ja nende osad, terasest stantsitud, traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a 

alamrubriigi 8708 80 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks, ning amortisaatorid, põikstabilisaatorid ja muud 

väändevedrud (torsioonid)) 

4,5 7 

 

87088099 Vedrustussüsteemid ja nende osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a need, mida kasutatakse 

alamrubriigi 8708 80 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks; amortisaatorid, põikstabilisaatorid ja muud väändevedrud 

(torsioonid), ning terasest stantsitud) 

3,5 7 

 

87089120 Radiaatorid ja nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud 

mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 



 

 

 

& /et 1155 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089135 Radiaatorid traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 8708 91 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87089191 Radiaatorite terasest stantsitud osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 91 20 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87089199 Osad traktorite, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukite, 

sõiduautode ja muude peamiselt reisijateveoks kasutatavate mootorsõidukite, 

kaubaveoks kasutatavate mootorsõidukite ja eriotstarbeliste mootorsõidukite 

radiaatoritele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 91 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud osad) 

3,5 7 

 



 

 

 

& /et 1156 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089220 Summutid ja väljalasketorud ning nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks: üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt 

reisijateveoks mõeldud mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, 

survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite 

töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga kuni 2800 cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal 

nimetamata 

3 7 

 

87089235 Summutid ja väljalasketorud traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a need, mida kasutatakse alamrubriigi 

8708 92 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87089291 Summutite ja väljalasketorude terasest stantsitud osad traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a 

alamrubriigi 8708 92 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 



 

 

 

& /et 1157 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089299 Summutite ja väljalasketorude osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 92 20 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud 

osad) 

3,5 7 

 

87089310 Sidurid ja nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud 

mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 

87089390 Sidurid ja nende osad traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 93 10 

teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 



 

 

 

& /et 1158 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089420 Roolirattad, roolisambad ja roolikarbid ning nende osad järgmiste sõidukite 

tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks 

mõeldud mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega 

sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga 

kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga 

kuni 2800 cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 

87089435 Roolirattad, roolisambad ja roolikarbid traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele (v.a alamrubriigi 8708 94 20 teatavate 

mootorsõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 

87089491 Roolirataste, roolisammaste ja roolikarpide terasest stantsitud osad traktoritele, 

vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja 

muudele peamiselt reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal 

nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 94 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 

 



 

 

 

& /et 1159 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089499 Roolirataste, roolisammaste ja roolikarpide osad traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a 

alamrubriigi 8708 94 20 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud osad) 

3,5 7 

 

87089510 Täispuhumissüsteemiga turvapadjad ja nende osad järgmiste sõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks: üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt 

reisijateveoks mõeldud mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, 

survesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite 

töömahuga kuni 2500 cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite 

töömahuga kuni 2800 cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal 

nimetamata 

3 7 

 

87089591 Täispuhumissüsteemiga turvapadjad ja nende terasest stantsitud osad traktoritele, 

vähemalt kümne inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja 

muudele peamiselt reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal 

nimetamata (v.a alamrubriigi 8708 95 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks) 

4,5 7 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87089599 Täispuhumissüsteemiga turvapadjad ja nende osad traktoritele, vähemalt kümne 

inimese veoks mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt 

reisijateveoks kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele 

mootorsõidukitele ja eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a 

alamrubriigi 8708 95 10 teatavate mootorsõidukite tööstuslikuks 

kokkumonteerimiseks ja terasest stantsitud osad) 

3,5 7 

 

87089910 Osad ja tarvikud järgmiste sõidukite tööstuslikuks kokkumonteerimiseks: 

üheteljelised aiatraktorid, sõiduautod ja muud peamiselt reisijateveoks mõeldud 

mootorsõidukid, kaubaveoks kasutatavad sõidukid, survesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga (diisel- või pooldiiselmootoriga), silindrite töömahuga kuni 2500 

cm³, või sädesüütega sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga kuni 2800 

cm³, rubriigi 8705 eriotstarbelised mootorsõidukid, mujal nimetamata 

3 7 

 

87089993 Terasest stantsitud osad ja tarvikud traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks 

mõeldud mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata 

4,5 7 

 

87089997 Osad ja tarvikud traktoritele, vähemalt kümne inimese veoks mõeldud 

mootorsõidukitele, sõiduautodele ja muudele peamiselt reisijateveoks 

kasutatavatele mootorsõidukitele, kaubaveoks kasutatavatele mootorsõidukitele ja 

eriotstarbelistele mootorsõidukitele, mujal nimetamata (v.a terasest stantsitud) 

3,5 7 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87091110 Elektrilised tõste- ja teisaldusseadmeta veokärud kõrgradioaktiivsete ainete veoks 

(Euratom) 

2 0 

 

87091190 Tõste- ja teisaldusseadmeteta elektrilised veokärud, mida kasutatakse tehastes, 

ladudes, sadamates ja lennujaamades lühikesteks kaubavedudeks; raudteejaama 

platvormil kasutatavad traktorid (v.a spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks 

kasutatavad veokärud) 

4 0 

 

87091910 Iseliikuvad tõste- ja teisaldusseadmeta veokärud kõrgradioaktiivsete ainete veoks 

(Euratom) (v.a elektrilised veokärud) 

2 0 

 

87091990 Iseliikuvad tõste- ja teisaldusseadmeteta veokärud, mida kasutatakse tehastes, 

ladudes, sadamates ja lennujaamades lühikesteks kaubavedudeks; raudteejaama 

platvormil kasutatavad traktorid (v.a spetsiaalselt kõrgradioaktiivsete ainete veoks 

kasutatavad veokärud ja elektrilised veokärud) 

4 0 

 

87099000 Osad iseliikuvatele veokärudele ilma tõste- ja teisaldusseadmeteta, mida 

kasutatakse tehastes, ladudes, sadamates ja lennujaamades lühikesteks 

kaubavedudeks; raudteejaama platvormil kasutatavatele traktoritele, mujal 

nimetamata 

3,5 0 

 

87100000 Tankid jm soomusmasinad, motoriseeritud, ka relvadega varustatud, ning nende 

osad, mujal nimetamata 

1,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

87111000 Mootorrattad (sh mopeedid) ja abimootoriga jalgrattad, sisepõlemis-kolbmootoriga, 

silindrite töömahuga kuni 50 cm³ 

8 7 

 

87112010 Motorollerid, silindrite töömahuga üle 50 cm³, kuid mitte üle 250 cm³ 8 7 

 

87112092 Mootorrattad (k.a mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

50 cm³, kuid mitte üle 125 cm³ (v.a motorollerid) 

8 7 

 

87112098 Mootorrattad (k.a mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

125 cm³, kuid mitte üle 250 cm³ (v.a motorollerid) 

8 7 

 

87113010 Mootorrattad (k.a mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

250 cm³, kuid mitte üle 380 cm³ 

6 4 

 

87113090 Mootorrattad (k.a mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

380 cm³, kuid mitte üle 500 cm³ 

6 4 

 

87114000 Mootorrattad (k.a mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

500 cm³, kuid mitte üle 800 cm³ 

6 4 

 

87115000 Mootorrattad (sh mopeedid), sisepõlemis-kolbmootoriga, silindrite töömahuga üle 

800 cm³ 

6 4 

 

87119010 Elektrilise abimootoriga jalgrattad maksimaalse püsinimivõimsusega kuni 250 W 6 4 
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Üleminekuk

ategooria 
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87119090 Mootorrattad (k.a mopeedid) ja abimootoriga jalgrattad ja külgkorvid 

mootorratastele (v.a sisepõlemis-kolbmootoriga ja jalgrattad maksimaalse 

püsinimivõimsusega kuni 250 W) 

6 4 

 

87120030 Kuullaagritega jalgrattad, mootorita 14 10 

 

87120070 Jalgrattad (k.a. kolmerattalised veojalgrattad), mootorita (v.a kuullaagritega 

jalgrattad) 

15 10 

 

87131000 Puudega inimestele mõeldud sõidukid, ilma mehaanilise jõuallikata Tollimaksuvaba 0 

 

87139000 Puudega inimestele mõeldud sõidukid, mootoriga või muu mehaanilise jõuallikaga 

(v.a spetsiaalselt konstrueeritud mootorsõidukid ja jalgrattad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

87141000 Osad ja tarvikud mootorratastele (k.a mopeedidele), mujal nimetamata 3,7 0 

 

87142000 Osad ja tarvikud puudega inimestele mõeldud sõidukitele, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

87149110 Raamid jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149130 Esikahvlid jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149190 Esikahvlite osad jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149210 Veljed jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 
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87149290 Kodarad jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149300 Rummud ning vabajooksu ketirattad ratastele (v.a mootorratastele ning 

vabajooksud ja trummelpidurid) 

4,7 4 

 

87149420 Pidurid, k.a vabajooksud ja trummelpidurid jalgratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149490 Pidurite osad, k.a vabajooksud ja trummelpidurid jalgratastele, mujal nimetamata 

(v.a mootorratastele) 

4,7 4 

 

87149500 Sadulad ratastele (v.a mootorratastele) 4,7 4 

 

87149610 Pedaalid jalgratastele 4,7 4 

 

87149630 Väntmehhanism jalgratastele 4,7 4 

 

87149690 Pedaalid ja väntmehhanism ning nende osad jalgratastele, mujal nimetamata 4,7 4 

 

87149910 Juhtrauad jalgratastele 4,7 4 

 

87149930 Pakiraamid jalgratastele 4,7 4 

 

87149950 Käiguvahetusmehhanismid jalgratastele 4,7 4 
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87149990 Osad ja tarvikud jalgratastele ja nende osadele, mujal nimetamata 4,7 4 

 

87150010 Lapsevankrid 2,7 0 

 

87150090 Lapsevankrid ja nende osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

87161092 Furgoonhaagised ja poolhaagised pidevaks elamiseks või turismiks massiga kuni 

1600 kg 

2,7 0 

 

87161098 Furgoonhaagised ja poolhaagised pidevaks elamiseks või turismiks massiga üle 

1600 kg 

2,7 0 

 

87162000 Peale- või mahalaadimisseadmega haagised ja poolhaagised põllumajanduslikuks 

otstarbeks 

2,7 0 

 

87163100 Tsisternhaagised ja -poolhaagised, mitte konstrueeritud rööbastel sõitmiseks 2,7 0 

 

87163910 Haagised ja -poolhaagised, mitte konstrueeritud rööbastel sõitmiseks, 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom) 

2,7 0 

 

87163930 Poolhaagised kaupade transpordiks, uued (v.a peale- või mahalaadimisseadmega 

poolhaagised põllumajanduslikuks otstarbeks, tsisternpoolhaagised ning 

poolhaagised, mitte konstrueeritud rööbastel sõitmiseks, kõrgradioaktiivsete ainete 

veoks (Euratom) 

2,7 0 
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87163950 Haagised kaupade transpordiks, uued (v.a peale- või mahalaadimisseadmega 

haagised põllumajanduslikuks otstarbeks, tsisternhaagised ning haagised 

kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom) 

2,7 0 

 

87163980 Haagised ja poolhaagised kaupade transpordiks, uued (v.a peale- või 

mahalaadimisseadmega haagised ja poolhaagised põllumajanduslikuks otstarbeks, 

tsisternhaagised ja -poolhaagised ning haagised ja poolhaagised, mitte 

konstrueeritud rööbastel sõitmiseks, kõrgradioaktiivsete ainete veoks (Euratom)) 

2,7 0 

 

87164000 Haagised ja poolhaagised, mitte konstrueeritud rööbastel sõitmiseks (v.a haagised ja 

poolhaagised kaupade transpordiks ning haagiselamu tüüpi, pidevaks elamiseks või 

turismiks) 

2,7 0 

 

87168000 Käsitsi lükatavad või tõmmatavad sõidukid jm mehaanilise jõuallikata sõidukid (v.a 

haagised ja poolhaagised) 

1,7 0 

 

87169010 Šassiid haagistele ja poolhaagistele jm mehaanilise jõuallikata sõidukitele, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

87169030 Kered haagistele ja poolhaagistele jm mehaanilise jõuallikata sõidukitele, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 

87169050 Teljed haagistele ja poolhaagistele jm mehaanilise jõuallikata sõidukitele, mujal 

nimetamata 

1,7 0 

 



 

 

 

& /et 1167 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk
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87169090 Osad haagistele ja poolhaagistele jm mehaanilise jõuallikata sõidukitele, mujal 

nimetamata (v.a šassiid, kered ja teljed) 

1,7 0 

 

88010010 Purilennukid, ilma mootorita ja ilma mootori paigaldamise võimaluseta, ja 

deltaplaanid, õhupallid ja dirižaablid (v.a peoõhupallid) 

3,7 0 

 

88010090 Tuulelohed jm mootorita õhusõidukid (v.a purilennukid, deltaplaanid, õhupallid ja 

laste tuulelohed) 

2,7 0 

 

88021100 Helikopterid tühimassiga kuni 2000 kg 7,5 4 

 

88021200 Helikopterid tühimassiga üle 2000 kg 2,7 0 

 

88022000 Lennukid jm õhusõidukid tühimassiga kuni 2000 kg (v.a helikopterid ja dirižaablid) 7,7 7 

 

88023000 Lennukid jm õhusõidukid tühimassiga üle 2000 kg, kuid mitte üle 15 000 kg (v.a 

helikopterid ja dirižaablid) 

2,7 0 

 

88024000 Lennukid jm õhusõidukid tühimassiga üle 15 000 kg (v.a helikopterid ja 

dirižaablid) 

2,7 4 

 

88026010 Kosmoseaparaadid (k.a satelliidid) 4,2 0 

 

88026090 Ballistilised või kosmoseaparaatide kanderaketid 4,2 0 

 

88031000 Õhusõidukite propellerid ja tiivikud ning nende osad, mujal nimetamata 2,7 0 
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88032000 Õhusõidukite telikud ja nende osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

88033000 Lennukite ning helikopterite osad, mujal nimetama (v.a purilennukitele) 2,7 0 

 

88039010 Osad tuulelohedele 1,7 0 

 

88039020 Osad kosmoseaparaatidele (k.a satelliidid), mujal nimetamata 1,7 0 

 

88039030 Osad ballistilistele ja kosmoseaparaatide kanderakettidele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

88039090 Õhusõidukite osad, mujal nimetamata (v.a kosmoseaparaatidele (sh satelliidid) ning 

ballistilistele ja kosmoseaparaatide kanderakettidele) 

2,7 0 

 

88040000 Langevarjud (sh juhitavad langevarjud ja laugurid) ning rotovarjud; nende osad ja 

tarvikud, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

88051010 Õhusõidukite stardiseadmed ja nende osad, mujal nimetamata (v.a mootorvintsid 

purilennukite üles lennutamiseks) 

2,7 0 

 

88051090 Seadmed õhusõidukite pidurdamiseks laevalael jms seadmed ning nende osad, 

mujal nimetamata 

1,7 0 

 

88052100 Õhulahingu simulaatorid ja nende osad 1,7 0 

 

88052900 Maapealse lennutreeningu seadmed ja nende osad, mujal nimetamata (v.a 

õhulahingu simulaatorid ja nende osad) 

1,7 0 

 

89011010 Reisilaevad, ekskursioonilaevad jms laevad, peamiselt reisijateveoks, meresõiduks 

ning igat liiki parvlaevad, meresõiduks 

Tollimaksuvaba 0 
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89011090 Reisilaevad, ekskursioonilaevad jms laevad, peamiselt reisijateveoks, ning igat liiki 

parvlaevad (v.a merelaevad) 

1,7 0 

 

89012010 Tankerid meresõiduks Tollimaksuvaba 0 

 

89012090 Tankerid (v.a meresõiduks) 1,7 0 

 

89013010 Külmutuslaevad, meresõiduks (v.a tankerid) Tollimaksuvaba 0 

 

89013090 Külmutuslaevad (v.a meresõiduks ning tankerid) 1,7 0 

 

89019010 Kaubalaevad meresõiduks ja reisi-kaubalaevad meresõiduks (v.a külmutuslaevad, 

tankerid, parvlaevad ja peamiselt reisijateveoks mõeldud laevad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

89019090 Kaubalaevad ja reisi-kaubalaevad, mehaanilise jõuallikaga või mitte (v.a 

meresõiduks, külmutuslaevad, tankerid, parvlaevad ja peamiselt reisijateveoks 

mõeldud laevad) 

1,7 0 

 

89020010 Kalapüügilaevad; kalatöötlemislaevad jm alused kalatoodete töötlemiseks ja 

säilitamiseks, meresõiduks 

Tollimaksuvaba 0 

 

89020090 Kalapüügilaevad; kalatöötlemislaevad jm alused kalatoodete töötlemiseks ja 

säilitamiseks (v.a meresõiduks ja kalaspordilaevad) 

1,7 0 
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89031010 Täispuhutavad lõbusõidu- ja sportpaadid, massiga kuni 100 kg 2,7 0 

 

89031090 Täispuhutavad lõbusõidu- ja sportpaadid, massiga üle 100 kg 1,7 0 

 

89039110 Purjepaadid ja jahid, abimootoriga või abimootorita, lõbusõiduks või spordiks, 

meresõiduks 

Tollimaksuvaba 0 

 

89039190 Purjepaadid ja jahid, abimootoriga või abimootorita, lõbusõiduks või spordiks (v.a 

meresõiduks) 

1,7 0 

 

89039210 Mootorpaadid ja -jahid, lõbusõiduks või spordiks, meresõiduks (v.a päramootoriga 

paadid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

89039291 Mootorpaadid, lõbusõiduks või spordiks, pikkusega kuni 7,5 m (v.a päramootoriga 

paadid) 

1,7 0 

 

89039299 Mootorpaadid, lõbusõiduks või spordiks, pikkusega üle 7,5 m (v.a päramootoriga 

paadid ning mootorpaadid meresõiduks) 

1,7 0 

 

89039910 Lõbusõidu- ja sportpaadid; sõudepaadid ja kanuud, massiga kuni 100 kg (v.a muu 

kui päramootoriga mootorpaadid; purjepaadid, abimootoriga või abimootorita, ning 

täispuhutavad paadid) 

2,7 0 
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89039991 Lõbusõidu- ja sportpaadid; sõudepaadid ja kanuud, massiga üle 100 kg ja pikkusega 

kuni 7,5 m (v.a muu kui päramootoriga mootorpaadid; purjepaadid, abimootoriga 

või abimootorita, ning täispuhutavad paadid) 

1,7 0 

 

89039999 Lõbusõidu- ja sportpaadid; sõudepaadid ja kanuud, massiga üle 100 kg ja pikkusega 

üle 7,5 m (v.a muu kui päramootoriga mootorpaadid ja -jahid; purjepaadid ja jahid, 

abimootoriga või abimootorita, ning täispuhutavad paadid) 

1,7 0 

 

89040010 Vedurpuksiirid, meresõiduks ja siseveeteedel kasutamiseks Tollimaksuvaba 0 

 

89040091 Tõukurpuksiirid, meresõiduks Tollimaksuvaba 0 

 

89040099 Tõukurpuksiirid (v.a meresõiduks) 1,7 0 

 

89051010 Bagerid, meresõiduks Tollimaksuvaba 0 

 

89051090 Bagerid (v.a meresõiduks) 1,7 0 

 

89052000 Ujuvad või sukeldatavad puur- ja tootmisplatvormid Tollimaksuvaba 0 

 

89059010 Tulelaevad, tuletõrjelaevad, ujuvkraanad jm eriotstarbelised alused, mille 

navigeerimine on allutatud nende põhifunktsioonile, meresõiduks (v.a bagerid, 

ujuvad või sukeldatavad puur- ja tootmisplatvormid; kala- ja sõjalaevad) 

Tollimaksuvaba 0 
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89059090 Tulelaevad, tuletõrjelaevad, ujuvkraanad jm eriotstarbelised alused, mille 

navigeerimine on allutatud nende põhifunktsioonile (v.a meresõiduks, bagerid, 

ujuvad või sukeldatavad puur- ja tootmisplatvormid; kala- ja sõjalaevad) 

1,7 0 

 

89061000 Igat tüüpi sõjalaevad Tollimaksuvaba 0 

 

89069010 Muud laevad, k.a päästepaadid, meresõiduks (v.a sõjalaevad, sõudepaadid ja muud 

rubriikide 8901 kuni 8905 laevad ning lammutamisele määratud laevad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

89069091 Laevad, k.a päästepaadid, massiga kuni 100 kg (v.a sõudepaadid ja muud rubriikide 

8901 kuni 8905 laevad ning lammutamisele määratud laevad) 

2,7 0 

 

89069099 Laevad, k.a päästepaadid, massiga üle 100 kg (v.a laevad meresõiduks, sõjalaevad, 

sõudepaadid ja muud rubriikide 8901 kuni 8905 laevad ning lammutamisele 

määratud ujuvkonstruktsioonid) 

1,7 0 

 

89071000 Täispuhutavad parved 2,7 0 

 

89079000 Muud ujuvkonstruktsioonid (näiteks parved, paagid, kohverdamid, maabumissillad, 

poid ja tulepaagid) (v.a täispuhutavad parved, rubriikide 8901 kuni 8906 laevad 

ning lammutamisele määratud laevad) 

2,7 0 

 

89080000 Lammutamisele määratud laevad jm ujuvkonstruktsioonid Tollimaksuvaba 0 
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90011010 Kiudoptilised kaablid kujutise ülekandmiseks (v.a rubriiki 8544 kuuluvad 

individuaalvarjestusega kiududest koosnevad kiudoptilised kaablid) 

2,9 0 

 

90011090 Optilised kiud, optiliste kiudude kimbud ja kiudoptilised kaablid (v.a rubriiki 8544 

kuuluvad individuaalvarjestusega kiududest koosnevad kiudoptilised kaablid ning 

kaablid kujutise ülekandmiseks) 

2,9 0 

 

90012000 Polariseerivast materjalist lehed ja plaadid 2,9 0 

 

90013000 Kontaktläätsed 2,9 0 

 

90014020 Klaasist prilliläätsed, nägemist mittekorrigeerivad 2,9 0 

 

90014041 Klaasist prilliläätsed, mõlemalt poolt töödeldud, nägemist korrigeerivad, 

monofokaalsed 

2,9 0 

 

90014049 Klaasist prilliläätsed, mõlemalt poolt töödeldud, nägemist korrigeerivad, 

bifokaalsed või multifokaalsed 

2,9 0 

 

90014080 Klaasist prilliläätsed (v.a mõlemalt poolt töödeldud) 2,9 0 

 

90015020 Muust materjalist kui klaasist prilliläätsed, nägemist mittekorrigeerivad 2,9 0 

 

90015041 Muust materjalist kui klaasist prilliläätsed, mõlemalt poolt töödeldud, nägemist 

korrigeerivad, monofokaalsed 

2,9 0 
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ategooria 
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90015049 Muust materjalist kui klaasist prilliläätsed, mõlemalt poolt töödeldud, nägemist 

korrigeerivad (v.a bifokaalsed või multifokaalsed) 

2,9 0 

 

90015080 Muust materjalist prilliläätsed (v.a klaasist), osaliselt töödeldud 2,9 0 

 

90019000 Mis tahes materjalist läätsed, prismad, peeglid jm optikatooted, kokku 

monteerimata (v.a samalaadsed tooted optiliselt töötlemata klaasist, kontaktläätsed 

ja prilliläätsed) 

2,9 0 

 

90021100 Kaamerate, projektorite ning fotosuurendus- ja -vähendusaparaatide objektiivid 6,7 4 

 

90021900 Objektiivid (v.a kaameratele, projektoritele ning fotosuurendus- ja -

vähendusaparaatidele) 

6,7 0 

 

90022000 Filtrid, optilised, instrumentide, riistade ja seadmete osade või tarvikutena, raamitud 

või kokku monteeritud 

6,7 0 

 

90029000 Mis tahes materjalist läätsed, prismad, peeglid jm optikatooted instrumentide või 

seadmete osade või tarvikutena, kokku monteeritud (v.a kaamerate, projektorite 

ning fotosuurendus- ja -vähendusaparaatide objektiivid, samalaadsed tooted 

optiliselt töötlemata klaasist ning filtrid) 

6,7 4 

 

90031100 Prillide, kaitseprillide jms raamid, plastist 2,2 0 

 

90031900 Prillide, kaitseprillide jms raamid (v.a plastist) 2,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
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90039000 Prillide, kaitseprillide jms raamide osad, mujal nimetamata 2,2 0 

 

90041010 Päikeseprillid, optiliselt töödeldud läätsedega 2,9 0 

 

90041091 Plastist läätsedega päikeseprillid, optiliselt töötlemata 2,9 0 

 

90041099 Klaasist läätsedega päikeseprillid, optiliselt töötlemata 2,9 0 

 

90049010 Plastist läätsedega prillid ja samalaadsed tooted nägemise korrigeerimiseks, silmade 

kaitsmiseks või muuks otstarbeks (v.a prillid nägemise kontrollimiseks, 

päikeseprillid, kontaktläätsed, prilliläätsed ning prilliraamid) 

2,9 0 

 

90049090 Prillid ja samalaadsed tooted nägemise korrigeerimiseks, silmade kaitsmiseks või 

muuks otstarbeks (v.a plastist, prillid nägemise kontrollimiseks, päikeseprillid, 

kontaktläätsed, prilliläätsed ning prilliraamid) 

2,9 0 

 

90051000 Binoklid 4,2 0 

 

90058000 Pikksilmad, astronoomilised ja muud optilised teleskoobid ning muud 

astronoomilised instrumendid (v.a binoklid, raadioastronoomilised instrumendid ja 

muud mujal nimetatud instrumendid või seadmed) 

4,2 0 

 

90059000 Binoklite, pikksilmade, astronoomiliste ja muude optiliste teleskoopide ning muude 

astronoomiliste instrumentide osad ja tarvikud, sh raamid, mujal nimetamata 

4,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

90061000 Kaamerad trükiplaatide või -silindrite valmistamiseks 4,2 0 

 

90063000 Kaamerad allvee- ja aerofotograafiaks või siseorganite meditsiiniliseks või 

kirurgiliseks läbivaatuseks; võrdluskaamerad kohtumeditsiini ja kriminalistika 

tarbeks 

4,2 0 

 

90064000 Kiirfotokaamerad (v.a alamrubriiki 9006 10 või 9006 30 kuuluvad erikaamerad) 3,2 0 

 

90065100 Peegelkaamerad, rullfilmile laiusega kuni 35 mm (v.a kiirfotokaamerad ja 

alamrubriikidesse 9006 10 või 9006 30 kuuluvad erikaamerad) 

4,2 0 

 

90065200 Kaamerad, rullfilmile laiusega kuni 35 mm (v.a kiirfotokaamerad, peegelkaamerad 

ja alamrubriikidesse 9006 10 või 9006 30 kuuluvad erikaamerad) 

4,2 0 

 

90065310 Ühekordse kasutusega kaamerad, rullfilmile laiusega 35 mm 4,2 0 

 

90065380 Kaamerad, rullfilmile laiusega 35 mm (v.a kiirfotokaamerad, peegelkaamerad ja 

alamrubriikidesse 9006 10 või 9006 30 kuuluvad erikaamerad ning ühekordse 

kasutusega kaamerad) 

4,2 0 

 

90065900 Kaamerad, rullfilmile laiusega üle 35 mm (v.a kiirfotokaamerad ja 

alamrubriikidesse 9006 10 või 9006 30 kuuluvad erikaamerad) 

4,2 0 

 

90066100 Fotograafias kasutatavad elektroonilised gaaslahenduslampidega välklambid 3,2 0 
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90066900 Fotovälklambid (v.a elektrooniliste gaaslahenduslampidega) 3,2 0 

 

90069100 Fotokaamerate osad ja tarvikud, mujal nimetamata 3,7 0 

 

90069900 Fotovälklampide osad ja tarvikud, mujal nimetamata 3,2 0 

 

90071000 Kinokaamerad 3,7 0 

 

90072000 Kinoprojektorid 3,7 0 

 

90079100 Kinokaamerate osad ja tarvikud, mujal nimetamata 3,7 0 

 

90079200 Kinoprojektorite osad ja tarvikud, mujal nimetamata 3,7 0 

 

90085000 Kujutise projektorid ning fotosuurendus- ja -vähendusseadmed (v.a 

kinematograafias kasutatavad ja osad) 

3,7 0 

 

90089000 Kujutiste projektorite ning fotosuurendus- ja -vähendusseadmete osad ja tarvikud, 

mujal nimetamata 

3,7 0 

 

90101000 Aparatuur ja seadmed fotofilmide või kinofilmide ning rullides fotopaberi 

automaatilmutamiseks või ilmutatud filmide automaatseks eksponeerimiseks 

fotopaberirullidele 

2,7 0 
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90105000 Foto- ja kinolaborite aparatuur ja seadmed, mujal nimetamata; negatoskoobid 2,7 0 

 

90106000 Projektsiooniekraanid 2,7 0 

 

90109000 Foto- ja kinolaborite aparatuuri ja seadmete, negatoskoopide ja 

projektsiooniekraanide osad ja tarvikud, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

90111010 Optilised stereomikroskoobid, varustatud spetsiaalselt projekteeritud seadmetega 

pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks 

Tollimaksuvaba 0 

 

90111090 Optilised stereomikroskoobid (v.a varustatud spetsiaalselt projekteeritud 

seadmetega pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks) 

6,7 0 

 

90112010 Mikrofotode tegemiseks kasutatavad mikroskoobid, varustatud spetsiaalselt 

projekteeritud seadmetega pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja 

teisaldamiseks (v.a optilised stereomikroskoobid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90112090 Optilised mikroskoobid mikrofotode ja mikrofilmide tegemiseks ning 

mikroprojektsiooniks (v.a varustatud spetsiaalselt projekteeritud seadmetega 

pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks, ning optilised 

stereomikroskoobid) 

6,7 4 
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90118000 Optilised mikroskoobid (v.a mikrofotode ja mikrofilmide tegemiseks ning 

mikroprojektsiooniks kasutatavad mikroskoobid, stereomikroskoobid, 

silmakirurgias kasutatavad binokulaarmikroskoobid ja instrumendid, seadmed ja 

masinad rubriigist 9031) 

6,7 0 

 

90119010 Osad ja tarvikud optilistele stereomikroskoopidele ning mikrofotode tegemiseks 

kasutatavate optilistele mikroskoopidele, mis on varustatud spetsiaalselt 

projekteeritud seadmetega pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja 

teisaldamiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90119090 Osad ja tarvikud optilistele liitmikroskoopidele, mujal nimetamata (v.a optilistele 

stereomikroskoopidele ning mikrofotode tegemiseks kasutatavatele optilistele 

mikroskoopidele, mis on varustatud spetsiaalselt projekteeritud seadmetega 

pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks) 

6,7 0 

 

90121010 Elektronmikroskoobid, varustatud spetsiaalselt projekteeritud seadmetega 

pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks 

Tollimaksuvaba 0 

 

90121090 Elektron- ja prootonmikroskoobid ning difraktsiooniseadmed (v.a 

elektronmikroskoobid, mis on varustatud spetsiaalselt projekteeritud seadmetega 

pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja teisaldamiseks) 

3,7 0 

 

90129010 Osad ja tarvikud elektronmikroskoopidele, mis on varustatud spetsiaalselt 

projekteeritud seadmetega pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja 

teisaldamiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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90129090 Osad ja tarvikud elektron- ja prootonmikroskoopidele ning difraktsiooniseadmetele, 

mujal nimetamata (v.a elektronmikroskoopidele, mis on varustatud spetsiaalselt 

projekteeritud seadmetega pooljuhtplaatide või võrgustike käitlemiseks ja 

teisaldamiseks) 

3,7 0 

 

90131000 Relvade teleskoopsihikud; periskoobid; teleskoobid, mis kuuluvad osadena grupis 

90 või XVI jaotise grupis 84 või 85 nimetatud masinate, seadmete, instrumentide ja 

aparatuuri juurde 

4,7 4 

 

90132000 Laserid (v.a laserdioodid) 4,7 0 

 

90138020 Aktiivmaatriks-vedelkristallseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90138030 Vedelkristallseadmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

90138090 Suurendusklaasid, keermemõõdikud, stereoskoobid, kaleidoskoobid ja muud mujal 

grupis 90 nimetamata optikainstrumendid ja -aparatuur 

4,7 4 

 

90139010 Vedelkristallekraanide (LCD) osad ja tarvikud Tollimaksuvaba 0 

 

90139090 Osad ja tarvikud laseritele ja muudele grupis 90 nimetamata instrumentidele, 

aparaatidele ja seadmetele, mujal nimetamata 

4,7 4 

 

90141000 Suundkompassid 2,7 0 
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90142020 Lennu- või kosmosenavigatsiooni inertsiaalnavigatsioonisüsteemid (v.a. kompassid 

ja raadionavigatsiooniseadmed) 

3,7 0 

 

90142080 Lennu- või kosmosenavigatsiooniinstrumendid ja -seadmed (v.a 

inertsiaalnavigatsioonisüsteemid, kompassid ja raadionavigatsiooniseadmed) 

3,7 0 

 

90148000 Navigatsiooniinstrumendid ja -seadmed (v.a lennu- või 

kosmosenavigatsiooniinstrumendid ja -seadmed, kompassid ja 

raadionavigatsiooniseadmed) 

3,7 0 

 

90149000 Kompasside ja muude navigatsiooniinstrumentide ning -seadmete osad ja tarvikud, 

mujal nimetamata 

2,7 0 

 

90151010 Elektroonilised kaugmõõturid 3,7 0 

 

90151090 Mitteelektroonilised kaugusmõõturid 2,7 0 

 

90152010 Elektroonilised teodoliidid ja tahhümeetrid 3,7 0 

 

90152090 Mitteelektroonilised teodoliidid ja tahhümeetrid 2,7 0 

 

90153010 Elektroonilised nivelliirid 3,7 0 

 

90153090 Mitteelektroonilised nivelliirid 2,7 0 
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90154010 Elektroonilised fotogramm-meetrilised instrumendid ja seadmed 3,7 0 

 

90154090 Mitteelektroonilised fotogramm-meetrilised instrumendid ja seadmed 2,7 0 

 

90158011 Elektroonilised meteoroloogia-, hüdroloogia- ja geofüüsikainstrumendid ja -

seadmed (v.a kompassid, kaugusmõõturid, teodoliidid, tahhümeetrid, nivelliirid 

ning fotogramm-meetrilised instrumendid ja seadmed) 

3,7 0 

 

90158019 Elektroonilised geodeesia-, topograafia-, hüdrograafia- ja 

okeanograafiainstrumendid ja -seadmed (v.a kompassid, kaugusmõõturid, 

teodoliidid, tahhümeetrid, nivelliirid ja fotogramm-meetrilised instrumendid ja 

seadmed) 

3,7 0 

 

90158091 Geodeesias, topograafias, maamõõtmisel või nivelleerimisel kasutatavad 

mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed (v.a kompassid, kaugusmõõturid, 

teodoliidid, tahhümeetrid, nivelliirid ja fotogramm-meetrilised instrumendid ja 

seadmed) 

2,7 0 

 

90158093 Mitteelektroonilised meteoroloogia-, hüdroloogia- ja geofüüsikainstrumendid ja -

seadmed (v.a kompassid, kaugusmõõturid, teodoliidid, tahhümeetrid, nivelliirid 

ning fotogramm-meetrilised instrumendid ja seadmed) 

2,7 0 
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90158099 Mitteelektroonilised okeanograafiainstrumendid ja -seadmed (v.a kompassid, 

kaugusmõõturid, teodoliidid, tahhümeetrid, nivelliirid ja fotogramm-meetrilised 

instrumendid ja seadmed) 

2,7 0 

 

90159000 Osad ja tarvikud geodeesia-, topograafia-, fotogramm-meetrilise mõõdistamise, 

hüdrograafia-, okeanograafia-, hüdroloogia-, meteoroloogia- ja 

geofüüsikainstrumentidele ja -seadmetele ning kaugusmõõturitele, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

90160010 Kaalud, mille tundlikkus on vähemalt 50 mg, vihtidega või ilma 3,7 0 

 

90160090 Osad ja tarvikud kaaludele, mille tundlikkus on vähemalt 50 mg, mujal nimetamata 3,7 0 

 

90171010 Joonestusmasinatena kasutatavad plotterid Tollimaksuvaba 0 

 

90171090 Joonestuslauad ja -masinad, ka automaatsed (v.a plotterid) 2,7 0 

 

90172005 Joonestus- ja tähistusinstrumentidena kasutatavad plotterid Tollimaksuvaba 0 

 

90172010 Joonestusinstrumendid (v.a joonestuslauad ja -masinad, plotterid) 2,7 0 

 

90172039 Tähistusinstrumendid 2,7 0 

 

90172090 Arvutusinstrumendid, k.a arvutuslükatid, arvutuskettad jms (v.a kalkulaatorid) 2,7 0 
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90173000 Kruvikud, nihikud ja mõõdikud (v.a alamrubriigi 9031.80 reguleerimisseadmeteta 

mõõdikud) 

2,7 0 

 

90178010 Mõõdulatid, -lindid, jaotistega joonlauad 2,7 0 

 

90178090 Muud käsiinstrumendid pikkuse mõõtmiseks, mujal nimetamata 2,7 0 

 

90179000 Osad ja tarvikud joonestus-, tähistus- ja arvutusinstrumentidele ning 

käsiinstrumentidele pikkuse mõõtmiseks, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

90181100 Elektrokardiograafid Tollimaksuvaba 0 

 

90181200 Skaneerivad ultraheliaparaadid Tollimaksuvaba 0 

 

90181300 Magnetresonantstomograaf Tollimaksuvaba 0 

 

90181400 Stsintigraafiaseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90181910 Elektrodiagnostiline aparatuur kahe või enama füsioloogilise parameetri 

samaaegseks jälgimiseks 

Tollimaksuvaba 0 

 

90181990 Elektrodiagnostiline aparatuur, sh aparatuur organismi funktsionaalseks uurimiseks 

ja füsioloogiliste parameetrite kontrolliks (v.a elektrokardiograafid, skaneerivad 

ultraheliaparaadid, magnetresonantstomograafid, stsintigraafiaseadmed ja aparatuur 

kahe või enama füsioloogilise parameetri samaaegseks jälgimiseks) 

Tollimaksuvaba 0 
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90182000 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatav ultraviolett- või 

infrapunaaparatuur 

Tollimaksuvaba 0 

 

90183110 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatavad plastist süstlad, 

nõeltega või ilma 

Tollimaksuvaba 0 

 

90183190 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatavad süstlad, nõeltega või 

ilma (v.a plastist) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90183210 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatavad torujad metallnõelad Tollimaksuvaba 0 

 

90183290 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatavad kirurgilised 

õmblusnõelad 

Tollimaksuvaba 0 

 

90183900 Meditsiinis, kirurgias, hambaravis ja veterinaarias kasutatavad nõelad, kateetrid, 

kanüülid jms instrumendid (v.a süstlad, torujad metallnõelad ja kirurgilised 

õmblusnõelad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90184100 Hambaravi puurmasinad, ka muude hambaraviseadmetega samale alusele ühitatud Tollimaksuvaba 0 

 

90184910 Puurid, kettad ja harjad kasutamiseks hambaravi puurmasinates Tollimaksuvaba 0 

 

90184990 Hambaraviriistad ja -instrumendid, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

90185010 Mitteoptilised oftalmoloogilised instrumendid ja seadmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 
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90185090 Optilised oftalmoloogilised instrumendid ja seadmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

90189010 Vererõhu mõõtmise instrumendid ja seadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90189020 Meditsiinis, kirurgias ja veterinaarias kasutatavad endoskoobid Tollimaksuvaba 0 

 

90189030 Hemodialüüsiseadmed (tehisneerud, nende abiseadmed, dialüsaatorid) Tollimaksuvaba 0 

 

90189040 Diatermiaseadmed (v.a ultraviolett- ja infrapunaseadmed) Tollimaksuvaba 0 

 

90189050 Meditsiinis kasutatavad vereülekandeseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90189060 Anesteesiaseadmed ja -instrumendid Tollimaksuvaba 0 

 

90189075 Närvistimulatsiooniseadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90189084 Meditsiini-, kirurgia- ja veterinaariainstrumendid ja -seadmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

90191010 Elektriline vibromassaažiaparatuur Tollimaksuvaba 0 

 

90191090 Mehhanoteraapilised seadmed; massaažiaparatuur; seadmed patsientide 

psühholoogilise seisundi kontrollimiseks (v.a elektriline vibromassaažiaparatuur) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90192000 Seadmed osoon-, hapniku- ja aerosoolraviks; kunstliku hingamise aparaadid jm 

instrumendid hingamisteede raviks 

Tollimaksuvaba 0 
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90200000 Hingamisaparaadid ja gaasimaskid (v.a mehaaniliste osade ja vahetatavate filtriteta 

kaitsemaskid, kunstliku hingamise aparaadid jm instrumendid hingamisteede 

raviks) 

1,7 0 

 

90211010 Ortopeedilised abivahendid Tollimaksuvaba 0 

 

90211090 Lahased ja muud abivahendid luumurdude raviks Tollimaksuvaba 0 

 

90212110 Plastist hambaproteesid Tollimaksuvaba 0 

 

90212190 Muust materjalist kui plastist hambaproteesid Tollimaksuvaba 0 

 

90212900 Hammaste toestamise või asendamise vahendid (v.a hambaproteesid) Tollimaksuvaba 0 

 

90213100 Liigeseproteesid Tollimaksuvaba 0 

 

90213910 Silmaproteesid Tollimaksuvaba 0 

 

90213990 Proteesid (v.a hambaproteesid, hammaste toestamise või asendamise vahendid, 

liigeseproteesid ja silmaproteesid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90214000 Kuuldeaparaadid (v.a nende osad ning tarvikud) Tollimaksuvaba 0 

 

90215000 Südamerütmurid südamelihaste stimuleerimiseks (v.a nende osad ja tarvikud) Tollimaksuvaba 0 

 

90219010 Kuuldeaparaatide osad ja tarvikud, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 
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90219090 Kaasaskantavad või kehasse implanteeritud füüsilisi puudeid kompenseerivad 

abivahendid (v.a proteesid, kuuldeaparaadid, k.a nende osad ja tarvikud, ja 

südamerütmurid südamelihaste stimuleerimiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90221200 Kompuutertomograafid Tollimaksuvaba 0 

 

90221300 Röntgenikiirgusel töötavad hambaravis kasutatavad seadmed Tollimaksuvaba 0 

 

90221400 Röntgenikiirgusel töötavad seadmed, kasutamiseks meditsiinis, kirurgias või 

veterinaarias (v.a hambaravis kasutatavad seadmed ja kompuutertomograafid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90221900 Röntgenikiirgusel töötavad seadmed (v.a seadmed kasutamiseks meditsiinis, 

kirurgias, hambaravis või veterinaarias) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90222100 Alfa-, beeta- või gammakiirgusel töötavad seadmed, mis on mõeldud kasutamiseks 

meditsiinis, kirurgias, hambaravis või veterinaarias 

Tollimaksuvaba 0 

 

90222900 Alfa-, beeta- või gammakiirgusel töötavad seadmed (v.a seadmed kasutamiseks 

meditsiinis, kirurgias, hambaravis või veterinaarias) 

2,1 0 

 

90223000 Röntgenikiiretorud 2,1 0 

 

90229000 Röntgenikiirguse generaatorid (v.a röntgenikiiretorud, kõrgepingegeneraatorid, 

juhtimispuldid ja -kilbid, ekraanid, lauad, toolid jm vahendid uuringuteks ja raviks, 

rubriigi 9022 seadmete osad ja tarvikud, mujal nimetamata) 

2,1 0 
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90230010 Instrumendid, seadmed ning mudelid kasutamiseks füüsika, keemia või tehniliste 

õppeainete õpetamisel 

1,4 0 

 

90230080 Instrumendid, seadmed ning mudelid, mida kasutatakse vaid demonstratsiooni 

otstarbel, näiteks koolitundides ja näitustel (v.a rubriigi 8805 maapealse 

lennutreeningu seadmed, rubriigi 9705 kollektsiooniobjektid, rubriigi 9706 üle saja 

aasta vanused antiikesemed ning need, mida kasutatakse füüsika, keemia või 

tehniliste õppeainete õpetamisel) 

1,4 0 

 

90241011 Elektroonilised masinad ja seadmed metallide mehaaniliste omaduste või 

tõmbetugevuse määramiseks, universaalsed 

3,2 0 

 

90241013 Elektroonilised masinad ja seadmed metallide kõvaduse määramiseks 3,2 0 

 

90241019 Elektroonilised masinad ja seadmed metallide mehaaniliste omaduste määramiseks 

(v.a universaalsed, metallide tõmbetugevuse või kõvaduse määramiseks) 

3,2 0 

 

90241090 Mitteelektroonilised masinad ja seadmed metallide mehaaniliste omaduste 

määramiseks 

2,1 0 

 

90248011 Elektroonilised masinad ja seadmed tekstiili, paberi või papi mehaaniliste omaduste 

määramiseks 

3,2 0 

 

90248019 Elektroonilised masinad ja seadmed muude materjalide mehaaniliste omaduste 

määramiseks (v.a metallid, tekstiil, paber või papp) 

3,2 0 
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90248090 Mitteelektroonilised masinad ja seadmed materjalide (v.a metallid) mehaaniliste 

omaduste määramiseks 

2,1 0 

 

90249000 Osad ja tarvikud masinatele ja seadmetele materjalide mehaaniliste omaduste 

määramiseks, mujal nimetamata 

2,1 0 

 

90251120 Meditsiinilised või veterinaarsed vahetu lugemiga vedeliktäitega termomeetrid Tollimaksuvaba 0 

 

90251180 Vahetu lugemiga vedeliktäitega termomeetrid, muude instrumentidega 

kombineerimata (v.a meditsiinilised või veterinaarsed termomeetrid) 

2,8 0 

 

90251920 Elektroonilised termomeetrid ja püromeetrid, muude instrumentidega 

kombineerimata 

3,2 0 

 

90251980 Mitteelektroonilised termomeetrid ja püromeetrid, muude instrumentidega 

kombineerimata (v.a vahetu lugemiga vedeliktäitega termomeetrid) 

2,1 0 

 

90258020 Baromeetrid, muude instrumentidega kombineerimata 2,1 0 

 

90258040 Elektroonilised hüdromeetrid, areomeetrid jm vedelikesse asetatavad mõõteriistad, 

hügromeetrid ja psühromeetrid, üksteise või termomeetritega või baromeetritega 

kombineerituna või mitte 

3,2 0 

 

90258080 Mitteelektroonilised hüdromeetrid, areomeetrid jm vedelikesse asetatavad 

mõõteriistad, hügromeetrid ja psühromeetrid, üksteise või termomeetritega või 

baromeetritega kombineerituna või mitte 

2,1 0 
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90259000 Hüdromeetrite, areomeetrite jm vedelikesse asetatavate mõõteriistade, 

termomeetrite, püromeetrite, baromeetrite, hügromeetrite ja psühromeetrite osad ja 

tarvikud, mujal nimetamata 

3,2 0 

 

90261021 Elektroonilised voolumõõdikud vedelike kulu või taseme mõõtmiseks või 

kontrollimiseks (v.a arvestid ja regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90261029 Elektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku kulu või taseme mõõtmiseks või 

kontrollimiseks (v.a voolumõõdikud, arvestid ja regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90261081 Mitteelektroonilised voolumõõdikud vedelike kulu või taseme mõõtmiseks või 

kontrollimiseks (v.a arvestid ja regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90261089 Mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku kulu või taseme 

mõõtmiseks või kontrollimiseks (v.a voolumõõdikud, arvestid ja regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90262020 Elektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku või gaasi rõhu mõõtmiseks või 

kontrollimiseks (v.a regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90262040 Toru- ja metallmembraanmanomeetrid Tollimaksuvaba 0 

 

90262080 Mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku või gaasi rõhu mõõtmiseks 

või kontrollimiseks (v.a toru- ja metallmembraanmanomeetrid ning regulaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 
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90268020 Elektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku või gaasi parameetrite 

mõõtmiseks või kontrollimiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90268080 Mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed vedeliku või gaasi parameetrite 

mõõtmiseks või kontrollimiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90269000 Osad ja tarvikud instrumentidele ja seadmetele vedeliku või gaasi kulu, taseme, 

rõhu jms parameetrite mõõtmiseks või kontrollimiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90271010 Elektroonilised gaasi- ja suitsuanalüsaatorid 2,5 0 

 

90271090 Mitteelektroonilised gaasi- ja suitsuanalüsaatorid 2,5 0 

 

90272000 Kromatograafid ja elektroforeesiaparatuur Tollimaksuvaba 0 

 

90273000 Spektromeetrid, spektrofotomeetrid ja spektrograafid, mis kasutavad optilist 

kiirgust (ultraviolettkiirgus, nähtav kiirgus, infrapunane kiirgus) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90275000 Instrumendid ja seadmed füüsikaliseks või keemiliseks analüüsiks, mis kasutavad 

ultraviolettkiirgust, nähtavat kiirgust või infrapunast kiirgust (v.a spektromeetrid, 

spektrofotomeetrid, spektrograafid ja gaasi- või suitsuanalüsaatorid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90278005 Eksponomeetrid 2,5 0 
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90278011 Elektroonilised pH-meetrid, rH-meetrid ja muu aparatuur juhtivuse mõõtmiseks Tollimaksuvaba 0 

 

90278013 Elektroonilised seadmed pooljuhtmaterjalide, vedelkristallaluste ja nendega seotud 

isolatsiooni- või juhtivate kihtide füüsikaliste omaduste määramiseks 

pooljuhtplaatide või vedelkristallseadmete valmistamise käigus 

Tollimaksuvaba 0 

 

90278017 Elektroonilised instrumendid ja seadmed füüsikaliseks või keemiliseks analüüsiks, 

viskoossuse, poorsuse, paisumise, pindpinevuse jms omaduste mõõtmiseks ning 

soojuse, heli või valguse mõõtmiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90278091 Mitteelektroonilised viskosimeetrid, poorsusmõõturid ja paisumismõõturid Tollimaksuvaba 0 

 

90278099 Mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed füüsikaliseks või keemiliseks 

analüüsiks, pindpinevuse jms omaduste kindlakstegemiseks ning soojuse või heli 

mõõtmiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90279010 Mikrotoomid 2,5 0 

 

90279050 Osad ja tarvikud instrumentidele ja seadmetele, mida kasutatakse füüsikaliseks või 

keemiliseks analüüsiks (nt polari-, refrakto-, spektromeetrid), instrumentidele ja 

seadmetele, mida kasutatakse viskoossuse, poorsuse, paisumise, pindpinevuse jms 

omaduste mõõtmiseks ja kontrollimiseks, instrumentidele ja seadmetele, mida 

kasutatakse soojus-, heli- või valgushulga mõõtmiseks ja kontrollimiseks, sh 

eksponomeetrid, (v.a gaasi- ja suitsuanalüsaatorid), mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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90279080 Osad ja tarvikud mikrotoomidele või gaasi- või suitsuanalüsaatoritele, mujal 

nimetamata 

2,5 0 

 

90281000 Gaasiarvestid, sh nende kalibreerimisseadmed 2,1 0 

 

90282000 Vedelikumõõturid, sh nende kalibreerimisseadmed 2,1 0 

 

90283011 Ühefaasilised vahelduvvoolu elektriarvestid, sh nende kalibreerimisseadmed 2,1 0 

 

90283019 Mitmefaasilised vahelduvvoolu elektriarvestid, sh nende kalibreerimisseadmed 2,1 0 

 

90283090 Alalisvoolu elektriarvestid, sh nende kalibreerimisseadmed 2,1 0 

 

90289010 Elektriarvestite osad ja tarvikud, mujal nimetamata 2,1 0 

 

90289090 Gaasiarvestite või vedelikumõõturite osad ja tarvikud, mujal nimetamata 2,1 0 

 

90291000 Pöördeloendurid, tootehulgaloendurid, taksomeetrid, läbisõidumõõturid, 

sammuloendurid jms (v.a gaasiarvestid, vedelikumõõturid ja elektriarvestid) 

1,9 0 

 

90292031 Maismaasõidukite kiirusmõõdikud 2,6 0 

 

90292038 Kiirusmõõdikud ja tahhomeetrid (v.a maismaasõidukite jaoks) 2,6 0 

 

90292090 Stroboskoobid 2,6 0 
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90299000 Pöördeloendurite, tootehulgaloendurite, taksomeetrite, läbisõidumõõturite, 

sammuloendurite jms, kiirusmõõdikute ning tahhomeetrite ja stroboskoopide osad 

ja tarvikud, mujal nimetamata 

2,2 0 

 

90301000 Instrumendid ja seadmed ioniseeriva kiirguse mõõtmiseks või tuvastamiseks 4,2 0 

 

90302010 Elektronostsilloskoobid ja -ostsillograafid 4,2 0 

 

90302030 Ostsilloskoobid ja -ostsillograafid, salvestusseadmega (v.a elektronostsilloskoobid 

ja -ostsillograafid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90302091 Elektroonilised ostsilloskoobid ja -ostsillograafid, salvestusseadmeta (v.a 

elektronostsilloskoobid ja -ostsillograafid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90302099 Mitteelektroonilised salvestusseadmeta ostsilloskoobid ja -ostsillograafid (v.a 

elektronostsilloskoobid ja -ostsillograafid) 

2,1 0 

 

90303100 Multimeetrid pinge, voolutugevuse, takistuse või võimsuse mõõtmiseks või 

kontrollimiseks, salvestusseadmeta 

4,2 0 

 

90303200 Multimeetrid, salvestusseadmega Tollimaksuvaba 0 
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90303310 Elektroonilised instrumendid ja seadmed pinge, voolutugevuse, takistuse või 

võimsuse mõõtmiseks või kontrollimiseks, salvestusseadmeta (v.a multimeetrid 

ning ostsilloskoobid ja -ostsillograafid) 

4,2 0 

 

90303391 Salvestusseadmeta voltmeetrid 2,1 0 

 

90303399 Mittelektroonilised instrumendid ja seadmed pinge, voolutugevuse, takistuse või 

võimsuse mõõtmiseks või kontrollimiseks, salvestusseadmeta (v.a multimeetrid, 

voltmeetrid ning ostsilloskoobid ja -ostsillograafid) 

2,1 0 

 

90303900 Instrumendid ja seadmed pinge, voolutugevuse, takistuse või võimsuse mõõtmiseks 

või kontrollimiseks, salvestusseadmega (v.a multimeetrid ning ostsilloskoobid ja 

ostsillograafid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90304000 Instrumendid ja seadmed elektriliste suuruste mõõtmiseks või kontrollimiseks, 

spetsiaalselt telekommunikatsioonide tarbeks (näiteks ülekostemõõturid, 

võimendusmõõturid, moonutusmõõturid, psofomeetrid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90308200 Instrumendid ja seadmed pooljuhtplaatide või -seadmete mõõtmiseks või 

kontrollimiseks 

Tollimaksuvaba 0 
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90308400 Instrumendid ja seadmed elektriliste suuruste mõõtmiseks või kontrollimiseks, 

salvestusseadmega (v.a seadmed spetsiaalselt telekommunikatsioonide tarbeks, 

multimeetrid, ostsilloskoobid ja ostsillograafid ning aparaadid pooljuhtplaatide või -

seadmete mõõtmiseks või kontrollimiseks) 

Tollimaksuvaba 0 

 

90308930 Elektroonilised instrumendid ja seadmed elektriliste suuruste mõõtmiseks või 

kontrollimiseks, salvestusseadmeta, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90308990 Mitteelektroonilised instrumendid ja seadmed elektriliste suuruste mõõtmiseks või 

kontrollimiseks, salvestusseadmeta, mujal nimetamata 

2,1 0 

 

90309020 Osad ja tarvikud instrumentidele ja seadmetele pooljuhtplaatide või -seadmete 

mõõtmiseks või kontrollimiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90309085 Osad ja tarvikud instrumentidele ja seadmetele elektriliste suuruste mõõtmiseks või 

kontrollimiseks ning ioniseeriva kiirguse tuvastamiseks, mujal nimetamata (v.a 

instrumentidele ja seadmetele pooljuhtplaatide või -seadmete mõõtmiseks või 

kontrollimiseks) 

2,5 0 

 

90311000 Mehaaniliste osade balansseerimismasinad 2,8 0 

 

90312000 Katsestendid mootoritele, generaatoritele, pumpadele jms 2,8 0 
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90314100 Optikariistad ja -instrumendid pooljuhtplaatide või -seadmete kontrollimiseks või 

pooljuhtseadmete tootmisel kasutatavate fotomaskide või võrgustike 

kontrollimiseks 

Tollimaksuvaba 0 

 

90314910 Profiilprojektorid 2,8 0 

 

90314990 Optikariistad, -instrumendid ja -masinad mõõtmiseks ja kontrollimiseks, mujal 

grupis 90 nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90318032 Elektroonilised instrumendid, seadmed ja masinad pooljuhtplaatide või -seadmete 

kontrollimiseks või pooljuhtseadmete tootmisel kasutatavate fotomaskide või 

võrgustike kontrollimiseks 

2,8 0 

 

90318034 Elektroonilised instrumendid, seadmed ja masinad geomeetriliste suuruste 

mõõtmiseks ja kontrollimiseks (v.a pooljuhtplaatide või -seadmete kontrollimiseks 

või pooljuhtseadmete tootmisel kasutatavate fotomaskide või võrgustike 

kontrollimiseks) 

2,8 0 

 

90318038 Elektroonilised instrumendid, seadmed ja masinad mõõtmiseks ja kontrollimiseks, 

mujal grupis 90 nimetamata 

4 0 

 

90318091 Mitteelektroonilised ja mitteoptilised instrumendid, seadmed ja masinad 

geomeetriliste suuruste mõõtmiseks ja kontrollimiseks (v.a käsiinstrumendid 

pikkuse mõõtmiseks) 

2,8 0 

 



 

 

 

& /et 1199 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

90318098 Mitteelektroonilised ja mitteoptilised instrumendid, seadmed ja masinad 

mõõtmiseks ja kontrollimiseks, mujal grupis 90 nimetamata 

4 0 

 

90319020 Osad ja tarvikud optikariistadele ja -instrumentidele pooljuhtplaatide või -seadmete 

kontrollimiseks või pooljuhtseadmete tootmisel kasutatavate fotomaskide või 

võrgustike kontrollimiseks või pooljuhtplaatide pinnal olevate osakeste saaste 

mõõtmiseks, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 

 

90319030 Osad ja tarvikud elektroonilistele instrumentidele, seadmetele ja masinatele 

pooljuhtplaatide või -seadmete kontrollimiseks või pooljuhtseadmete tootmisel 

kasutatavate fotomaskide või võrgustike kontrollimiseks, mujal nimetamata 

2,8 0 

 

90319085 Osad ja tarvikud instrumentidele, seadmetele ja masinatele mõõtmiseks ja 

kontrollimiseks, mujal nimetamata 

2,8 0 

 

90321020 Elektroonilised termostaadid 2,8 0 

 

90321081 Mitteelektroonilised automaatregulatsiooni ja automaatkontrolli termostaadid, 

elektrilise lülitusseadmega 

2,1 0 

 

90321089 Mitteelektroonilised termostaadid, elektrilise lülitusseadmeta 2,1 0 

 

90322000 Manostaadid (v.a rubriigi 8481 klapid, kraanid ja ventiilid) 2,8 0 
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90328100 Hüdraulilised või pneumaatilised automaatregulatsiooni- ja automaatkontroll-

instrumendid ning -seadmed (v.a rubriigi 8481 klapid, kraanid ja ventiilid) 

2,8 0 

 

90328900 Automaatregulatsiooni- ja automaatkontroll-instrumendid ning -seadmed (v.a 

hüdraulilised või pneumaatilised automaatregulatsiooni- ja automaatkontroll-

instrumendid ning -seadmed, manostaadid, termostaadid ning rubriigi 8481 klapid, 

kraanid ja ventiilid) 

2,8 0 

 

90329000 Osad ja tarvikud automaatregulatsiooni- ja automaatkontroll-instrumentidele ning -

seadmetele, mujal nimetamata 

2,8 0 

 

90330000 Grupi 90 masinate, seadmete, instrumentide ja aparatuuri osad ja tarvikud 

(käesolevas grupis ja mujal nimetamata) 

3,7 0 

 

91011100 Elektriga töötavad väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist 

korpusega käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, ainult mehaanilise 

näidikuga (v.a kellad terasest tagaküljega) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91011900 Elektriga töötavad väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist 

korpusega käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, optoelektroonilise 

näidikuga ning kombineeritud mehaanilise ja optoelektroonilise näidikuga (v.a 

kellad terasest tagaküljega) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91012100 Väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega käekellad, 

stopperseadmega või stopperseadmeta, automaatselt üleskeeratavad (v.a kellad 

terasest tagaküljega) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 
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91012900 Väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega käekellad, 

stopperseadmega või stopperseadmeta, ainult käsitsi üleskeeratavad (v.a kellad 

terasest tagaküljega) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91019100 Elektriga töötavad väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist 

korpusega taskukellad jms kellad, k.a stopperid (v.a kellad terasest tagaküljega ja 

käekellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91019900 Väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega taskukellad jms 

kellad, k.a stopperid, automaatse või käsitsi üleskeeramisega (v.a kellad terasest 

tagaküljega ja käekellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91021100 Elektriga töötavad käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, ainult 

mehaanilise näidikuga (v.a väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist 

korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91021200 Elektriga töötavad käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, ainult 

optoelektroonilise näidikuga (v.a väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud 

metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91021900 Elektriga töötavad käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, kombineeritud 

optoelektroonilise ja mehaanilise näidikuga (v.a väärismetallist või väärismetalliga 

plakeeritud metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

91022100 Käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, automaatselt üleskeeratavad (v.a 

väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91022900 Käekellad, stopperseadmega või stopperseadmeta, ainult käsitsi üleskeeratavad (v.a 

väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91029100 Elektriga töötavad taskukellad jms kellad, k.a stopperid (v.a väärismetallist või 

väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91029900 Taskukellad jms kellad, k.a stopperid, automaatse või käsitsi üleskeeramisega (v.a 

väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist korpusega kellad) 

4,5 MIN 0,3 EUR p/st 

MAX 0,8 EUR p/st 

0 

 

91031000 Elektriga töötavad käekellamehhanismiga kellad (v.a rubriigi 9101 või 9102 

käekellad, taskukellad jms ning rubriigi 9104 armatuurlaua kellad jms) 

4,7 4 

 

91039000 Käekellamehhanismiga kellad (v.a elektriga töötavad kellad, rubriigi 9101 või 9102 

käekellad, taskukellad jms ning rubriigi 9104 armatuurlaua kellad jms) 

4,7 4 

 

91040000 Armatuurlaua kellad jms kellad mootorsõidukite, õhusõidukite, kosmosesõidukite 

ja laevade jaoks 

3,7 0 

 

91051100 Elektriga töötavad äratuskellad 4,7 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

91051900 Äratuskellad, v.a elektriga töötavad 3,7 0 

 

91052100 Elektriga töötavad seinakellad 4,7 4 

 

91052900 Seinakellad, v.a elektriga töötavad 3,7 0 

 

91059100 Elektriga töötavad kellad (v.a rubriigi 9101 või 9102 käekellad, taskukellad jms, 

rubriigi 9103 käekellamehhanismiga kellad ning rubriigi 9104 armatuurlaua kellad 

jms kellad, äratus- ja seinakellad) 

4,7 4 

 

91059900 Kellad (v.a elektriga töötavad kellad, rubriigi 9101 või 9102 käekellad, taskukellad 

jms, rubriigi 9103 käekellamehhanismiga kellad ning rubriigi 9104 armatuurlaua 

kellad jms kellad, äratus- ja seinakellad) 

3,7 0 

 

91061000 Ajaregistraatorid ja ajasalvestusseadmed 4,7 4 

 

91069000 Kellaaja registreerimise seadmed ning seadmed ajavahemike mõõtmiseks või 

registreerimiseks või muud ajanäitamisseadmed kellamehhanismi või 

sünkroonmootoriga (v.a kellad rubriikidest 9101 kuni 9105, ajaregistraatorid ja 

ajasalvestusseadmed) 

4,7 4 

 

91070000 Kellamehhanismi või sünkroonmootoriga aeglülitid 4,7 4 

 

91081100 Komplektsed ja kokkupandud käekellamehhanismid, elektriga töötavad, ainult 

mehaanilise näidikuga või seadmega, mis võimaldab mehaanilise näidiku 

paigaldamist 

4,7 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

91081200 Komplektsed ja kokkupandud käekellamehhanismid, elektriga töötavad, ainult 

optoelektroonilise näidikuga 

4,7 4 

 

91081900 Komplektsed ja kokkupandud käekellamehhanismid, elektriga töötavad, 

kombineeritud optoelektroonilise ja mehaanilise näidikuga, numbrilaua ja ostutitega 

või ilma 

4,7 4 

 

91082000 Komplektsed ja kokkupandud käekellamehhanismid, automaatselt üleskeeratavad 5 MIN 0,17 EUR p/st 4 

 

91089000 Komplektsed ja kokkupandud käekellamehhanismid, ainult käsitsi üleskeeratavad 5 MIN 0,17 EUR p/st 4 

 

91091000 Komplektsed ja kokkupandud kellamehhanismid, elektriga töötavad (v.a 

käekellamehhanismid) 

4,7 4 

 

91099000 Komplektsed ja kokkupandud kellamehhanismid (v.a elektriga töötavad 

kellamehhanismid ja käekellamehhanismid) 

4,7 4 

 

91101110 Komplektsed, kokkupanemata või osaliselt kokkupandud kellamehhanismid 

(kellamehhanismikomplektid), ankruratta ja juusvedruga 

5 MIN 0,17EUR p/st 4 

 

91101190 Komplektsed, kokkupanemata või osaliselt kokkupandud kellamehhanismid 

(kellamehhanismikomplektid) (v.a ankruratta ja juusvedruga) 

4,7 4 

 

91101200 Kokkupandud mittekomplektsed käekellamehhanismid 3,7 0 

 

91101900 Esmaselt kokkupandud, reguleerimata kellamehhanismid 4,7 4 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

91109000 Komplektsed, kokkupanemata või osaliselt kokkupandud kellamehhanismid 

(kellamehhanismikomplektid); kokkupandud mittekomplektsed kellamehhanismid 

(v.a esmaselt kokkupandud, reguleerimata kellamehhanismid ja 

käekellamehhanismid) 

3,7 0 

 

91111000 Rubriigi 9101 või 9102 käe-, tasku- vms kellade korpused, väärismetallist või 

väärismetalliga plakeeritud metallist 

0,5EUR p/st MIN 2,7 

MAX 4,6 

4 

 

91112000 Rubriigi 9101 või 9102 käe-, tasku- vms kellade korpused, mitteväärismetallist, ka 

kullatud või hõbetatud 

0,5EUR p/st MIN 2,7 

MAX 4,6 

4 

 

91118000 Rubriigi 9101 või 9102 käe-, tasku- vms kellade korpused, muud kui 

väärismetallist, väärismetalliga plakeeritud või mitteväärismetallist 

0,5EUR p/st MIN 2,7 

MAX 4,6 

4 

 

91119000 Rubriigi 9101 või 9102 käe-, tasku- vms kellade korpuste osad, mujal nimetamata 0,5EUR p/st MIN 2,7 

MAX 4,6 

4 

 

91122000 Kella- ja käekellakorpused (v.a rubriigi 9101 või 9102 käe-, tasku- vms kellade 

korpused) 

2,7 0 

 

91129000 Kella- ja käekellakorpuste osad, mujal nimetamata (v.a rubriigi 9101 või 9102 käe-, 

tasku- vms kellade korpused) 

2,7 0 

 

91131010 Kellarihmad, -võrud ja -ketid, nende osad, väärismetallist, mujal nimetamata 2,7 0 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

91131090 Kellarihmad, -võrud ja -ketid, nende osad, väärismetalliga plakeeritud metallist, 

mujal nimetamata 

3,7 0 

 

91132000 Kellarihmad, -võrud ja -ketid, nende osad, mitteväärismetallist, ka kullatud või 

hõbetatud, mujal nimetamata 

6 4 

 

91139000 Kellarihmad, -võrud ja -ketid, nende osad, mujal nimetamata 6 4 

 

91141000 Kellade või käekellade vedrud, sh juusvedrud 3,7 0 

 

91143000 Numbrilauad kelladele või käekelladele 2,7 0 

 

91144000 Plaadid ja sillad kelladele või käekelladele 2,7 0 

 

91149000 Kellade või käekellade osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

92011010 Uued pianiinod 4 0 

 

92011090 Kasutatud pianiinod 4 0 

 

92012000 Tiibklaverid 4 0 

 

92019000 Klavessiinid jt klahvkeelpillid (v.a klaverid) 4 0 

 

92021010 Viiulid 3,2 0 

 

92021090 Poognaga mängitavad keelpillid (v.a viiulid) 3,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

92029030 Kitarrid 3,2 0 

 

92029080 Mandoliinid, kandled jt keelpillid (v.a klahvkeelpillid, poognaga mängitavad 

keelpillid ning kitarrid) 

3,2 0 

 

92051000 Vaskpuhkpillid 3,2 0 

 

92059010 Akordionid jms muusikariistad 3,7 0 

 

92059030 Suupillid 3,7 0 

 

92059050 Viledega klahvorelid; harmooniumid jms lahtiste metallkeeltega klahvpillid (v.a 

keelpillid) 

3,2 0 

 

92059090 Puhkpillid (v.a vaskpuhkpillid, akordionid jms instrumendid, suupillid, viledega 

klahvorelid ja harmooniumid jms lahtiste metallkeeltega klahvpillid) 

3,2 0 

 

92060000 Löökpillid (näiteks trummid, ksülofonid, taldrikud, kastanjetid, marakaad) 3,2 0 

 

92071010 Klahvpillid, mille heli tekitatakse või võimendatakse elektriliselt 3,2 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

92071030 Klahvistikuga elektriklaverid 3,2 0 

 

92071050 Klahvistikuga süntesaatorid 3,2 0 

 

92071080 Klahvistikuga muusikariistad, mille heli tekitatakse või võimendatakse elektriliselt 

(v.a orelid, elektriklaverid, süntesaatorid ja akordionid) 

3,2 0 

 

92079010 Kitarrid, mille heli tekitatakse või võimendatakse elektriliselt 3,7 0 

 

92079090 Akordionid ja klahvistikuta muusikariistad, mille heli tekitatakse või 

võimendatakse elektriliselt (v.a kitarrid) 

3,7 0 

 

92081000 Mängutoosid 2,7 0 

 

92089000 Laadaorelid, leierkastid, mehaanilised laululinnud, muusikalised saed jm 

muusikariistad, mis ei kuulu grupi 92 ühtegi teise rubriiki; igat liiki peibutusviled; 

viled, sarved jm suuga puhutavad signaalinstrumendid 

3,2 0 

 

92093000 Muusikariistade keeled 2,7 0 

 

92099100 Klaveriosad ja -tarvikud, mujal nimetamata 2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

92099200 Osad ja tarvikud klahvistikuta keelpillidele, mujal nimetamata (v.a keeled ning osad 

ja tarvikud muusikariistadele, mille heli tekitatakse või võimendatakse elektriliselt) 

2,7 0 

 

92099400 Osad ja tarvikud muusikariistadele, mille heli tekitatakse või võimendatakse 

elektriliselt, mujal nimetamata 

2,7 0 

 

92099920 Osad ja tarvikud klarnetitele, trompetitele, torupillidele, viledega klahvorelitele, 

harmooniumidele jms lahtiste metallkeeltega klahvpillidele, akordionidele jms 

instrumentidele, suupillidele ja muudele rubriigi 9205 vaskpuhkpillidele, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

92099940 Metronoomid, helihargid ja kammertonid 3,2 0 

 

92099950 Mängutooside mehhanismid 1,7 0 

 

92099970 Osad ja tarvikud muusikariistadele (näiteks kaardid, kettad ja rullid mehaanilistele 

muusikariistadele), laadaorelitele, mehaanilistele laululindudele jt 

muusikariistadele, mujal nimetamata (v.a metronoomid, helihargid, kammertonid, 

mängutooside mehhanismid, muusikariistade keeled; osad ja tarvikud klaveritele, 

klahvistikuta keelpillidele, viledega klahvorelitele, harmooniumitele jms 

klahvistikuga muusikainstrumentidele ja puhkpillidele) 

2,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

93011000 Suurtükiväerelvad (nt suurtükid, haubitsad ja mortiirid) Tollimaksuvaba 0 

 

93012000 Raketilennutusseadmed; leegiheitjad; granaadiheitjad; torpeedoaparaadid jm heitjad Tollimaksuvaba 0 

 

93019000 Sõjaväerelvad, sh püstolkuulipildujad (v.a suurtükiväerelvad, 

raketilennutusseadmed, leegiheitjad, granaadiheitjad, torpeedoaparaadid jm heitjad, 

rubriigi 9302 revolvrid ja püstolid ning rubriigi 9307 lõike- ja torkerelvad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

93020000 Revolvrid ja püstolid (v.a rubriikide 9303 ja 9304 ning püstolkuulipildujad) 2,7 0 

 

93031000 Eestlaetavad tulirelvad, sobimatud padrunite kasutamiseks 3,2 0 

 

93032010 Spordi-, jahi- või märkilaskmishaavlipüssid, siledate raudadega, üheraudsed (v.a 

eestlaetavad tulirelvad ja vedru-, õhu- või gaasipüssid) 

3,2 0 

 

93032095 Spordi-, jahi- või märkilaskmishaavlipüssid, ühe või kahe sileda rauaga 

kombineerituna vintrauaga, ja kaheraudsed sileda rauaga püssid 

3,2 0 

 

93033000 Spordi-, jahi- ja märkilaskmisvintpüssid, ühe või enama vintrauaga (muud kui 

vedru-, õhu- või gaasipüssid) 

3,2 0 
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Üleminekuk
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93039000 Tulirelvad ja samalaadsed seadmed, milles kasutatakse lõhkelaengut (v.a spordi-, 

jahi- või märkilaskmisvintpüssid, rubriigi 9302 revolvrid ja püstolid ning 

sõjaväerelvad) 

3,2 0 

 

93040000 Vedru-, õhu- või gaasipüssid ja -püstolid, kumminuiad jm mitte-tulirelvad (v.a 

mõõgad, pistodad, täägid ja sarnased relvad rubriigist 9307) 

3,2 0 

 

93051000 Osad ja tarvikud revolvritele ja püstolitele, mujal nimetamata 3,2 0 

 

93052000 Osad ja tarvikud rubriigi 9303 haavli- ja vintpüssidele, mujal nimetamata 2,7 0 

 

93059100 Osad ja tarvikud rubriigi 9301 sõjaväerelvadele, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

93059900 Osad ja tarvikud rubriigi 9303 või 9304 relvadele jms, mujal nimetamata (v.a 

rubriigi 9303 haavli- ja vintpüssidele) 

2,7 0 

 

93062100 Haavlipüssipadrunid 2,7 0 

 

93062900 Haavlipüssipadrunite osad; õhupüsside ja -püstolite pliikuulid 2,7 0 

 

93063010 Padrunid ja nende osad rubriigi 9302 revolvritele ja püstolitele ning rubriigi 9301 

püstolkuulipildujatelele 

2,7 0 

 

93063030 Padrunid ja nende osad sõjaväerelvadele 1,7 0 
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93063090 Padrunid ja nende osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

93069010 Pommid, granaadid, torpeedod, miinid, raketid jms laskemoon, mürsud ja nende 

osad, sõjaliseks otstarbeks, mujal nimetamata (v.a padrunid) 

1,7 0 

 

93069090 Laskemoon, mürsud ja nende osad, mujal nimetamata (v.a sõjaliseks otstarbeks) 2,7 0 

 

93070000 Mõõgad, pistodad, täägid, odad jms külmrelvad, nende osad ja tuped (v.a 

väärismetallist või väärismetalliga plakeeritud metallist, vehklemisrelvad, jahinoad 

ja pistodad, matkanoad jm rubriigi 8211 noad, nahast või tekstiilist portupeed jms 

ning mõõgatutid) 

1,7 0 

 

94011000 Lennukites kasutatavad istmed Tollimaksuvaba 0 

 

94012000 Mootorsõidukites kasutatavad istmed 3,7 0 

 

94013000 Reguleeritava kõrgusega pöördtoolid (v.a meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- või 

veterinaariamööbel ja juuksuritoolid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94014000 Voodiks teisendatavad istmed (v.a aiatoolid ja matkavarustus ning meditsiini-, 

kirurgia- või hambaravimööbel) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94015100 Bambusest või rotangist istmed 5,6 4 
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94015900 Pilliroost, vitstest jms materjalist istmed (v.a bambusest või rotangist) 5,6 4 

 

94016100 Polsterdatud, puitkarkassiga istmed (v.a voodiks teisendatavad istmed) Tollimaksuvaba 0 

 

94016900 Puitkarkassiga istmed (v.a polsterdatud) Tollimaksuvaba 0 

 

94017100 Polsterdatud istmed, metallkarkassiga (v.a lennukite ja mootorsõidukite istmed, 

reguleeritava kõrgusega pöördtoolid ning meditsiini-, kirurgia- või 

hambaravimööbel) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94017900 Istmed, metallkarkassiga (v.a polsterdatud, reguleeritava kõrgusega pöördtoolid 

ning meditsiini-, kirurgia- või hambaravimööbel) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94018000 Istmed, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

94019010 Osad õhusõidukites kasutatavatele istmetele, mujal nimetamata 1,7 0 

 

94019030 Istmete osad, puidust, mujal nimetamata 2,7 0 

 

94019080 Istmete osad, mittepuidust, mujal nimetamata 2,7 0 

 

94021000 Hambaravi-, juuksuritoolid jms reguleeritava kõrguse ja kaldega pöördtoolid ja 

nende osad, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 0 
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94029000 Lõikus- ja läbivaatuslauad ning muu meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- või 

veterinaariamööbel (v.a hambaravitoolid jms toolid, spetsiaallauad 

röntgenläbivaatuseks, kanderaamid ja -toolid, sh kandekärud) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94031051 Metallkarkassiga kirjutuslauad Tollimaksuvaba 0 

 

94031058 Metallist kontorimööbel, kõrgusega kuni 80 cm (v.a rubriigi 9017 joonestamise 

eriseadistega varustatud lauad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94031091 Uste, klappuste või ruloodega suletavad metallkapid, kontoris kasutamiseks, 

kõrgusega üle 80 cm 

Tollimaksuvaba 0 

 

94031093 Metallist kausta- ja kartoteegikapid jms, kontoris kasutamiseks, kõrgusega üle 80 

cm 

Tollimaksuvaba 0 

 

94031098 Metallist kontorimööbel, kõrgusega üle 80 cm (v.a rubriigi 9017 joonestamise 

eriseadistega varustatud lauad; uste, klappuste või ruloodega suletavad kapid; 

toolid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94032020 Metallvoodid (v.a mehaaniliste seadistega varustatud haiglavoodid) Tollimaksuvaba 0 

 

94032080 Metallmööbel (v.a mööbel kontoritesse, meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- või 

veterinaariamööbel, voodid ja toolid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94033011 Puitkarkassiga kirjutuslauad Tollimaksuvaba 0 

 

94033019 Puidust kontorimööbel, kõrgusega kuni 80 cm (v.a kirjutuslauad ja toolid) Tollimaksuvaba 0 
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94033091 Puidust kontorikapid, kõrgusega üle 80 cm Tollimaksuvaba 0 

 

94033099 Puidust kontorimööbel, kõrgusega üle 80 cm (v.a kapid) Tollimaksuvaba 0 

 

94034010 Sisseehitatav puidust köögimööbel 2,7 0 

 

94034090 Puidust köögimööbel (v.a toolid ja sisseehitatav puidust köögimööbel) 2,7 0 

 

94035000 Puidust magamistoamööbel (v.a toolid) Tollimaksuvaba 0 

 

94036010 Puidust söögitoa- ja elutoamööbel (v.a toolid) Tollimaksuvaba 0 

 

94036030 Puidust kauplusemööbel (v.a toolid) Tollimaksuvaba 0 

 

94036090 Puidust mööbel (v.a kontori- või kaupluse-, köögi-, söögitoa-, elutoa- ja 

magamistoamööbel ning toolid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94037000 Plastmööbel (v.a meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- või veterinaariamööbel ning 

toolid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

94038100 Bambusest või rotangist mööbel (v.a toolid ning meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- 

või veterinaariamööbel) 

5,6 4 

 

94038900 Mööbel muust materjalist, sh pilliroost, vitstest vms (v.a bambusest, rotangist, 

metallist, puidust ja plastist mööbel ning toolid ning meditsiini-, kirurgia-, 

hambaravi- või veterinaariamööbel) 

5,6 4 
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94039010 Mööbliosad metallist, mujal nimetamata (v.a toolide ning meditsiini-, operatsiooni-, 

hambaravi- või loomaarstimööbli osad) 

2,7 0 

 

94039030 Mööbliosad puidust, mujal nimetamata (v.a istmete osad) 2,7 0 

 

94039090 Mööbliosad, mujal nimetamata (v.a metallist ja puidust ning toolide ning 

meditsiini-, kirurgia-, hambaravi- või veterinaariamööbli osad) 

2,7 0 

 

94041000 Madratsialused (v.a istmete vedrusisud) 3,7 0 

 

94042110 Vahtkummist madratsid 3,7 0 

 

94042190 Vahtplastist madratsid 3,7 0 

 

94042910 Vedrumadratsid 3,7 0 

 

94042990 Madratsid, mis tahes materjaliga täidetud (v.a madratsid vahtkummist ja -plastist, 

vedrusisuga ning õhk- ja vesimadratsid ja -padjad) 

3,7 0 

 

94043000 Magamiskotid, elektriga köetavad või mitte 3,7 0 

 

94049010 Magamistoa- jms mööbli juurde kuuluvad lisandid, sulgedest või udusulgedest (v.a 

madratsid ja magamiskotid) 

3,7 0 
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Üleminekuk

ategooria 
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94049090 Magamistoa- jms mööbli juurde kuuluvad lisad, vedrustatud või mis tahes 

materjaliga täidetud, vahtkummist või vahtplastist (v.a sulgedest või udusulgedest, 

madratsialused, madratsid, magamiskotid, õhk- ja vesimadratsid ja -padjad, 

kattetekid ja -riided) 

3,7 0 

 

94051021 Plastist elektrilised lae- ja seinavalgustid, milles kasutatakse hõõglampe 4,7 4 

 

94051040 Plastist või keraamikast elektrilised lae- ja seinavalgustid (v.a plastist valgustid, 

milles kasutatakse hõõglampe) 

4,7 4 

 

94051050 Klaasist lühtrid ning muud elektrilised lae- ja seinavalgustid 3,7 0 

 

94051091 Elektrilised lae- ja seinavalgustid, milles kasutatakse hõõglampe (v. a plastist, 

keraamikast ja klaasist valgustid) 

2,7 0 

 

94051098 Elektrilised lae- ja seinavalgustid, milles kasutatakse gaaslahenduslampe (v. a 

plastist, keraamikast ja klaasist valgustid) 

2,7 0 

 

94052011 Plastist elektrilised laua-, öö- ja põrandalambid, milles kasutatakse hõõglampe 4,7 4 

 

94052040 Plastist või keraamikast elektrilised laua-, öö- ja põrandalambid, milles kasutatakse 

gaaslahenduslampe 

4,7 4 
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Üleminekuk

ategooria 
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94052050 Klaasist elektrilised laua-, öö- ja põrandalambid 3,7 0 

 

94052091 Elektrilised laua-, öö- ja põrandalambid, milles kasutatakse hõõglampe (v.a plastist, 

keraamikast ja klaasist lambid) 

2,7 0 

 

94052099 Elektrilised laua-, öö- ja põrandalambid, milles kasutatakse gaaslahenduslampe (v.a 

plastist, keraamikast ja klaasist lambid) 

2,7 0 

 

94053000 Elektrilised jõuluküünlad 3,7 0 

 

94054010 Elektrilised helgiheitjad ja prožektorid (v.a õhusõidukitele, mootorsõidukitele ja 

jalgratastele, ning prožektorlambid) 

3,7 0 

 

94054031 Plastist elektrilambid ja -valgustid, milles kasutatakse hõõglampe, mujal 

nimetamata 

4,7 4 

 

94054035 Plastist elektrilambid ja -valgustid, milles kasutatakse luminofoor-torulampe, mujal 

nimetamata 

4,7 4 

 

94054039 Plastist elektrilambid ja -valgustid, mujal nimetamata 4,7 4 

 

94054091 Elektrilambid ja -valgustid, milles kasutatakse hõõglampe, mujal nimetamata (v.a 

plastist) 

2,7 0 

 

94054095 Elektrilambid ja -valgustid, milles kasutatakse luminofoor-torulampe, mujal 

nimetamata (v.a plastist) 

2,7 0 
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94054099 Elektrilambid ja -valgustid, mujal nimetamata (v.a plastist) 2,7 0 

 

94055000 Mitteelektrilised lambid ja valgustid, mujal nimetamata 2,7 0 

 

94056020 Sisevalgustusega sildid, valgustablood jms, külgeühendatud valgusallikaga, plastist 4,7 4 

 

94056080 Sisevalgustusega sildid, valgustablood jms, külgeühendatud valgusallikaga, muust 

materjalist kui plastist 

2,7 0 

 

94059110 Klaasosad elektrivalgustitele (v.a helgiheitjad ja prožektorid) 5,7 4 

 

94059190 Lampide ja valgustite ning sisevalgustusega siltide ja valgustabloode osad, klaasist, 

mujal nimetamata 

3,7 0 

 

94059200 Lampide ja valgustite ning sisevalgustusega siltide ja valgustabloode osad, plastist, 

mujal nimetamata 

4,7 4 

 

94059900 Lampide ja valgustite ning sisevalgustusega siltide ja valgustabloode osad, mujal 

nimetamata 

2,7 0 

 

94060011 Vagunelamud (mobile homes) 2,7 0 

 

94060020 Kokkupandavad ehitised, täielikult või peamiselt puidust, kokkupandud või mitte, 

(v.a vagunelamud) 

2,7 0 
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94060031 Kokkupandavad kasvuhooned, kokkupandud või mitte, täielikult või peamiselt 

rauast või terasest 

2,7 0 

 

94060038 Kokkupandavad ehitised, kokkupandud või mitte, täielikult või peamiselt rauast või 

terasest (v.a vagunelamud ja kasvuhooned) 

2,7 0 

 

94060080 Kokkupandavad ehitised, kokkupandud või mitte (v.a vagunelamud ning täielikult 

või peamiselt puidust, rauast või terasest ehitised) 

2,7 0 

 

95030010 Kolmerattalised jalgrattad, tõukerattad, pedaalidega autod jms ratastel mänguasjad; 

nukuvankrid ja -kärud (v.a tavalised kuullaagritega jalgrattad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

95030021 Inimesekujulised nukud, rõivastega või ilma 4,7 4 

 

95030029 Inimesekujuliste nukkude osad ja tarvikud, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

95030030 Elektrilised rongimudelid, k.a relsid, semaforid jm lisadetailid; vähendatud 

suurusega („mõõtkavas”) kokkupandavad mudelid 

Tollimaksuvaba 0 

 

95030035 Plastist mängukonstruktorid ja kokkupandavad mänguasjad (v.a vähendatud 

suurusega („mõõtkavas“) kokkupandavad mudelid) 

4,7 4 

 

95030039 Mängukonstruktorid ja kokkupandavad mänguasjad (v.a plastist ning vähendatud 

suurusega („mõõtkavas“) kokkupandavad mudelid) 

Tollimaksuvaba 0 
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95030041 Topitud mänguasjad, mis kujutavad loomi või muid olendeid peale inimeste 4,7 4 

 

95030049 Mänguasjad, mis kujutavad loomi või muid olendeid peale inimeste (v.a topitud) Tollimaksuvaba 0 

 

95030055 Mängumuusikariistad, muusikalised mänguasjad Tollimaksuvaba 0 

 

95030061 Puidust mosaiikpildid Tollimaksuvaba 0 

 

95030069 Mosaiikpildid (v.a puidust) 4,7 4 

 

95030070 Mänguasjad komplektide või valikutena (v.a elektrilised rongimudelid koos 

lisadetailidega, vähendatud suurusega („mõõtkavas“) kokkupandavad mudelid, 

mängukonstruktorid ja kokkupandavad mänguasjad ning mosaiikpildid) 

4,7 4 

 

95030075 Plastist motoriseeritud mänguasjad ning mudelid (v.a elektrilised rongimudelid, 

vähendatud suurusega („mõõtkavas“) kokkupandavad mudelid ja mänguasjad, mis 

kujutavad loomi, inimesi või muid olendeid peale inimeste) 

4,7 4 

 

95030079 Motoriseeritud mänguasjad ning mudelid (v.a plastist ning elektrilised 

rongimudelid, vähendatud suurusega („mõõtkavas“) kokkupandavad mudelid ja 

mänguasjad, mis kujutavad loomi, inimesi või muid olendeid peale inimeste) 

Tollimaksuvaba 0 

 

95030081 Mängurelvad Tollimaksuvaba 0 

 

95030085 Metallist valatud minimudelid 4,7 4 

 

95030095 Plastist mänguasjad, mujal nimetamata 4,7 4 
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95030099 Mänguasjad, mujal nimetamata Tollimaksuvaba 0 

 

95042000 Igasugused piljardid ja piljardivarustus Tollimaksuvaba 0 

 

95043010 Müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide või muude maksevahenditega 

käitatavad ekraaniga mängud 

Tollimaksuvaba 0 

 

95043020 Müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide vm maksevahenditega käitatavad 

muud mängud (v.a keegliradade automaatseadmed) 

Tollimaksuvaba 0 

 

95043090 Osad müntide, pangatähtede, pangakaartide, žetoonide vm maksevahenditega 

käitatavatele mängudele (v.a keegliradade automaatseadmetele) 

Tollimaksuvaba 0 

 

95044000 Mängukaardid 2,7 0 

 

95045000 Videomängukonsoolid ja -masinad (v.a mis tahes maksevahendiga käitatavad) Tollimaksuvaba 0 

 

95049010 Elektriliste võidusõiduautode komplektid võistlusmängudeks Tollimaksuvaba 0 

 

95049080 Kasiinode mängulauad, keegliradade automaatseadmed ning muud lõbustus-, laua- 

ja meelelahutusmängud, sh kuulimängulauad (v.a mis tahes maksevahendiga 

käitatavad, piljard, videomängukonsoolid ja -masinad, mängukaardid ning 

elektriliste võidusõiduautode komplektid võistlusmängudeks) 

Tollimaksuvaba 0 
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95051010 Klaasist jõulu- ja uusaastakaubad (v.a elektrilised jõuluküünlad) Tollimaksuvaba 0 

 

95051090 Jõulu- ja uusaastakaubad (v.a klaasist ning küünlad ja elektrilised jõuluküünlad, 

naturaalsed jõulupuud ning jõulupuu alused) 

2,7 0 

 

95059000 Tooted pühadeks, karnevali- jm lõbustusesemed, k.a nõiakunsti- ja pilaesemed, 

mujal nimetamata. 

2,7 0 

 

95061110 Murdmaasuusad 3,7 0 

 

95061121 Monosuusad ja lumelauad 3,7 0 

 

95061129 Mäesuusad (v.a monosuusad ja lumelauad) 3,7 0 

 

95061180 Suusahüppesuusad 3,7 0 

 

95061200 Suusasidemed 3,7 0 

 

95061900 Suusaspordiinventar (v.a suusad ja suusasidemed) 2,7 0 

 

95062100 Purjelauad 2,7 0 

 

95062900 Veesuusad, lainelauad jm veespordiinventar (v.a purjelauad) 2,7 0 

 

95063100 Golfikepid, komplektis 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1224 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

95063200 Golfipallid 2,7 0 

 

95063910 Golfikeppide osad 2,7 0 

 

95063990 Golfivarustus (v.a pallid, golfikepid ja nende osad) 2,7 0 

 

95064000 Lauatennisetarbed ja -varustus 2,7 0 

 

95065100 Tennisereketid, keelestatud või keelestamata (v.a lauatennisereketid) 4,7 4 

 

95065900 Sulgpalli- jm reketid, keelestatud või keelestamata (muud kui tennise- ja 

lauatennisereketid) 

2,7 0 

 

95066100 Tennisepallid (v.a lauatennisepallid) 2,7 0 

 

95066200 Täispuhutavad pallid 2,7 0 

 

95066910 kriketi- ja polopallid Tollimaksuvaba 0 

 

95066990 Pallid (v.a täispuhutavad pallid ning golfi-, lauatennise-, kriketi- ja polopallid) 2,7 0 

 

95067010 Uisud, k.a külgekinnitatud uiskudega uisusaapad Tollimaksuvaba 0 

 

95067030 Rulluisud, k.a külgekinnitatud rullidega uisusaapad 2,7 0 

 

95067090 Osad ja tarvikud uiskudele ja rulluiskudele, mujal nimetamata 2,7 0 
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95069110 Muutsammuga takistusmehhanismiga aparatuur harjutuste sooritamiseks 2,7 0 

 

95069190 Üldkehaliste harjutuste, võimlemis- ning kergejõustikutarbed ja -inventar (v.a 

muutsammuga takistusmehhanismiga aparatuur harjutuste sooritamiseks) 

2,7 0 

 

95069910 Kriketi- ja poloinventar (v.a pallid) Tollimaksuvaba 0 

 

95069990 Tooted ja -inventar spordi ja vabaõhumängude tarbeks, mujal nimetamata; ujumis- 

ja sulistusbasseinid 

2,7 0 

 

95071000 Õngeridvad 3,7 0 

 

95072010 Õngekonksud, lipsuga või lipsuta, monteerimata 1,7 0 

 

95072090 Õngekonksud, lipsuga või lipsuta, monteeritud 3,7 0 

 

95073000 Spinningurullid 3,7 0 

 

95079000 Varustus õngepüügiks, mujal nimetamata; kahvad, liblikavõrgud jms võrgud; 

peibutised jms jahitarbed (v.a igasugused peibutusviled ja rubriigi 9705 

peibutuslinnud) 

3,7 0 

 

95081000 Rändtsirkused ja -loomaaiad 1,7 0 
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95089000 Karussellid, kiiged, lasketiirud jm lõbustuspargiatraktsioonid; rändteatrid (v.a 

rändtsirkused ja -loomaaiad, laadatelgid, sh müügilolevad tooted, auhindadeks 

jagatavad tooted, müntide ja žetoonidega töötavad mänguautomaadid) 

1,7 0 

 

96011000 Töödeldud elevandiluu, tooted sellest, mujal nimetamata 2,7 0 

 

96019000 Töödeldud luu, kilpkonnaluu, sarv, hirvesarv, korallid, pärlmutter jms loomse 

päritoluga nikerdusmaterjalid, tooted nendest materjalidest, mujal nimetamata (v.a 

elevandiluu) 

Tollimaksuvaba 0 

 

96020000 Töödeldud taimsed või mineraalsed nikerdusmaterjalid, tooted nendest 

materjalidest, mujal nimetamata; vahast, parafiinist, steariinist, kautšukist, 

looduslikest vaikudest ja modelleerimispastadest voolitud või nikerdatud tooted jm 

voolitud või nikerdatud tooted, mujal nimetamata; töödeldud želatiin, kõvastumata, 

tooted sellest, mujal nimetamata 

2,2 0 

 

96031000 Luuad ja harjad, vitstest vm kimpu seotud looduslikust materjalist, vartega või 

varteta 

3,7 0 

 

96032100 Hambaharjad, k.a harjad hambaproteesidele 3,7 0 

 

96032930 Juukseharjad 3,7 0 

 

96032980 Vahupintslid, küüneharjad, ripsmeharjad jm tualettharjad ja -pintslid (v.a 

hambaharjad, harjad hambaproteesidele ja juukseharjad) 

3,7 0 
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96033010 Kunstniku- ja kirjutuspintslid 3,7 0 

 

96033090 Kosmeetikapintslid 3,7 0 

 

96034010 Maalri-, liimi-, laki- jms pintslid (v.a kunstnikupintslid jms pintslid alamrubriigist 

9603 30) 

3,7 0 

 

96034090 Maalrirullid ja -tampoonid 3,7 0 

 

96035000 Harjad ja pintslid, mis kuuluvad osadena masinate, seadmete või sõidukite juurde 2,7 0 

 

96039010 Mehaanilised põrandaharjad, mootorita 2,7 0 

 

96039091 Tänavapuhastusharjad; kodumajapidamises kasutatavad harjad ja luuad, k.a kinga- 

ja riideharjad; harjad loomade sugemiseks (v.a harjad ja pintslid, mis kuuluvad 

osadena masinate, seadmete või sõidukite juurde, ning luuad ja harjad, vitstest vm 

kimpu seotud looduslikust materjalist) 

3,7 0 

 

96039099 Mopid ja sulgedest tolmupühkijad; eeltöödeldud köitesõlmed ja harjasekimbud 

luudade ja harjade valmistamiseks; kuivatuskaabitsad kummist vms elastsest 

materjalist; mujal nimetamata luuad ja harjad 

3,7 0 

 

96040000 Käsisõelad (v.a kurnad) 3,7 0 

 

96050000 Tualett- või õmblustarvete, jalatsi- või riidepuhastusvahendite reisikomplektid (v.a 

maniküüritarvete komplektid) 

3,7 0 
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96061000 Rõhknööbid ja nende osad 3,7 0 

 

96062100 Nööbid, plastist, tekstiilümbriseta (v.a rõhknööbid, nööbivormid ja mansettnööbid) 3,7 0 

 

96062200 Nööbid, mitteväärismetallist, tekstiilümbriseta (v.a rõhknööbid, nööbivormid ja 

mansettnööbid) 

3,7 0 

 

96062900 Nööbid (v.a plastist või mitteväärismetallist, tekstiilümbriseta, rõhknööbid, 

nööbivormid ja mansettnööbid) 

3,7 0 

 

96063000 Nööbivormid jm nööpide osad; nööbitoorikud 2,7 0 

 

96071100 Tõmblukud, mitteväärismetallist hammastikuga 6,7 4 

 

96071900 Tõmblukud (v.a mitteväärismetallist hammastikuga) 7,7 7 

 

96072010 Osad mitteväärismetallist tõmblukkudele 6,7 4 

 

96072090 Osad tõmblukkudele (v.a mitteväärismetallist) 7,7 7 

 

96081010 Vedela tindiga pastapliiatsid (tindipliiatsid) 3,7 0 

 

96081092 Pastapliiatsid, vahetatava südamikuga (v.a vedela tindiga) 3,7 0 

 

96081099 Pastapliiatsid (v.a vahetatava südamikuga ja vedela tindiga) 3,7 0 
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96082000 Vildist vms urbsest materjalist otstega pliiatsid ja markerid 3,7 0 

 

96083000 Täitesulepead, stilograafid jms 3,7 0 

 

96084000 Liikuva või vintsüdamikuga pliiatsid 3,7 0 

 

96085000 Kirjutustarvete komplektid, mis koosnevad vähemalt kahest järgmisest tootest: 

pastapliiatsid, vildist vms urbsest materjalist otstega pliiatsid ja markerid, 

täitesulepead, liikuva südamikuga pliiatsid 

3,7 0 

 

96086000 Pastapliiatsite südamikud, mis koosnevad metallkuulist ja tindimahutist 2,7 0 

 

96089100 Suled ja suleotsikud 2,7 0 

 

96089900 Pastapliiatsite, vildist vms urbsest materjalist otstega pliiatsite ja markerite, 

täitesulepeade ja stilograafide osad, mujal nimetamata, pliiatsi-, sulepea- jms 

hoidikud ning kopeersuled 

2,7 0 

 

96091010 Pliiatsid, jäigas ümbrises grafiitsüdamikega 2,7 0 

 

96091090 Pliiatsid ja värvipliiatsid, jäigas ümbrises südamikega (v.a grafiitsüdamikega) 2,7 0 

 

96092000 Pliiatsisüdamikud, harilikud või värvilised 2,7 0 

 

96099010 Pastellid ja söepliiatsid 2,7 0 

 



 

 

 

& /et 1230 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

96099090 Pliiatsid, kirjutus- ja joonistuskriidid ning rätsepakriidid 1,7 0 

 

96100000 Tahvlid kirjutamiseks või joonistamiseks, raamitud või raamimata 2,7 0 

 

96110000 Käsitsi kasutatavad kuupäeva-, pitseerimis- või nummerdamistemplid vms; 

käsitrükirivikud ning käsitrükiseadmed 

2,7 0 

 

96121010 Kirjutusmasinalindid jms trükilindid, tindiga immutatud või muul viisil 

trükimärkide jätmiseks ette valmistatud, poolidel, kassettides või mitte, plastist (v.a 

tekstiilriidest) 

2,7 0 

 

96121020 Lindid, sünteetilistest kiududest, laiusega alla 30 mm, püsivalt plast- või 

metallkassettidesse asetatud, seda tüüpi, nagu kasutatakse 

automaatkirjutusmasinate, automaatsete andmetöötlusmasinate jm seadmete juures 

Tollimaksuvaba 0 

 

96121080 Kirjutusmasinalindid jms trükilindid, tindiga immutatud või muul viisil 

trükimärkide jätmiseks ette valmistatud, poolidel, kassettides või mitte, kiududest 

või paberist (v.a alamrubriigi 9612 10 20 lindid sünteetilistest kiududest) 

2,7 0 

 

96122000 Templipadjad, tindiga immutatud või mitte, ümbrisega või ümbriseta 2,7 0 

 

96131000 Mittetäidetavad gaaskütusel taskuvälgumihklid 2,7 0 

 

96132000 Korduvtäidetavad gaaskütusel taskuvälgumihklid 2,7 0 
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96138000 Välgumihklid ja tulemasinad (v.a gaaskütusel taskuvälgumihklid ning süütenöörid 

ja sütikud püssirohu ja lõhkeainete jaoks) 

2,7 0 

 

96139000 Välgumihklite ja tulemasinate osad, mujal nimetamata 2,7 0 

 

96140010 Piibutoorikud puust või juurtest, jämedalt töödeldud Tollimaksuvaba 0 

 

96140090 Piibud (k.a piibukahad) ja sigari- või sigaretipitsid, nende osad, mujal nimetamata 

(v.a piibutoorikud puust, jämedalt töödeldud) 

2,7 0 

 

96151100 Kammid, juukseklambrid, -pandlad jms, kõvakummist või plastist 2,7 0 

 

96151900 Kammid, juukseklambrid, -pandlad jms (v.a kõvakummist või plastist) 2,7 0 

 

96159000 Juuksenõelad, lokirullinõelad, lokirullid, lokitangid jms ja nende osad, mujal 

nimetamata (v.a rubriigi 8516 elektrotermilised juuksuriseadmed) 

2,7 0 

 

96161010 Lõhnaainete jm tualett-tarvete pulverisaatorid, nende pumbad ja pihustid 2,7 0 

 

96161090 Lõhnaainete jm tualett-tarvete pulverisaatorite pumbad ja pihustid 2,7 0 

 

96162000 Puudritupsud ja tampoonid kosmeetika- ning tualett-tarvete nahale kandmiseks 2,7 0 

 

96170000 Termosed jm vaakumanumad ja nende osad (v.a klaaskolvid) 6,7 4 
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Märkused 

96180000 Mannekeenid jms tooted; automaatmannekeenid jm liikuvad kujunduselemendid 

vaateakende jaoks (v.a mannekeenide seljas olevad tooted, modellid hariduslikuks 

eesmärgiks, mängunukud) 

1,7 0 

 

96190011 Hügieenisidemed paberist, paberimassist, tselluloosvatist või tsellulooskiudkangast Tollimaksuvaba 0 

 

96190013 Tampoonid paberist, paberimassist, tselluloosvatist või tsellulooskiudkangast Tollimaksuvaba 0 

 

96190019 Naiste hügieenitarbed paberist, paberimassist, tselluloosvatist või 

tsellulooskiudkangast (v.a hügieenisidemed ja tampoonid) 

Tollimaksuvaba 0 

 

96190021 Imikumähkmed jms tooted paberist, paberimassist, tselluloosvatist või 

tsellulooskiudkangast 

Tollimaksuvaba 0 

 

96190029 Hügieenitarbed paberimassist, paberist, tselluloosvatist või tsellulooskiudkangast 

(v.a hügieenisidemed, tampoonid, imikumähkmed jms tooted) 

Tollimaksuvaba 0 

 

96190031 Vatist hügieenisidemed ja tampoonid, imikumähkmed jms tooted, keemilistest 

kiududest 

5 4 

 

96190039 Vatist hügieenisidemed ja tampoonid, imikumähkmed jms tooted, taimsetest 

tekstiilmaterjalidest 

3,8 0 
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96190041 Hügieenisidemed, tampoonid jms hügieenitarbed, silmkoelised või heegeldatud, 

tekstiilmaterjalist (v.a vatist) 

12 10 

 

96190049 Hügieenisidemed, tampoonid jms hügieenitarbed, tekstiilmaterjalist (v.a vatist, 

silmkoelised või heegeldatud) 

6,3 4 

 

96190051 Imikumähkmed jms tooted, silmkoelised või heegeldatud, tekstiilmaterjalist (v.a 

vatist) 

12 10 

 

96190059 Imikumähkmed jms tooted, tekstiilmaterjalist (v.a vatist, silmkoelised või 

heegeldatud) 

10,5 7 

 

96190090 Hügieenisidemed ja tampoonid, imikumähkmed jms tooted (v.a paberimassist, 

paberist, tselluloosist või tekstiilmaterjalist) 

6,5 4 

 

97011000 Maalid, joonistused ja pastellmaalid, täielikult käsitsi teostatud (v.a rubriiki 4906 

kuuluvad joonised ning käsitsi kaunistatud ja maalitud kaubad) 

Tollimaksuvaba 0 

 

97019000 Kollaažid jm dekoratiivpannood Tollimaksuvaba 0 

 

97020000 Originaalgravüürid, -estambid ja -litograafiad Tollimaksuvaba 0 

 

97030000 Originaalskulptuurid ja kujud mis tahes materjalist Tollimaksuvaba 0 
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97040000 Postmargid, maksumärgid, tempelmargid, esimese päeva ümbrikud, tervikasjad 

(tempelpaber) jms, kasutatud või kasutamata (v.a jooksvast või uuest väljalaskest, 

mis omavad või hakkavad omama tunnustatud nominaalväärtust) 

Tollimaksuvaba 0 

 

97050000 Kollektsioonid ja kollektsiooniobjektid zooloogia, botaanika, mineraloogia, 

anatoomia, ajaloo, arheoloogia, paleontoloogia, etnograafia või numismaatika 

valdkonnast 

Tollimaksuvaba 0 

 

97060000 Üle saja aasta vanused antiikesemed Tollimaksuvaba 0 

 

 


